
TARJOUSASIAKIRJA 29.8.2003

FOXCONN FINLAND INVEST OY:n

Julkinen Ostotarjous

EIMO OYJ:n

osakkeista

Foxconn Finland Invest Oy (”Tarjouksentekijä” tai “Foxconn”) tekee julkisen ostotarjouksen (”Ostotarjous”)
kaikista Eimo Oyj:n (”Yhtiö” tai “Eimo” ja yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa “Eimo -konserni”) osakkeista lu-
kuun ottamatta niitä osakkeita, joiden kaupasta Foxconn on erikseen sopinut eräiden Eimon pääomistajien kans-
sa. Ostotarjous koskee yhteensä 46.992.300 Yhtiön osaketta (”Osakkeet”). Ostotarjous ei koske Yhtiön optio-
oikeudenhaltijoilla olevia optio-oikeuksia, mutta mikäli Ostotarjous tullaan sen ehtojen mukaisesti toteuttamaan,
Tarjouksentekijä tarjoutuu lunastamaan Yhtiön optio-oikeudet niiden käypään arvoon arvopaperimarkkinalain 6
luvun mukaisessa lunastusmenettelyssä.

Tarjouksentekijä on Foxconn Finland Invest Oy, joka kuuluu monikansalliseen Hon Hai -konserniin, jonka
emoyhtiö on Taiwanissa sijaitseva Hon Hai Precision Industry Co., Ltd (“Emoyhtiö” ja yhdessä tytäryhtiöidensä
kanssa “Hon Hai -konserni”).

Jokaisesta Yhtiön Osakkeesta, jonka osalta Ostotarjous on pätevästi hyväksytty, käteissuorituksena maksettava
ostotarjoushinta on 1,04 euroa (”Ostotarjoushinta”).  Eimon osakkeen päätöskurssi 20.8.2003 eli päivää ennen
Foxconnin ilmoitusta aikomuksesta tehdä Ostotarjous oli 0,86 euroa. Ostotarjoushinta ylittää edellä mainitun
osakekurssin noin 21 prosentilla.

Ostotarjouksen mukainen tarjousaika (”Tarjousaika”) alkaa 4.9.2003 ja päättyy 30.9.2003 kello 16.00 Suomen
aikaa. Tarjousaika voidaan keskeyttää tai sitä voidaan jatkaa myöhemmin määriteltävällä ajalla ilmoittamalla
tästä pörssitiedotteella.

Ostotarjouksen toteuttaminen on ehdollinen (katso kohta 2.3 ” Ostotarjouksen toteuttaminen tai raukeaminen”).
Foxconn pidättää  itsellään oikeuden luopua yhdestä tai useammasta Ostotarjouksen toteuttamisen edellytyk-
sestä.

Eimon hallitus on 21.8.2003 yksimielisesti päättänyt suositella Eimon osakkeenomistajille (yhdessä “Osakkeen-
omistajat” ja kukin osakkeenomistaja erikseen ”Osakkeenomistaja”) Ostotarjouksen hyväksymistä.

Tämän kansilehden tiedot tulee lukea yhdessä Tarjousasiakirjan sisältämän yksityiskohtaisemman in-
formaation kanssa, mukaan lukien luvut 1 ja 2: ”Ostotarjouksen tausta ja Ostotarjouksen arviointiin

vaikuttavia keskeisiä asioita” ja ”Ostotarjouksen ehdot”.

Ostotarjouksen järjestäjä
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TÄRKEITÄ TIETOJA

Tietoa Tarjousasiakirjasta

Tämä tarjousasiakirja, joka koostuu tästä asiakirjasta, Ostotarjouksen hyväksymislomakkeista ja tarjousasiakir-
jaan mahdollisesti myöhemmin liitettävistä ja erikseen julkistettavista asiakirjoista (”Tarjousasiakirja”), on laa-
dittu Suomen lainsäädännön mukaisesti, mukaan luettuna arvopaperimarkkinalaki (495/1989, myöhempine
muutoksineen) sekä Rahoitustarkastuksen määräykset ja ohjeet. Tarjousasiakirjaan ja Ostotarjoukseen sovelle-
taan Suomen lakia ja kaikki niitä koskevat riidat ratkaistaan toimivaltaisissa tuomioistuimissa Suomessa.

Rahoitustarkastus on hyväksynyt tämän Tarjousasiakirjan, mutta ei vastaa Tarjousasiakirjassa esitettyjen tietojen
oikeellisuudesta. Rahoitustarkastuksen hyväksymispäätöksen diaarinumero on 4/273/2003.

Tarjousasiakirja on saatavilla ainoastaan suomeksi. Erillinen markkinointiesite, joka sisältää mm. Ostotarjouk-
sen ehdot on saatavilla suomeksi ja englanniksi. Tarjousasiakirja on saatavilla 2.9.2003 alkaen Tarjousajan
päättymiseen asti Helsingin Pörssin Hexgate–tiedotus- ja neuvontapisteessä osoitteessa Fabianinkatu 14, 00100
Helsinki sekä järjestäjän, Handelsbanken Capital Marketsin, rekisteröidyssä toimipisteessä, osoitteessa Alek-
santerinkatu 11, 00100 Helsinki, puhelin 010-444 2402. Lisäksi Tarjousasiakirja on saatavilla kaikista Svenska
Handelsbanken AB:n (julk) (”Handelsbanken”) Suomen konttoreista sekä Internetistä osoitteessa
www.handelsbanken.fi.

Kaikki Tarjousasiakirjassa esitetyt Eimoa ja Eimo-konsernia koskevat taloudelliset ja muut tiedot perustuvat
yksinomaan Eimon tilinpäätökseen 31.12.2002 päättyneeltä tilikaudelta, osavuosikatsaukseen 30.6.2003 päätty-
neeltä kuuden kuukauden ajanjaksolta, Eimon julkaisemiin pörssitiedotteisiin, kaupparekisterimerkintöihin,
Eimon 28.8.2003 päivättyyn osakasluetteloon ja muihin julkisesti saatavilla oleviin tietoihin. Tarjouksentekijä ei
vastaa millään tavalla tällaisista tiedoista lukuun ottamatta niiden oikeaa uudelleen esittämistä tässä Tarjous-
asiakirjassa.

Ketään ei ole Ostotarjouksen yhteydessä valtuutettu antamaan mitään muita kuin tähän Tarjousasiakirjaan si-
sältyviä tietoja tai lausuntoja. Mikäli tällaisia tietoja tai lausuntoja annetaan, ne eivät ole Foxconnin hyväksymiä.
Tarjousasiakirjaa ei täydennetä eikä päivitetä minkään Yhtiön tämän Tarjousasiakirjan päivämäärän jälkeen
julkistaman taloudellisen informaation tai muiden pörssitiedotteiden perusteella, pois lukien Yhtiön julkistamat
tilinpäätös- ja osavuosikatsaustiedotteet, eikä Ostotarjouksen tekijä tiedota erikseen tällaisen taloudellisen in-
formaation tai muiden pörssitiedotteiden julkaisemisesta.

Tarjousasiakirjan jakelua koskevat rajoitukset

Suomen ulkopuolella oleville Eimon osakkeenomistajille tehtävään tarjoukseen saattaa vaikuttaa kyseisten mai-
den lainsäädäntö. Ostotarjousta ei katsota Ostotarjoukseksi niissä valtioissa, joissa Ostotarjouksen tekeminen on
kyseisen valtion lainsäädännön mukaan kiellettyä eikä Ostotarjousta tehdä sellaisille henkilöille, joiden osallis-
tuminen Ostotarjoukseen vaatii jonkin erillisen Tarjousasiakirjan laatimista taikka rekisteröinnin tai muun toi-
menpiteen suorittamista Suomen lainsäädännössä vaadittujen toimenpiteiden lisäksi. Ostotarjousta ei tehdä
Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa tai Japanissa eikä myöskään Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa
tai Japanissa asuville henkilöille.

Aikataulu

Eräitä Ostotarjoukseen liittyviä tärkeitä päivämääriä:

• 21.8.2003 Ostosopimusten allekirjoittaminen ja julkistaminen (katso kohta 1.3)
• 29.8.2003 Eimon ylimääräinen yhtiökokous
• 29.8.2003 Ostotarjouksen ehtojen julkistaminen
• 2.9.2003 Tarjousasiakirja yleisön saatavilla
• 4.9.2003 Tarjousaika alkaa
• 30.9.2003 Tarjousaika päättyy, ellei sitä ole keskeytetty tai jatketa Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti
• 3.10.2003 Ostotarjouksen tuloksen julkistus (arvio), ellei Tarjousaikaa ole jatkettu



III

FOXCONN FINLAND INVEST OY:N JA HON HAI PRECISION INDUSTRY CO.,
LTD:N HALLITUSTEN VAKUUTUKSET

Foxconn Finland Invest Oy:n ja Hon Hai Precision Industry Co., Ltd:n sekä tämän Foxconn Finland Invest
Oy:ssä määräysvaltaa käyttävien tytäryhtiöiden hallitusten parhaan tiedon mukaan Tarjousasiakirjasta ei ole
jätetty pois mitään Foxconn Finland Invest Oy:n ja Hon Hai Precision Industry Co., Ltd:n sekä tämän Foxconn
Finland Invest Oy:ssä määräysvaltaa käyttävien tytäryhtiöiden hallitusten tiedossa olevaa tarjouksen
edullisuuden arviointiin olennaisesti vaikuttavaa tietoa.

Kaikki Tarjousasiakirjassa esitettävät Eimo Oyj:tä ja Eimo-konsernia koskevat tiedot perustuvat yksinomaan
julkisesti saatavilla olleisiin tietoihin. Foxconn Finland Invest Oy ja Hon Hai Precision Industry Co., Ltd eivät
vastaa millään tavalla tällaisista tiedoista lukuun ottamatta niiden oikeaa uudelleen esittämistä
Tarjousasiakirjassa.

Espoossa, 29. elokuuta 2003 Taipeissa, Taiwanissa, 29. elokuuta 2003

Foxconn Finland Invest Oy Hon Hai Precision Industry Co., Ltd
Hallitus Hallitus

Samuel W.L. Chin, puheenjohtaja Gou Tai-Ming, puheenjohtaja
Yu Shaing-Fuh
Tai Jeng-Wu
Lu Sidney
Huang Chin-Yuan

TARJOUKSENTEKIJÄ JA NEUVONANTAJAT

Tarjouksentekijä

Foxconn Finland Invest Oy
Tekniikantie 12
02150 Espoo

Foxconnin taloudellinen neuvonantaja Ostotarjouksen yhteydessä:

Handelsbanken Capital Markets
Aleksanterinkatu 11
00100 Helsinki

Foxconnin oikeudellinen neuvonantaja Ostotarjouksen yhteydessä:

Asianajotoimisto Castrén & Snellman Oy
Erottajankatu 5A
00130 Helsinki
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1. OSTOTARJOUKSEN TAUSTA JA OSTOTARJOUKSEN ARVIOINTIIN VAIKUTTAVIA
KESKEISIÄ ASIOITA

1.1 Ostotarjouksen taustaa

Foxconn Finland Invest Oy  kuuluu osana maailmanlaajuisesti toimivaan Hon Hai -konserniin, jonka emoyhtiö on
Hon Hai Precision Industry Co., Ltd (”Emoyhtiö” ja yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa ”Hon Hai -konserni”). Emo-
yhtiö sijaitsee Taiwanissa ja siihen sovelletaan Taiwanin lakeja. Emoyhtiön kantaosake on noteerattu Taiwanin
Pörssissä kaupankäyntitunnuksella (RIC code) 2317.

Eimo Oyj  on Suomessa rekisteröity julkinen osakeyhtiö, jonka osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena
Helsingin Pörssin päälistalla kaupankäyntitunnuksella EIMAV.

Eimo julkaisi 6.8.2003 tammi – kesäkuu 2003 osavuosikatsauksen pörssitiedotteessaan tiedon siitä, että Eimon suu-
rimmat osakkaat, neljä Paanasen perheen jäsentä, ovat edenneet pitkälle neuvotteluissa, jotka onnistuessaan johtaisi-
vat sopimukseen, jossa Paanaset sitoutuvat myymään osakkeensa hintaan 0,96 euroa osakkeelta ja ostajat sitoutuvat
käynnistämään julkisen ostotarjouksen lopuista Eimon osakkeista hintaan, joka ei alita 0,96 euroa osakkeelta.

Foxconn ja neljä Paanasen perheenjäsentä (Jalo Paananen, Elmar Paananen, Topi Paananen ja Annamari Jukko,
jäljempänä ”Pääosakkaat”) allekirjoittivat 21.8.2003 sopimuksen, jonka mukaan Paanaset sitoutuvat myymään Fox-
connille kaikki omistamansa 15.900.000 Eimon osaketta hintaan 0,96 euroa osakkeelta. Lisäksi Eimon osakkeen-
omistajat Daniel B. Canavan ja Anja Paananen, jotka yhdessä omistavat 2.540.000 Eimon osaketta, liittyivät edellä
mainittuun sopimukseen 21.8.2003 allekirjoittamillaan erillisillä sitoumuksilla, joiden mukaan he sitoutuvat myy-
mään omat osakkeensa Foxconnille hintaan 1,04 euroa osakkeelta. Kaikki edellä mainitut Osakkeenomistajat omis-
tavat yhteensä noin 28,2 prosenttia Eimon kaikista Osakkeista ja äänistä. Pääosakkaiden kanssa tehdyistä ja niihin
liittyvistä järjestelyistä on tarkempi selvitys jäljempänä kohdassa 1.3 ”Eräiden Eimon pääomistajien kanssa tehdyt
järjestelyt”.

Samassa yhteydessä eli 21.8.2003 Foxconn ilmoitti, että se tulee tekemään Pääosakkaiden kanssa sovitulla tavalla
ehdollisen julkisen Ostotarjouksen Eimon muille osakkeenomistajille hintaan 1,04 euroa Osakkeelta. Eimon hallitus
päätti 21.8.2003 yksimielisesti suositella Eimon osakkeenomistajille Ostotarjouksen hyväksymistä. Hallituksen
suositus Eimon osakkeenomistajille on kokonaisuudessaan Tarjousasiakirjan liitteenä C.

1.2 Foxconnin strategiset päämäärät ja Eimoa koskevat suunnitelmat

Foxconnin strategiana on tarjota tietokone-, telekommunikaatio- ja kulutuselektroniikka-toimialojen johtaville yri-
tyksille kokonaispalveluratkaisuja sisältäen tuotesuunnittelun, materiaalihankinnan, valmistuksen, jakelun sekä
huolto- ja varaosapalvelut.

Ostamalla Eimon Foxconn tavoittelee muun muassa vahvempaa asemaa Euroopan ja Yhdysvaltojen markkinoilla.
Eimon asiakassuhteet johtaviin telekommunikaatioalan toimijoihin vahvistaisivat Foxconnin kilpailuasemaa yhdellä
yhtiön pääasiakassegmenteistä. Eimon korkea osaaminen muovipuristusteknologiassa parantaisi myös Foxconnin
kilpailukykyä.

Foxconnin tarkoituksena on yhdistää Eimo Foxconnin maailmanlaajuiseen liiketoimintaan. Suunnitelmat yhdisty-
misprosessista ja sen yksityiskohdista sekä kuinka ne mahdollisesti tulevat vaikuttamaan eri liiketoimintayksiköihin
ovat vielä kesken. Eimon Kiinan tehdas on suunniteltu yhdistettävän Foxconnin Aasian toimintoihin.

Tämän hetkisten tietojen perusteella Ostotarjouksen toteuttamisen vaikutusta Eimon henkilöstöön ei voida arvioida.

Ostotarjouksen toteutuessa Pääosakkaat sitoutuvat sijoittamaan noin 12,9 miljonaa euroa Hon Hai Precision Industry
Co., Ltd:n osakkeisiin tai niihin oikeuttavia instrumentteihin ja  pitämään kyseiset arvopaperit omistuksessaan
vähintään kahden vuoden ajan. Tämän järjestelyn tarkoituksena on varmistaa Hon Hai -konsernin ja Eimon
integraatioprosessiin onnistuminen.
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1.3 Eräiden Eimon pääomistajien kanssa tehdyt järjestelyt

Foxconnin ja Pääosakkaiden välinen Eimon osakkeiden kauppa

Foxconn ja Pääosakkaat, jotka omistavat yhteensä 15.900.000 Eimon osaketta (n. 24,3 prosenttia Eimon kaikista
osakkeista ja äänistä), ovat 21.8.2003 tehneet kaikkia Pääosakkaiden omistamia Eimon osakkeita koskevan
sopimuksen (”Pääsopimus”), jossa Pääosakkaat ovat sitoutuneet myymään osakkeensa Foxconnille hintaan 0,96
euroa osakkeelta. Lisäksi Pääosakkaat ovat sitoutuneet sijoittamaan myymistään Eimon osakkeista yhteensä
saamastaan 15.264.000 euron kauppahinnasta vähintään 12.900.000 euroa eli n. 84,5 prosenttia Taipein ja/tai
Lontoon pörssin kautta Foxconnin Emoyhtiön Hon Hai Precision Industry Co., Ltd:n osakkeisiin tai osakkeisiin
oikeuttaviin arvopapereihin joko suoraan tai omistamiensa yhtiöiden välityksellä sekä olemaan luovuttamatta
kyseisiä osakkeita tai arvopapereita ilman Foxconnin suostumusta kahteen (2) vuoteen Ostotarjouksen
toteuttamisesta lukien.

Pääsopimuksen perusteella Pääosakkaista Jalo Paanasella, Elmar Paanasella sekä Topi Paanasella on velvollisuus
työskennellä tavanomaisin ehdoin Eimon ja/tai Hon Hai –konsernin palveluksessa vähintään kaksi (2) vuotta
Ostotarjouksen toteuttamisesta lukien. Pääosakkaat, Daniel B. Canavan sekä Anja Paananen ovat lisäksi sitoutuneet
kahden (2) vuoden pituiseen kilpailukieltoon Ostotarjouksen toteuttamisesta lukien.

Pääsopimuksen ehtojen mukaan sopimuksen toteutumiseksi on asetettu tietyt edellytykset. Pääsopimuksen
toteutumisen edellytyksenä on , että:

(a) tämän Tarjousasiakirjan kohdassa 2.3 mainitut Ostotarjouksen Toteuttamisedellytykset ovat täyttyneet tai
(sovellettavan lain salliessa) Tarjouksentekijä on kirjallisesti luopunut vaatimasta niiden täyttymistä;

(b) Tarjouksentekijän Eimossa tekemä due diligence –tarkastus on valmistunut, eikä due diligence –
tarkastuksessa Tarjouksentekijän harkinnan mukaan ole ilmennyt mitään Eimo -konsernia koskevia
olennaisia negatiivisia asioita;

(c) mitään Eimo-konsernin taloudellista asemaa ja/tai liiketoimintaa taikka tulevaisuuden näkymiä koskevaa
olennaisesti haitallista muutosta ei Tarjouksentekijän harkinnan mukaan ole tapahtunut Pääsopimuksen
päiväyksen jälkeen, ja Eimo-konserniin kuuluvat yhtiöt ovat jatkaneet niiden liiketoimintaa aiemmin
harjoittamallaan tavalla ja tavanomaisten liiketaloudellisten periaatteiden mukaisesti;

(d) ennen Ostotarjouksen toteuttamispäivää ei ole sattunut Force majeure –tilannetta (Force majeure –tilanteen
määritelmän osalta ks. Pääsopimuksen kohta 3.6);

(e) Eimo ei ole Pääsopimuksen päivämäärän jälkeen laskenut liikkeeseen Yhtiön osakkeita tai niihin
oikeuttavia instrumentteja muutoin kuin Yhtiön optio-ohjelmien ehtojen perusteella ja mukaisesti; ja

(f) Pääsopimuksessa myyjinä toimivien osapuolten antamia vakuutuksia  tai muita Pääsopimuksen olennaisia
ehtoja ei ole rikottu ja myyjien antamat vakuutukset pitävät Ostotarjouksen toteuttamispäivänä olennaisilta
osin edelleen paikkansa.

Pääsopimus raukeaa automaattisesti, mikäli Pääsopimuksen yllä mainitut täytäntöönpanon edellytykset eivät ole
täyttyneet tai mikäli Tarjouksentekijä ei ole luopunut vaatimasta niiden täyttymistä, viimeistään 15.12.2003
mennessä, tämä päivämäärä mukaan lukien (”Lopullinen päättymispäivä”), eivätkä Foxconn ja Pääosakkaat sekä
Daniel B. Canavan ja Anja Paananen ole ennen 15.12.2003 kirjallisesti sopineet kyseisen päivämäärän siirtämisestä.

Canavan Myyntisitoumus

Eimon osakkeenomistaja Daniel B. Canavan on liittynyt Pääsopimukseen 21.8.2003 allekirjoittamallaan erillisellä
sopimuksella, jossa hän on sitoutunut myymään Foxconnille omistamansa 2.350.000 Eimon osaketta (n. 3,6
prosenttia Eimon kaikista osakkeista ja äänistä) hintaan 2.444.000 euroa eli 1,04 euroa osakkeelta (”Canavan
Myyntisitoumus”). Sitoumuksen tarkoittaman myynnin toteutumisen edellytyksenä ovat yllä mainitut
Pääsopimuksen täytäntöönpanon edellytykset.

Paananen Myyntisitoumus

Jalo Paanasen puoliso Anja Paananen on liittynyt Pääsopimukseen 21.8.2003 allekirjoittamallaan erillisellä
sopimuksella, jossa hän on sitoutunut myymään Foxconnille omistamansa 190.000 Eimon osaketta (n. 0,29
prosenttia Eimon kaikista osakkeista ja äänistä) hintaan 197.600 euroa eli 1,04 euroa osakkeelta (”Paananen
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Myyntisitoumus”).  Sitoumuksen toteutumisen edellytyksenä ovat yllä mainitut Pääsopimuksen täytäntöönpanon
edellytykset.

Ostosopimukset

Pääsopimus, Canavan Myyntisitoumus sekä Paananen Myyntisitoumus (jäljempänä yhdessä ”Ostosopimukset”)
koskevat yhteensä 18.440.000 Eimon osaketta, jotka vastaavat noin 28,2 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista ja
äänistä. Pääosakkaat, Daniel B. Canavan tai Anja Paananen eivät saa tai tule saamaan Tarjouksentekijältä tai miltään
Hon Hai –konserniin kuuluvilta yhtiöiltä mitään sellaisia Ostosopimuksiin tai Ostotarjoukseen liittyviä erityisiä
palkkioita tai etuja, (i) joista ei ole mainintaa Ostosopimuksissa tai tässä Tarjousasiakirjassa, tai (ii) joiden
antamisen ei voida katsoa kuuluvan kunkin Pääosakkaan, Daniel B. Canavanin tai Anja Paanasen Eimo-konsernissa
tai Hon Hai –konsernissa olevan aseman ja työtehtävien mukaisiin tavanomaisiin palkkioihin tai etuihin.
Ostosopimukset ovat kokonaisuudessaan liitetty tähän Tarjousasiakirjaan (Liite D:  ”Foxconnin ja Eimon
Pääosakkaiden välinen ehdollinen osakkeiden ostosopimus” – ”Pääsopimus” ja Liite E: ”Daniel B. Canavanin ja
Anja Paanasen ehdolliset myyntisitoumukset”).

1.4 Ostotarjoushinta ja muita osakehintatietoja

Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti Foxconn tarjoaa jokaisesta Eimon Osakkeesta 1,04 euron käteisvastikkeen (”Os-
totarjoushinta”). Eimon osakkeen päätöskurssi 20.8.2003, eli päivää ennen Foxconnin ilmoitusta aikomuksesta tehdä
Ostotarjous, oli 0,86 euroa. Ostotarjoushinta ylittää edellä mainitun osakekurssin noin 21 prosentilla.

Ostotarjouksen julkistamista edeltäneiden 12 kuukauden aikana Eimon Osakkeen korkein hinta on ollut 1,38 euroa
ja matalin 0,81 euroa. Osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu keskihinta viimeisten 12 kuukauden aikana
(21.8.2002-20.8.2003) on ollut 1,015 euroa.

Alla olevassa taulukossa on kuvattu Eimon Osakkeen hintakehitys Ostotarjouksen julkistamista edeltäneiden 12
kuukauden aikana:

Taulukko 1. Eimon osakkeen hintakehitys 21.8.2003-20.8.2003

1.5 Eimon lopetettu ADR-ohjelma

Kaupankäynti Eimon amerikkalaisilla talletustodistuksilla (American Depositary Shares) käynnistyi Yhdysvaltain
teknologiapörssi Nasdaqissa 16.8.2001. Talletustodistukset laskettiin liikkeeseen Triple S Plastics, Inc.:n entisille
osakkeenomistajille ADR (American Depositary Receipt) -muodossa 15.8.2001 toteutuneen fuusion yhteydessä,
jolloin Triple S Plasticsista tuli Eimon kokonaan omistama tytäryhtiö.
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Kaupankäynti Eimon amerikkalaisilla talletustodistuksilla lopetettiin Nasdaqissa Yhtiön pyynnöstä 30.8.2002, min-
kä jälkeen ADR-ohjelma lopetettiin 25.3.2003. Ohjelmassa liikkeeseen laskettuja ADR-todistuksia ei ole enää ole-
massa.

1.6 Ostotarjouksen rahoittaminen

Foxconn rahoittaa Ostotarjouksen Emoyhtiön pääomapanoksella ja Hon Hai -konsernin sisäisin lainajärjestelyin.
Ostotarjouksen toteuttaminen ei ole riippuvainen Foxconnin Ostotarjousta varten hankittavan rahoituksen saannista.
Ostotarjoukseen liittyvillä rahoitusjärjestelyillä ei odoteta olevan mitään vaikutusta Eimo -konsernin liiketoimintaan
tai velvoitteisiin.

Tietoja Foxconnista on luvussa 5.

1.7 Hon Hai -konsernin omistus Eimossa

Foxconn tai muu Hon Hai -konserniin kuuluva yhtiö ei tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä omista Eimon osak-
keita tai niihin oikeuttavia arvopapereita. Foxconn tai Hon Hai -konserniin kuuluva yhtiö ei ole ostanut tai sopinut
ostavansa Eimon Osakkeita Ostotarjouksen julkistamista edeltäneiden 12 kuukauden aikana lukuun ottamatta koh-
dissa 1.3 mainittuja Ostosopimuksen piirissä olevia osakkeenomistajien kanssa tehtyjä Ostosopimuksia.

1.8 Eimon omistus Hon Hai -konsernissa

Tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä Eimo-konserniin kuuluva yhtiö ei Tarjouksentekijän parhaan käsityksen
mukaan omista Hon Hai -konserniin kuuluvien yhtiöiden osakkeita tai niihin oikeuttavia arvopapereita.

1.9 Eimon hallituksen lausunto

Eimon hallitus on 21.8.2003 yksimielisesti päättänyt suositella Osakkeenomistajille Ostotarjouksen hyväksymistä.
Eimon hallituksen lausunto on Tarjousasiakirjan liitteenä (katso liite C).

1.10 Ulkomaalaiset osakkeenomistajat

Suomen ulkopuolella oleville Eimon osakkeenomistajille tehtävään tarjoukseen saattaa vaikuttaa kyseisten maiden
lainsäädäntö. Ostotarjousta ei katsota tarjoukseksi niissä valtioissa, joissa Ostotarjouksen tekeminen on kyseisen
valtion lainsäädännön mukaan kiellettyä eikä Ostotarjousta tehdä sellaisille henkilöille, joiden osallistuminen Osto-
tarjoukseen vaatii jonkin erillisen Tarjousasiakirjan laatimista taikka rekisteröinnin tai muun toimenpiteen suoritta-
mista Suomen lainsäädännössä vaadittujen toimenpiteiden lisäksi. Ostotarjousta ei tehdä Yhdysvalloissa, Kanadassa,
Australiassa tai Japanissa eikä myöskään Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa tai Japanissa asuville henkilöille.

Kappaleita tai jäljennöksiä tästä Tarjousasiakirjasta, hyväksymislomakkeista tai mistään muista Ostotarjoukseen
liittyvistä asiakirjoista ei saa postittaa tai muuten jakaa sellaisessa valtiossa, jossa tällainen toimenpide vaatii mitä
tahansa ylimääräisiä toimenpiteitä taikka olisi ristiriidassa kyseisen maan lainsäädännön tai muiden säännösten
kanssa. Niiden henkilöiden, jotka saavat tämän Tarjousasiakirjan tai muun Ostotarjoukseen liittyvän asiakirjan hal-
tuunsa, tulee hankkia tiedot kaikista Ostotarjouksen hyväksymiseen liittyvistä rajoituksista sekä noudattaa heihin
sovellettavaa lainsäädäntöä. Tarjouksentekijä ei millään tavalla vastaa tällaisista velvoitteista tai niiden noudatta-
matta jättämisestä.

Tarjouksentekijällä on oikeus harkintansa mukaan luopua tämän kohdan määräyksistä ja muista ulkomaalaisia osak-
keenomistajia koskevista Ostotarjouksen ehdoista ja muuttaa niitä.

Jos tämän kohdan ehdot poikkeavat muista Ostotarjouksen ehdoista, tämän kohdan ehdot ovat määrääviä.

Tämän Tarjousasiakirjan kappaleita, hyväksymislomakkeita tai muita tähän liittyviä asiakirjoja ei postiteta eikä niitä
saa postittaa tai muulla tavoin jakaa tai lähettää Yhdysvaltoihin, Kanadaan, Australiaan tai Japaniin tai näissä maissa
eikä sellaisille Eimon osakkeenomistajille, joiden virallinen osoite on Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa tai
Japanissa. Henkilöt, jotka vastaanottavat kyseisiä asiakirjoja (mukaan lukien säilytysyhteisöt ja asiamiehet), eivät
saa jakaa tai lähettää niitä Yhdysvaltoihin, Kanadaan, Australiaan tai Japaniin taikka näissä maissa. Kirjekuoressa,
joka sisältää hyväksymislomakkeen, ei saa olla yhdysvaltalaista, kanadalaista, australialaista tai japanilaista posti-
leimaa eikä sitä saa muutoin lähettää Yhdysvalloista, Kanadasta, Australiasta tai Japanista käsin. Eimon osakkeen-
omistajilla, jotka hyväksyvät Ostotarjouksen, on oltava osoite Yhdysvaltojen, Kanadan, Australian tai Japanin ulko-
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puolella rahalähetysten vastaanottoa ja hyväksymislomakkeen tai omistusoikeuden osoittavien asiakirjojen palaut-
tamista varten.

Jos yllä mainituista rajoituksista huolimatta Ostotarjouksen tekemisen yhteydessä kuka tahansa (mukaan lukien
säilytysyhteisöt ja asiamiehet) joko sopimusoikeudellisen tai laillisen velvollisuuden perusteella taikka muutoin
lähettää tämän Tarjousasiakirjan, hyväksymislomakkeen tai jonkin muun näihin liittyvän asiakirjan edelleen Yhdys-
valtoihin, Kanadaan, Australiaan tai Japaniin, näissä maissa taikka näistä maista, kyseisen henkilön tulee (i) ilmoit-
taa tämä vastaanottajalle; (ii) selittää vastaanottajalle, että kyseinen toimenpide voi tehdä vastaanottajan hyväksymi-
sen pätemättömäksi; ja (iii) kiinnittää vastaanottajan huomio tämän kohdan määräyksiin.

Eimon osakkeenomistaja, joka palauttaa asianmukaisesti täytetyn hyväksymislomakkeen, sitoutuu hyväksymään
tämän kohdan ehdot ja vakuuttaa toimivansa näiden ehtojen mukaisesti.

1.11 Arvopaperimarkkinalain ja osakeyhtiölain mukainen lunastus ja osakkeiden poistaminen pörssilis-
talta

Foxconnin tavoitteena on hankkia omistukseensa kaikki Eimon osakkeet. Alla kuvatun lunastusmenettelyn toteutta-
minen riippuu Foxconnin Ostotarjouksen toteuttamiselle asettamien edellytysten täyttymisestä tai niistä luopumi-
sesta soveltuvin osin (katso kohta 2.3). Jos Foxconnin omistukseensa hankkima osuus ylittää 2/3 kaikista Eimon
osakkeiden tuottamista äänistä, Foxconn tulee tekemään arvopaperimarkkinalain 6 luvun 6 §:n mukaisen lunastus-
tarjouksen lopuista Eimon osakkeista ja optio-oikeuksista. Jos Foxconn saa omistukseensa yli 90 prosenttia Eimon
osakkeista ja äänistä Foxconn tulee aloittamaan osakeyhtiölain (734/1978, myöhempine muutoksineen) 14 luvun
19–21 §:ien mukaisen lunastusmenettelyn saadakseen omistukseensa kaikki Eimon osakkeet.

Foxconnin tarkoituksena on, että Eimo hakee osakkeidensa poistamista Helsingin Pörssin päälistalta viimeistään sen
jälkeen, kun Foxconn on saanut omistusoikeuden kaikkiin Eimon Osakkeisiin.
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2. OSTOTARJOUKSEN EHDOT

2.1 Ostotarjouksen kohde

Eimo Oyj:n (”Yhtiö”) rekisteröity osakepääoma on 16.358.075,00 euroa jakautuen 65.432.300 osakkeeseen. Fox-
conn Finland Invest Oy (”Tarjouksentekijä”) tarjoutuu ostamaan kaikki Yhtiön liikkeeseen laskemat osakkeet
jäljempänä määrätyillä ehdoilla lukuun ottamatta niitä 18.440.000 osaketta, jotka Tarjouksentekijä on erikseen
tietyin edellytyksin sitoutunut ostamaan tämän ostotarjouksen yhteydessä (”Ostotarjous”) eräiltä Yhtiön
pääomistajilta. Ostotarjous koskee näin yhteensä 46.992.300 Yhtiön Osaketta (”Osakkeet”).

Edellä viitattujen sopimusten sisällöstä, joiden perusteella Tarjouksentekijä on sitoutunut ostamaan yhteensä
18.440.000 osaketta, on kuvaukset edellä kohdassa 1.3, ja sopimukset ovat tämän Tarjousasiakirjan liitteinä D ja E.

Mikäli Yhtiön liikkeeseen laskeman optio-oikeuden haltija merkitsee uusia Yhtiön osakkeita Yhtiön optio-ohjelmien
ehtojen mukaisesti ennen Tarjousajan tai, mikäli Tarjousaikaa on jatkettu tai se on keskeytetty, ennen jatketun taikka
keskeytetyn Tarjousajan päättymistä, kyseisellä osakkeita merkinneellä taholla on oikeus osallistua Ostotarjoukseen
optio-ohjelman nojalla merkitsemiensä osakkeiden osalta edellyttäen, että merkityt osakkeet ovat kirjattu merkitsijän
arvo-osuustilille ja edellyttäen lisäksi, että merkitsijä on jäljempänä kohdassa 2.5 mainitulla tavalla asianmukaisesti
hyväksynyt Ostotarjouksen ennen Tarjousajan tai, mikäli Tarjousaikaa on jatkettu tai se on keskeytetty, ennen
jatketun taikka keskeytetyn Tarjousajan päättymistä.

2.2 Ostotarjoushinta

Ostotarjouksessa kustakin Yhtiön Osakkeesta tarjottava hinta on 1,04 euroa (”Ostotarjoushinta”) edellyttäen, että
Ostotarjous on sen ehtojen mukaisesti pätevästi hyväksytty. Ostotarjoushinta suoritetaan käteismaksuna.

2.3 Ostotarjouksen toteuttaminen tai raukeaminen

Tarjouksen toteuttamisen edellytykset
Tarjouksentekijän velvollisuus toteuttaa Ostotarjous on riippuvainen kaikkien seuraavien edellytysten (a – f)
täyttymisestä (”Toteuttamisedellytykset”):

(a) (i) Osakkeiden, joiden osalta Ostotarjous on hyväksytty ja (ii) Tarjouksentekijän Ostosopimusten
perusteella hankkimien Yhtiön osakkeiden yhteenlaskettu määrä ylittää 90 prosenttia (x) kaikkien
liikkeeseen laskettujen Yhtiön osakkeiden ja (y) niiden Yhtiön osakkeiden, jotka voidaan merkitä Yhtiön
optio-oikeuksien nojalla, yhteenlasketusta määrästä, siten, että Tarjouksentekijä voi toteuttaa Suomen
osakeyhtiölain mukaisen lunastusmenettelyn siinäkin tilanteessa, että kaikki Yhtiön optio-oikeuksien
haltijat käyttäisivät kaikki optio-oikeutensa merkitäkseen uusia Yhtiön osakkeita optio-oikeuksiensa
nojalla;

(b) kaikki tähän Ostotarjouksen liittyvät ja sen toteuttamiseen tarvittavat suostumukset, luvat, hyväksynnät ja
rekisteröinnit asianmukaisilta valtion ja/tai muilta viranomaisilta on saatu;

(c) mikään toimivaltainen tuomioistuin tai valtiollinen taikka muu viranomainen, virasto tai muu vastaava taho
ei ole antanut määräystä, jonka johdosta jokin Ostotarjoukseen liittyvä järjestely tulisi lainvastaiseksi tai
joka muutoin kieltäisi tällaisen täytäntöönpanon, eivätkä järjestelyt muutoinkaan ole minkään sovellettavan
kilpailuoikeudellisen lain tai säännöksen nojalla lainvastaisia;

(d) mikään toimivaltainen tuomioistuin, kilpailuviranomainen tai valtiollinen taikka muu viranomainen, virasto
tai muu vastaava taho ei ole asettanut suunniteltujen järjestelyjen hyväksymiselle tai luvan myöntämistä
koskevalle päätökselleen Tarjouksentekijän kohtuullisen harkinnan mukaan olennaisia lisäedellytyksiä,
joita Tarjouksentekijä ei ole hyväksynyt;

(e) kaikki tähän Ostotarjoukseen sovellettavat odotusajat (mukaan lukien näiden pidennykset), jotka johtuvat
kilpailulainsäädännöstä, fuusiovalvonnasta tai vastaavasta Euroopan Unionin tai Suomen taikka minkä
tahansa muun kyseeseen tulevan valtion laista, ovat umpeutuneet tai muuten päättyneet; ja
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(f) kaikki tämän Tarjousasiakirjan kohdassa 1.3 mainitut Pääsopimuksen täytäntöönpanon edellytykset ovat
täyttyneet tai Tarjouksentekijä on luopunut vaatimasta niiden täyttymistä. 1

Tarjouksentekijä pidättää itselleen oikeuden luopua yhdestä, useasta tai kaikista edellä mainituista Toteuttamisedel-
lytyksistä, mikäli se on sovellettavan lain mukaan mahdollista.

Ostotarjouksen toteuttaminen
Jos Tarjousajan, tai jos Tarjousaikaa on jatkettu tai se on keskeytetty, jatketun tai keskeytetyn Tarjousajan
päättyessä kaikki Toteuttamisedellytykset ovat täyttyneet tai, sikäli kuin sallittua, Tarjouksentekijä on luopunut
niiden soveltamisesta, Tarjouksentekijä toteuttaa Ostotarjouksen niin pian kuin se käytännössä on mahdollista
hankkimalla ja maksamalla kaikki Yhtiön Osakkeet, joiden osalta Ostotarjous on sen ehtojen mukaisesti pätevästi
hyväksytty.

Ostotarjouksen raukeaminen
Mikäli kaikki Toteuttamisedellytykset eivät ole täyttyneet eikä Tarjouksentekijä luovu vaatimasta niiden täyttymistä,
Ostotarjous raukeaa, kun Tarjousaika päättyy, tai jos Tarjousaikaa on jatkettu, kun jatkettu Tarjousaika päättyy.

Luopuminen eräästä Toteuttamisedellytyksestä
Arvopaperimarkkinalain 6 luvun 5 §:n mukaan, mikäli tarjouksen sitovuuden ehdoksi on asetettu tietyn omistus- ja
äänimääräosuuden saavuttaminen kohdeyhtiössä, tarjouksen hyväksyneellä osakkeenomistajalla on tarjouksen
voimassaoloajan päätyttyä oikeus vetäytyä kaupasta, jollei tarjouksen tekijä saavuta tarjouksessa ilmoitettua
omistus- tai äänimääräosuutta hankkimalla tarjouksen perusteella myytäväksi ilmoitetut arvopaperit. Oikeutta
kaupasta vetäytymiseen ei kuitenkaan ole, jos tarjouksen tekijä sitoutuu ilmoittamaan tarjouksen hyväksyneelle sen
korkeamman hinnan, jonka tarjouksen tekijä maksaa jollekulle tai saa joltakulta tarjouksen kohteena olleesta
arvopaperista yhden vuoden kuluessa tarjousajan päättymisestä, sekä maksamaan sen ja ostotarjouksen mukaisen
hinnan välisen erotuksen.

Edellä mainitun arvopaperimarkkinalain 6 luvun 5 §:n johdosta Tarjouksentekijä sitoutuu, mikäli se päättää toteuttaa
Ostotarjouksen, vaikka Ostotarjouksen Toteuttamisedellytyksistä edellä mainittu kohta (a) ei ole täyttynyt,
ilmoittamaan Ostotarjouksen hyväksyneille osakkeenomistajille ajanjaksona 1.10.2003-30.9.2004, tai, mikäli
Tarjousaikaa on jatkettu tai se on keskeytetty, vuoden kuluessa jatketun tai keskeytetyn Tarjousajan päättymisestä,
Yhtiön osakkeista mahdollisesti maksamansa tai saamansa korkeamman hinnan ja maksamaan tämän hinnan ja
Ostotarjoushinnan välisen erotuksen Ostotarjouksen hyväksyneelle osakkeenomistajille. Tästä johtuen ne
osakkeenomistajat, jotka ovat hyväksyneet Ostotarjouksen, eivät arvopaperimarkkinalain 6 luvun 5 §:n perusteella
voi peruuttaa Ostotarjouksen hyväksyntäänsä. Mikäli Ostotarjousta ei toteuteta, tämä Tarjouksentekijän sitoumus
lakkaa automaattisesti olemasta voimassa.

2.4 Tarjouksen voimassaoloaika

Ostotarjous alkaa 4.9.2003 ja päättyy 30.9.2003 kello 16.002 (”Tarjousaika”), ellei Tarjousaikaa jatketa tai
keskeytetä alla olevien ehtojen mukaisesti.

Tarjouksentekijä voi jatkaa Tarjousaikaa yhdellä tai useammalla ajanjaksossa ilmoittamalla Tarjousajan jatkamisesta
pörssitiedotteella viimeistään seuraavana pankkipäivänä3 siitä päivästä lukien, jolloin Tarjousaika tai jatkettu

                                                          
1 Tarjouksentekijä vahvistaa, että Tarjousasiakirjan päivämäärään mennessä Tarjousasiakirjan kohdan 1.3 alakohdassa (b) tar-
koitetussa due diligence -tarkastuksessa ei ole ilmennyt mitään Eimo-konsernia koskevia olennaisia negatiivisia asioita ja että
Tarjousasiakirjan päivämäärään mennessä Tarjousasiakirjan kohdan 1.3 alakohdassa (c) tarkoitetuissa Eimo-konsernin taloudelli-
sessa asemassa ja/tai liiketoiminnassa taikka tulevaisuuden näkymissä ei Tarjouksentekijän parhaan tiedon mukaan ole tapahtu-
nut olennaisesti haitallista muutosta Pääsopimuksen allekirjoittamisen (21.8.2003) jälkeen. Tarjouksentekijä sitoutuu siihen, että
se katsoo "Tulevaisuuden näkymiä koskevaksi olennaisesti haitalliseksi muutokseksi" vain sellaisen muutoksen, joka aiheuttaa
ennen Ostotarjouksen tuloksen julkistamista olennaisesti haitallisen muutoksen Eimo-konsernin taloudelliseen asemaan ja/tai
liiketoimintaan. Tarjouksentekijä sitoutuu siihen, ettei se katso Tarjousasiakirjan kohdan 1.3 alakohdassa (b) tarkoitetuksi olen-
naiseksi negatiiviseksi asiaksi eikä Tarjousasiakirjan kohdan 1.3 alakohdassa (c) tarkoitetuksi olennaiseksi haitalliseksi muutok-
seksi sellaista asiaa tai muutosta, jolla yksin tai yhdessä jonkin muun asian tai muutoksen kanssa on tai todennäköisesti tulisi
olemaan sellainen vaikutus, että se laskisi Eimo-konsernin liiketoiminnan arvoa ennen Ostotarjouksen tuloksen julkistamista
yhteensä enintään 3.000.000 euroa.

2 Kaikki tässä Tarjousasiakirjassa ilmoitetut kellonajat ovat Suomen aikaa.
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Tarjousaika olisi päättynyt, ellei Tarjousaikaa näin olisi jatkettu. Mikäli Tarjouksentekijä jatkaa Tarjousaikaa tämän
kohdan mukaisesti, Tarjousaika jatkuu keskeytyksettä ja päättyy ajankohtana, johon saakka Tarjouksentekijä on
ilmoittanut jatkavansa Tarjousaikaa. Tarjousaika (jatkoajat mukaan lukien) voi kestää yhteensä enintään kolme (3)
kuukautta Tarjousajan alkamisesta lukien. Tarjouksentekijä voi edellä mainitusta huolimatta jatkaa Tarjousaikaa yli
kolmen (3) kuukauden ajan, mikäli tarjouksen toteuttamiselle on erityisiä esteitä, kuten kilpailuviranomaisilta
tarvittavan luvan puuttuminen tai muu vastaava este, siihen asti, että kyseinen este on poistunut ja osapuolilla on
ollut kohtuullinen aika reagoida tilanteeseen.

Tarjouksentekijällä on oikeus keskeyttää Tarjousaika tai jatkettu Tarjousaika, mikäli kaikki Toteuttamisedellytykset
ovat täyttyneet, tai, sikäli kuin sallittua, niistä on luovuttu ennen alkuperäisen tai jatketun Tarjousajan päättymistä.
Mikäli Tarjouksentekijä keskeyttää alkuperäisen tai jatketun Tarjousajan, Tarjouksentekijän on ilmoitettava
keskeyttämistä koskevasta päätöksestään pörssitiedotteella mahdollisimman pian ja viimeistään seitsemän (7)
pankkipäivää ennen keskeyttämispäätöksestä johtuvaa Tarjousajan tai jatketun Tarjousajan päättymistä. Mikäli
Tarjouksentekijä keskeyttää alkuperäisen tai jatketun Tarjousajan, alkuperäinen tai jatkettu Tarjousaika päättyy
Tarjouksentekijän ilmoittamana aikaisempana ajankohtana.

Tarjousaika voidaan keskeyttää päättymään aikaisintaan, kun vähintään yksitoista (11) pankkipäivää on kulunut
Tarjousajan alkamisesta (alkamispäivä mukaan lukien).

2.5 Ostotarjouksen hyväksyminen

Hyväksymismenettely
Handelsbanken toteuttaa Ostotarjouksen Tarjouksentekijän toimeksiannosta.

Tilinhoitajayhteisöt ja omaisuudenhoitajat lähettävät asiakkaanaan olevalle Yhtiön osakkeenomistajalle ilmoituksen
Ostotarjouksesta sekä siihen liittyvät ohjeet ja hyväksymislomakkeen, mikäli tästä on sovittu osakkeenomistajan ja
hänen tilinhoitajayhteisönsä tai omaisuudenhoitajansa välillä. Osakkeenomistajien, joiden osakkeet on kirjattu
Suomen Arvopaperikeskus Oy:n (APK:n) ylläpitämälle arvo-osuustilille ja jotka haluavat hyväksyä Ostotarjouksen,
tulee kuitenkin ottaa yhteyttä APK:een menettelyohjeiden saamiseksi.

Yhtiön osakkeenomistajan, joka haluaa hyväksyä Ostotarjouksen, tulee toimittaa asianmukaisesti täytetty ja
allekirjoitettu hyväksymislomake omalle arvo-osuustiliä hoitavalle tilinhoitajayhteisölle tai omaisuudenhoitajalle
näiden antamien ohjeiden mukaisesti tai, mikäli kyseinen tilinhoitajayhteisö tai omaisuudenhoitaja ei vastaanota
hyväksymislomakkeita, Handelsbankeniin.

Hyväksymislomake tulee toimittaa siten, että se on perillä Tarjousajan viimeisenä päivänä eli viimeistään 30.9.2003
kello 16.00 mennessä tai jos Tarjousaikaa on jatkettu, jatketun Tarjousajan viimeisenä päivänä kello 16.00
mennessä. Jos Tarjousaika on keskeytetty, tulee hyväksymislomakkeen kuitenkin olla toimitettu viimeistään
keskeytetyn Tarjousajan viimeisenä päivänä kello 16.00 mennessä. Tarjousaika on mahdollista keskeyttää
päättymään aikaisintaan 18.9.2003 kello 16.00. Tilinhoitajayhteisöjen ja omaisuudenhoitajien asiasta antamat ohjeet
tulee lisäksi ottaa huomioon. Hyväksymislomakkeen toimitustavan valinta ja toimittaminen ovat osakkeenomistajan
vastuulla. Toimitus katsotaan tehdyksi, kun tilinhoitajayhteisö tai omaisuudenhoitaja taikka, mikäli sallittua,
Handelsbanken on tosiasiallisesti vastaanottanut hyväksymislomakkeen. Hyväksymislomaketta ei tule toimittaa
Yhtiöön tai Tarjouksentekijälle.

Hyväksymällä Ostotarjouksen Yhtiön osakkeenomistajat valtuuttavat Ostotarjouksen järjestäjänä toimivan
Handelsbankenin tai sen nimittämän tahon ja/tai osakkeenomistajan arvo-osuustiliä hoitavan tilinhoitajayhteisön tai
omaisuudenhoitajan myymään Osakkeet Tarjouksentekijälle Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti.

Hallintarekisteröidylle osakkeenomistajalle ei automaattisesti lähetetä ilmoitusta tai muita Ostotarjousta koskevia
asiakirjoja, vaan tällaisen osakkeenomistajan, joka haluaa hyväksyä Ostotarjouksen, tulee ottaa yhteys
hallintarekisterin pitäjään ja hyväksyä Ostotarjous hallintarekisterin pitäjän antamien ohjeiden mukaisesti.

Osakkeenomistaja voi hyväksyä Ostotarjouksen ainoastaan ehdoitta, ja hyväksyntä on peruuttamaton. Hyväksyntä
voi koskea ainoastaan kaikkia hyväksymislomakkeessa ilmoitetulla osakkeenomistajan arvo-osuustilillä olevia
Yhtiön Osakkeita. Tarjouksentekijällä on oikeus hylätä ehdollinen tai vain osaa osakkeenomistajan samalla arvo-
osuustilillä olevia Osakkeita koskeva hyväksyntä.

                                                                                                                                                                                          
3 Pankkipäivällä tarkoitetaan tässä Tarjousasiakirjassa mitä tahansa päivää, joka ei ole lauantai tai sunnuntai eikä muu sellainen
päivä, jolloin lain mukaan pankit ovat velvoitettuja tai oikeutettuja olemaan kiinni Suomessa.
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Pantattujen osakkeiden osalta Ostotarjouksen hyväksyminen edellyttää pantinhaltijan suostumusta. Suostumuksen
hankkiminen on kyseisen Yhtiön osakkeenomistajan vastuulla.

Osakkeenomistaja, joka on Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti pätevästi hyväksynyt Ostotarjouksen, ei saa myydä tai
muutoin määrätä Osakkeista, joiden osalta Ostotarjous on hyväksytty. Osakkeita koskeva luovutusrajoitus kirjataan
asianomaiselle arvo-osuustilille sen jälkeen, kun osakkeenomistaja on toimittanut hyväksymislomakkeen yllä
kuvatun mukaisesti. Mikäli Tarjouksentekijä Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti luopuu Ostotarjouksesta, Osakkeita,
joiden osalta Ostotarjous on aiemmin hyväksytty, koskeva arvo-osuustilille kirjattu luovutusrajoitus poistetaan
mahdollisimman pian ja arviolta kolmen (3) pankkipäivän kuluessa siitä, kun Ostotarjouksesta luopumisesta on
ilmoitettu.

Hyväksymisen pätevyys
Tarjouksentekijä varaa itselleen oikeuden olla hyväksymättä Ostotarjouksen hyväksyntää, jonka se ei katso olevan
tehdyn oikeassa muodossa tai joka saattaisi olla lainvastainen jossakin valtiossa. Hyväksyntää ei pidetä pätevästi
tehtynä ennen kuin kaikki hyväksymisen puutteet ja virheellisyydet on korjattu tai niihin vetoamisesta on luovuttu.
Tarjouksentekijällä, Handelsbankenilla tai muulla tilinhoitajayhteisöllä tai omaisuudenhoitajalla tai muulla taholla ei
ole velvollisuutta ilmoittaa osakkeenomistajan tekemässä Ostotarjouksen hyväksynnässä olevista puutteista tai
virheellisyyksistä eikä niille synny mitään vastuuta siitä, etteivät ne tee tällaista ilmoitusta.

2.6 Ostotarjouksen tuloksen julkistaminen

Ostotarjouksen tulos ilmoitetaan pörssitiedotteella Tarjousajan päättymisen jälkeen niin pian kuin se käytännössä on
mahdollista ja viimeistään kolmantena (3) pankkipäivänä Tarjousajan päättymisestä lukien, tai, mikäli Tarjousaikaa
on jatkettu tai se on keskeytetty, jatketun Tarjousajan päättymisestä tai Tarjousajan keskeyttämisestä lukien.
Ilmoituksessa kerrotaan toteutetaanko Ostotarjous vai ei. Ilmoitus Tarjousajan tai jatketun Tarjousajan
keskeyttämisestä annetaan kohdassa 2.4 kuvatulla tavalla.

2.7 Maksuehdot ja selvitys

Ostotarjouksen mahdollinen toteuttaminen suoritetaan myymällä tarjotut Osakkeet Tarjouksentekijälle niin pian
kuin käytännössä mahdollista kuitenkin viimeistään viiden (5) pankkipäivän kuluessa Tarjousajan tai, jos
Tarjousaikaa on jatkettu tai se on keskeytetty, jatketun tai keskeytetyn Tarjousajan päättymisestä. Osakkeiden
kaupat toteutetaan Helsingin Pörssissä, jos Helsingin Pörssin säännöt sen sallivat.

Selvitys toteutetaan ja Ostotarjoushinta maksetaan Osakkeiden siirtämistä vastaan Ostotarjouksen hyväksyneen
Osakkeenomistajien pankkitileille arviolta kolmantena (3) pankkipäivänä kauppojen toteuttamisesta. Mikäli osak-
keenomistajan pankkitili on eri rahalaitoksessa kuin hänen arvo-osuustilinsä, Ostotarjoushinta maksetaan Ostotarjo-
uksen hyväksyneen Osakkeenomistajien pankkitilille rahalaitosten välisen maksuliikenteen aikataulun mukaisesti
arviolta viimeistään kaksi (2) pankkipäivää myöhemmin.

Tarjouksentekijä pidättää oikeuden siirtää Ostotarjoushinnan maksamisen sellaisista teknisistä tai muista syistä,
joihin Tarjouksentekijä ei voi vaikuttaa.

2.8 Omistusoikeuden siirtyminen

Omistusoikeus Yhtiön Osakkeisiin, joiden osalta Ostotarjous on pätevästi hyväksytty, siirtyy Tarjouksentekijälle
Ostotarjoushinnan maksua vastaan.

2.9 Varainsiirtovero ja muut maksut

Tarjouksentekijä vastaa Osakkeiden myynnin yhteydessä mahdollisesti aiheutuvasta Suomessa maksettavasta
varainsiirtoverosta. Kukin osakkeenomistaja vastaa tilinhoitajayhteisöjen, omaisuudenhoitajien tai
hallintarekisteröinnin hoitajien tai muiden tahojen veloittamista vakuuksien vapauttamiseen tai muiden Osakkeiden
myynnin estävien rajoitusten poistamiseen liittyvistä palkkioista.

Edellä sanotusta huolimatta, mikäli Tarjouksentekijä luopuu Ostotarjouksesta, Tarjouksentekijä vastaa kaikista
kustannuksista jotka aiheutuvat Osakkeita koskevien luovutusrajoitusten poistamisesta. Tarjouksentekijä vastaa
myös muista tavanomaisista kuluista, jotka aiheutuvat (i) Ostotarjouksen edellyttämistä arvo-osuuskirjauksista, (ii)
Ostotarjouksen mukaisten kauppojen toteuttamisesta tai (iii) Ostotarjoushinnan maksamisesta.
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2.10  Muut asiat

Tarjouksentekijä päättää kaikista muista Ostotarjoukseen liittyvistä asioista. Yhteenveto Tarjouksentekijän tiettyjen
pääomistajien kanssa tekemistä Ostosopimuksista mukaan lukien selvitys niissä olevista Ostotarjoukseen
vaikuttavista ehdoista on esitetty tämän Tarjousasiakirjan kohdassa 1.3. Ulkomaalaisten osakkeenomistajien
oikeudesta osallistua Ostotarjoukseen katso kohta 1.10.

2.11  Osakkeenomistajat, jotka eivät hyväksy Ostotarjousta

Tarjouksentekijän tarkoituksena on hankkia kaikki Yhtiön liikkeeseen laskemat osakkeet. Tarjouksentekijä tulee
tekemään Arvopaperimarkkinalain 6 luvun mukaisen lunastustarjouksen niille osakkeenomistajille, jotka eivät ole
hyväksyneet Ostotarjousta, mikäli Toteuttamisedellytykset ovat täyttyneet (mukaan lukien se, että Tarjouksentekijä
saa haltuunsa enemmän kuin yhdeksän kymmenesosaa (9/10) Yhtiön osakepääomasta ja äänistä) taikka
Tarjouksentekijä on luopunut vaatimasta niiden täyttymistä ja Tarjouksentekijä toteuttaa Ostotarjouksen. Mikäli
Tarjouksentekijä saa haltuunsa enemmän kuin yhdeksän kymmenesosaa (9/10) Yhtiön osakepääomasta ja äänistä,
Tarjouksentekijällä on oikeus ja kunkin jäljelle jääneen Yhtiön osakkeenomistajan niin pyytäessä velvollisuus
käynnistää lunastusmenettely kaikista jäljellä olevista Osakkeista osakeyhtiölain 14 luvun 19 §:n mukaisesti.
Suomen osakeyhtiölain mukaan lunastushinta on osakkeen käypä hinta. Suomen Keskuskauppakamarin nimittämät
välimiehet ratkaisevat lunastusoikeudesta ja lunastushinnan suuruudesta aiheutuvat erimielisyydet.

3. OPTIO-OIKEUKSIEN HALTIJAT

Ostotarjous ei koske Yhtiön optio-oikeudenhaltijoilla olevia optio-oikeuksia. Mikäli Ostotarjous tullaan sen ehtojen
mukaisesti toteuttamaan, Tarjouksentekijä tulee tekemään arvopaperimarkkinalain 6 luvun mukaisen pakollisen
lunastustarjouksen jäljelle jääneiden Yhtiön osakkeenomistajien ohella myös Yhtiön optio-oikeudenhaltijoille ja
tarjoutuu lunastamaan Yhtiön optio-oikeudenhaltijoilla olevat Yhtiön optio-oikeudet. Optio-oikeuksista tällöin
tarjottava lunastusvastike on optio-oikeuden käypä hinta, jonka tulee lisäksi olla oikeudenmukaisessa suhteessa
Osakkeista maksettavaan lunastushintaan.

Kohdassa 6.2 “Eimon Osakepääoma, optio-oikeudet ja omistus” on kuvaus Eimon perustamien optio-ohjelmien
sisällöstä ja Yhtiön optio-ohjelmien perusteella liikkeeseen laskemien optio-oikeuksien jakautumisesta ja määristä
22.8.2003 tilanteen perusteella.

4. VEROTUS

Tämän yhteenvedon tarkoituksena on kuvata pääpiirteet niistä Suomen lainsäädännön mukaisista veroseuraamuk-
sista, joilla saattaa olla merkitystä Osakkeenomistajille. Tämän yhteenvedon tarkoituksena ei ole esittää tyhjentävää
selvitystä Suomen lainsäädännön mukaisista veroseuraamuksista. Alla esitetty yhteenveto perustuu tämän Tarjous-
asiakirjan päivämääränä Suomessa voimassaolevaan verolainsäädäntöön. Muutokset lainsäädännössä ja sen tul-
kinnoissa saattavat vaikuttaa verotukseen myös takautuvasti.

4.1 Osakkeenomistajan verotus

Luonnolliset henkilöt
Ostotarjouksen hyväksymisen seurauksena tehtävä osakkeiden kauppa on Eimon osakkeenomistajien verotuksessa
osakkeiden vastikkeellinen luovutus. Osakkeiden myynnistä saatua luovutusvoittoa verotetaan Suomessa yleisesti
verovelvollisen luonnollisen henkilön ja kuolinpesän pääomatulona. Luovutusvoittoja verotetaan 29 prosentin pää-
omatuloverokannan mukaan. Osakkeiden kaupasta syntyvä luovutusvoitto tai -tappio lasketaan vähentämällä saa-
dusta myyntihinnasta aiheutuneiden kulujen ja osakkeiden hankintahinnan yhteismäärä. Perittyjen tai lahjaksi saa-
tujen osakkeiden hankintahintana pidetään perintö- tai lahjaverotuksessa käytettyä arvoa. Luonnolliset henkilöt ja
kuolinpesät voivat vaihtoehtoisesti hankintahinnan ja kulujen yhteismäärän sijasta vähentää hankintameno-
olettaman, jonka suuruus on 20 prosenttia myyntihinnasta. Mikäli osakkeet on omistettu vähintään kymmenen (10)
vuotta, hankintameno-olettama on 50 prosenttia. Suomessa yleisesti verovelvollisten luonnollisten henkilöiden tulee
ilmoittaa verovuonna toteutuneet arvopapereiden myynnit veroilmoituksessaan. Mikäli osakkeiden kaupasta aiheu-
tuu tappiota, tappio voidaan vähentää verovuonna ja kolmena (3) sitä seuraavana vuonna omaisuuden luovutuksesta
saadusta voitosta. Koska luovutustappiota ei voida vähentää muista pääomatuloista kuin luovutusvoitoista, ei osak-
keiden luovutuksesta syntyvää tappiota oteta huomioon laskettaessa tuloverolaissa tarkoitettua pääomatulolajin
alijäämää. Luovutustappiot eivät siten vaikuta veroista vähennettävän alijäämähyvityksen suuruuteen.
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Osakeyhtiöt ja muut yhteisöt
Osakkeiden kaupasta syntyvä luovutusvoiton tai –tappion verokohteluun vaikuttaa, onko osakkeet myynyt yhteisö
elinkeinotoimintaa harjoittava ja kuuluvatko osakkeet yhteisön elinkeinotoiminnan tulolähteeseen vai niin sanottuun
muun toiminnan tulolähteeseen eli henkilökohtaiseen tulolähteeseen.

Mikäli osakkeet kuuluvat elinkeinotoimintaa harjoittavan yhteisön elinkeinotoiminnan tulolähteeseen, osakkeiden
kaupasta syntyvä luovutusvoitto verotetaan yhteisön muiden elinkeinotulojen yhteydessä. Vastaavasti elinkeinotoi-
minnan tulolähteeseen kuuluvien osakkeiden myynnistä aiheutunut tappio voidaan vähentää yhteisön elinkeinotoi-
minnan kuluna luovutusvuonna ja kymmenenä (10) seuraavana vuonna.

Mikäli osakkeet kuuluvat muun toiminnan tulolähteeseen, osakkeiden kaupasta syntynyt luovutusvoitto verotetaan
muun toiminnan tulolähteen tulona elinkeinotulosta erillään. Osakkeiden luovutuksesta aiheutuvan tappion vähen-
nyskelpoisuutta on kuitenkin rajoitettu siten, että muun toiminnan tulolähteessä syntynyt luovutustappio voidaan
vähentää vain muun toiminnan tulolähteessä syntyvästä luovutusvoitosta verovuonna ja kolmena (3) sitä seuraavana
vuonna.

Yhteisöjen verokanta on 29 prosenttia.

Yleishyödylliset yhteisöt ovat verovelvollisia vain elinkeinotulosta sekä eräistä kiinteistöistä saamistaan tuloista.
Koska osakkeiden ei tavallisesti voida katsoa kuuluvan yleishyödyllisten yhteisöjen elinkeinotoimintaan, yleis-
hyödyllisen yhteisön osakkeista saama voitto olisi yleishyödyllisen yhteisön veronalaista tuloa vain poikkeustapauk-
sissa.

Elinkeinoyhtymät
Mikäli osakkeet kuuluvat elinkeinotoimintaa harjoittavan avoimen tai kommandiittiyhtiön elinkeinotoiminnan tulo-
lähteeseen, osakkeiden luovutuksesta saatava voitto verotetaan muiden elinkeinotulojen yhteydessä. Osakkeiden
luovutuksesta mahdollisesti syntyvä tappio voidaan vähentää elinkeinotoiminnan kuluna luovutusvuonna. Mikäli
osakkeet kuuluvat muun toiminnan tulolähteeseen, osakkeiden luovutuksesta saatava voitto verotetaan muun toi-
minnan tulolähteen tulona elinkeinotulosta erillään. Osakkeiden luovutuksesta syntyvän tappion vähennyskelpoi-
suutta on rajoitettu niin, että luovutustappio voidaan vähentää vain muun toiminnan tulolähteessä syntyvästä luovu-
tusvoitosta verovuonna ja kolmena (3) sitä seuraavana vuonna. Elinkeinoyhtymän elinkeinotulos jaetaan osakkaiden
pääomatuloksi ja ansiotuloksi elinkeinotoiminnan nettovarallisuuden perusteella, mikäli osakkaat ovat luonnollisia
henkilöitä tai kuolinpesiä. Muun toiminnan tulolähteen tulo verotetaan pääomatulona. Ansiotulon vero lasketaan
progressiivisen tuloveroasteikon mukaan. Ansiotulosta on lisäksi maksettava kunnallis- ja kirkollisvero sekä saira-
usvakuutusmaksu.

Rajoitetusti verovelvolliset
Pääsääntöisesti osakkeiden luovutusvoitto ei ole rajoitetusti verovelvollisen veronalaista tuloa Suomessa, ellei osak-
keiden katsota liittyvän Suomessa sijaitsevaan kiinteään toimipaikkaan tai liikepaikkaan. Rajoitetusti verovelvolli-
sen suomalaisen yhtiön osakkeista saama myyntivoitto on kuitenkin Suomessa veronalaista tuloa, jos yli puolet
osakkeita liikkeeseen laskeneen yhtiön varoista koostuu Suomessa sijaitsevista kiinteistöistä. Jotkut Suomen sopi-
mista verosopimuksista kuitenkin vapauttavat tällaiset myyntivoitot Suomen verosta.

4.2 Varallisuusverotus

Suomalaisen yhtiön osakkeet luetaan sekä yleisesti että rajoitetusti verovelvollisten henkilöiden veronalaiseen netto-
varallisuuteen. Suomessa rajoitetusti verovelvolliset eivät ole kuitenkaan varallisuusverovelvollisia osakkeista, ell-
eivät ne liity Suomessa sijaitsevasta kiinteästä toimipaikasta harjoitettavaan elinkeinotoimintaan tai ellei kyse ole
keskinäisen kiinteistöosakeyhtiön tai asunto-osakeyhtiön osakkeista. Julkisesti noteeratuissa yhtiöissä osakkeiden
verotusarvo on 70 prosenttia niiden käyvästä markkina-arvosta kunkin verovuoden lopussa.

4.3 Perintö- ja lahjaverotus

Lahjoituksena tai perintönä tapahtuvasta osakkeiden luovutuksesta on maksettava Suomen lahja- tai perintäveroa,
mikäli joko luovuttaja tai luovutuksen saaja asui Suomessa lahjan antamishetkellä tai luovuttajan kuolinhetkellä tai
mikäli yli 50 prosenttia kyseisen yhtiön varallisuudesta muodostuu Suomessa olevasta kiinteästä omaisuudesta.
Suomen valtion oikeutta periä perintöveroa tai lahjaveroa Suomessa rajoitetusti verovelvollisten saamista perin-
nöistä ja lahjoista on rajoitettu perintö- ja lahjaverosopimuksissa.
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4.4 Varainsiirtovero

Helsingin Pörssissä tai vastaavassa ulkomaisessa pörssissä tehdyistä osakekaupoista ei yleensä peritä varainsiirtove-
roa. Helsingin Pörssin tai vastaavan ulkomaisen pörssin ulkopuolella tapahtuvista osakkeiden luovutuksista peritään
varainsiirtoveroa 1,6 prosenttia luovutushinnasta. Tarjouksentekijä vastaa mahdollisesta Osakkeiden Lunastustarjo-
uksen hyväksymisestä aiheutuvasta Suomessa perittävästä varainsiirtoverosta.
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5. TIETOJA TARJOUKSENTEKIJÄSTA JA HON HAI -KONSERNISTA

5.1 Tietoja Tarjouksentekijästä

Tarjouksentekijä, Foxconn Finland Invest Oy, on Suomessa rekisteröity yksityinen osakeyhtiö, jonka yritys- ja yh-
teisötunnus on 1845779-7. Tarjouksentekijän rekisteröity kotipaikka on Espoo ja osoite Tekniikantie 12, 02150
Espoo. Tarjouksentekijä on perustettu 11.8.2003 tämän Ostotarjouksen toteuttamista varten, ja yhtiö on rekisteröity
kaupparekisteriin 20.8.2003. Tarjouksentekijä kuuluu osana monikansalliseen Hon Hai –konserniin. Hon Hai –kon-
sernin emoyhtiö Hon Hai Precision Industry Co., Ltd omistaa Tarjouksentekijän täysin ja käyttää sen määräysvaltaa
100 prosenttisesti omistamiensa tytäryhtiöiden kautta.

5.2 Tietoja Hon Hai -konsernista

Hon Hai -konsernin emoyhtiö on Hon Hai Precision Industry Co., Ltd, joka sijaitsee Taiwanissa ja siihen sovelle-
taan Taiwanin lakeja. Emoyhtiön kantaosake on noteerattu Taiwanin pörssissä vuodesta 1991 lähtien kaupankäyn-
titunnuksella (RIC code) 2317 ja sen osaketalletustodistukset Lontoon pörssissä kaupankäyntitunnuksella HHPD.
Emoyhtiön pitkäaikainen kansainvälinen luottoluokitus Standard & Poorsilla oli 22.8.2003 BBB ja näkymät vakaat.

Foxconn on Hon Hai Precision Industry Co., Ltd:n toiminimi.

Hon Hai -konserni (”Hon Hai”) on johtava mekaanisten ratkaisujen sopimusvalmistaja. Hon Hai on erikoistunut
komponenttien, moduulien, osakokoonpanojen ja näihin liittyvien valmistus- ym. palvelujen tarjoamiseen kolmelle
yhtiön pääasiakassegmenteille, jotka ovat tietokone-, telekommunikaatio- ja kulutuselektroniikkatoimialat. Hon Hai
on maailman suurin PC-johdinten valmistaja ja johtava piirilevyjen sekä PC-järjestelmäintegraatioiden toimittaja.
Hon Hai pyrkii luomaan pitkäaikaisia suhteita asiakassegmenttinsä johtavien toimijoiden kanssa. Yrityksen strate-
giana on tarjota asiakkailleen kokonaispalveluratkaisuja sisältäen tuotesuunnittelun, materiaalihankinnan, valmistuk-
sen, jakelun sekä huolto- ja varaosapalvelut. Hon Hailla on tällä hetkellä 14 tuotantolaitosta ja 12 tutkimus- ja tuote-
kehityslaitosta Aasiassa, Euroopassa ja Yhdysvalloissa.

Hon Hai -konsernin liikevaihto oli 7.418 miljoonaa Yhdysvaltojen dollaria4 vuonna 2002 ja tilikauden tulos oli 486
miljoonaa Yhdysvaltojen dollaria (6,6 % liikevaihdosta). Työntekijöiden määrä vuoden 2002 lopussa oli 73.484
henkilöä. Liikevaihdon maantieteellinen jakauma oli vuonna 2002 seuraava: Aasia 35 %, Amerikka 39 % ja Eu-
rooppa 26 %. Yhtiön osakkeen 22.8.2003 päätöskurssin mukaan noin 3,98 Yhdysvaltojen dollaria (TW$ 136) las-
kettuna yhtiön markkina-arvo oli tuolloin noin 9.850 miljoonaa Yhdysvaltojen dollaria.

Seuraavassa taulukossa on esitetty Hon Hai -konsernin tunnusluvut tilikausilta 1999 – 2002:

USD miljoonaa5 12/1999 12/2000 12/2001 12/2002

Liikevaihto 1 672 2 815 4 429 7 418
Tulos ennen veroja 242 347 434 568
% liikevaihdosta 14,5 % 12,3 % 9,8 % 7,7 %
Tilikauden voitto 213 297 376 486
% liikevaihdosta 12,8 % 10,6 % 8,5 % 6,6 %

Oma pääoma 1 001 1 273 1 601 2 004
Taseen loppusumma 1 614 2 541 2 873 3 800
Omavaraisuusaste (Oma pää-
oma/taseen loppusumma) 62,0 % 50,1 % 55,7 % 52,7 %

Henkilöstö (kauden lopussa) 31 657 48 210 51 424 73 848

Taulukko 2. Hon Hai -konsernin tunnusluvut 1999-2002.

                                                          
4 

Yhdysvaltojen dollari = USD (EUR/USD vaihtokurssi on noin 1,089 22.08.2003). Yhtiön viralliset luvut julkistetaan Taiwanin dollareissa
(TW$), tässä Tarjousasiakirjassa USD/TW$ vaihtokurssina on käytetty 0,0288.

5
 Kaikilta vuosilta (1999 – 2002) on käytetty samaa USD/TW$ vaihtokurssia noin 0,0288
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6. TIETOJA EIMOSTA

Tässä Tarjousasiakirjassa olevat Eimoa koskevat taloudelliset ja muut tiedot perustuvat yksinomaan Yhtiön julkis-
tamaan tilinpäätökseen 31.12.2002 päättyneeltä tilikaudelta, Yhtiön julkistamaan osavuosikatsaukseen 30.6.2003
päättyneeltä kuuden kuukauden jaksolta, Yhtiön julkaisemiin pörssitiedotteisiin, kaupparekisterimerkintöihin, Yhti-
ön 28.8.2003 päivättyyn osakasluetteloon ja muihin julkisesti saatavilla oleviin tietoihin. Tarjouksentekijä ei vastaa
millään tavalla näistä tiedoista lukuun ottamatta niiden oikeaa uudelleen esittämistä tässä Tarjousasiakirjassa.

6.1 Yleistä

Eimo on Suomessa rekisteröity julkinen osakeyhtiö, jonka osakkeet ovat olleet julkisen kaupankäynnin kohteena
Helsingin Pörssin päälistalla vuodesta 1999 kaupankäyntitunnuksella EIMAV.

Yhtiön yritys- ja yhteisötunnus on 0149182-5, ja sen rekisteröity kotipaikka on Lahti. Yhtiön pääkonttori sijaitsee
Lahdessa.

Yhtiö on globaali tarkkuus- ja dekoratiivisten muoviosien valmistaja. Eimo-konsernin liikevaihto oli 251,9 miljoo-
naa euroa vuonna 2002. Työtekijöiden määrä oli 2.086 henkilöä vuoden 2002 lopussa. Liikevaihdon kasvu oli viime
vuonna 52 %, josta pääosan toi Triple S. Plastics, Inc., joka liitettiin Eimo-konserniin yritysoston kautta 15.8.2001.

Yhtiön suurimmat asiakkaat ovat matkaviestintäalan ja terveydenhoitoalan yrityksiä. Matkaviestinnän ja muun
elektroniikkateollisuuden osuus liikevaihdosta oli viime vuonna 83 %. Yhtiöllä on kahdeksan ruiskupuristustehdasta
eri puolilla maailmaa lähellä pääasiakkaiden tuotantolaitoksia. Liikevaihdon maantieteellinen jakauma oli vuonna
2002 seuraava: Eurooppa 54 %, Amerikka 42 % ja Aasia 4 %.

Yhtiön 1.1.-30.6.2003 väliseltä ajalta laaditun ja 6.8.2003 julkistetun osavuosikatsauksen mukaan Eimon ydinmark-
kinan eli matkaviestintäteollisuuden kasvu vuonna 2003 näyttää vaatimattomalta. Yhtiön liikevaihdon odotetaan
laskevan vuonna 2003 edellisvuoteen verrattuna, mikä johtuu pääasiassa vuonna 2002 saavutettujen markkinaosuuk-
sien osittaisesta menetyksestä, Battle Creekin tehtaan tuotannon lopettamisesta sekä heikosta USA:n dollarista.
Toiminnan rakennejärjestelyjen yhteydessä syntyvien lisäkulujen sekä alentuneen myyntiennusteen vuoksi ennuste
koko vuoden tuloksesta ennen veroja on tappiollinen.

6.2 Osakepääoma, optio-oikeudet ja omistus

Yhtiön rekisteröity osakepääoma oli tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä 16,4 miljoonaa euroa, joka koostuu
65.432.300 osakkeesta. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Kunkin osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,25 euroa.
Tarjouksentekijän parhaan käsityksen mukaan tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä Eimo tai sen tytäryhtiöt eivät
omista yhtään Eimon osaketta tai osakkeisiin oikeuttavaa arvopaperia.

Alla olevassa taulukossa on esitetty Yhtiön tiedossa olevat suurimmat osakkeenomistajat ja heidän omistusosuutensa
28.8.2003.

Osakkeenomistajat
Osakkeiden

lukumäärä (kpl)
Osuus osak-

keista ja äänistä
1 Paananen Jalo 5 400 000 8,25 %
2 Jukko Annamari 3 500 000 5,35 %
3 Paananen Elmar 3 500 000 5,35 %
4 Paananen Topi 3 500 000 5,35 %
5 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 2 669 400 4,08 %
6 Canavan Daniel B. 2 350 000 3,59 %
7 Oy Etra-Invest Ab 1 989 800 3,04 %
8 Rannila Esa 765 200 1,17 %
9 Keskinäinen Vakuutusyhtiö Eläke-Fennia 748 600 1,14 %

10 Valtion Eläkerahasto 700 000 1,07 %
10 suurinta yhteensä 25 123 000 38,40 %
Muut osakkeenomistajat 40 309 300 61,60 %
Osakkeet yhteensä 65 432 300 100,00 %

Taulukko 3. Eimon suurimmat osakkeenomistajat 28.8.2003.
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Yhtiö on laskenut liikkeelle optio-oikeuksia alla kuvattujen optio-ohjelmien perusteella. Taulukossa esitetty tieto
perustuu tilanteeseen 22.8.2003.

Optio-oikeudet
EIMO OYJ

Optioiden
lukumäärä

Kunkin optio-
oikeuden nojalla

merkittävissä
olevien osakkei-
den lukumäärä

Merkittäviä
osakkeita
yhteensä

Merkintä-
hinta/osake

EUR
Merkintäaika

Vuoden 1999 A optiot 21 600 1 21 600 4,65 1.6.2002 - 31.5.2006
Vuoden 1999 B optiot 21 600 1 21 600 4,66 1.6.2003 - 31.5.2006
Vuoden 1999 C optiot 257 600 1 257 600 4,56 1.6.2004 - 31.5.2006

1999 optiot yhteensä 300 800 300 800

Vuoden 2001 A optiot 214 620 1 214 620 2,66 1.6.2002 - 31.5.2006
Vuoden 2001 B optiot 143 340 1 143 340 2,62 1.6.2003 - 31.5.2006
Vuoden 2001 C optiot 191 120 1 191 120 2,58 1.6.2004 - 31.5.2006
2001 optiot yhteensä 549 080 549 080

Vuoden 2002 B optiot 152 000 1 152 000 2,62 1.6.2003 - 31.5.2006
Vuoden 2002 C optiot 152 000 1 152 000 2,58 1.6.2004 - 31.5.2006
2002 optiot yhteensä 304 000 304 000

Optio-oikeudet
EIMO AMERICAS

Optioiden
lukumäärä

Kunkin optio-
oikeuden nojalla

merkittävissä
olevien osakkei-
den lukumäärä

Merkittäviä
osakkeita
yhteensä

Merkintä-
hinta/
osake
EUR6

Merkintä-
hinta/
osake
USD

Merkintäaika

Eimo Americas (Employees)
EA 1994 optiot 7 200 10 72 000 2,55 2,78 15.8.2001 -

17.3.2004
EA 1997 A optiot 6 300 10 63 000 1,25 1,36 15.8.2001 -

24.5.2006
EA 1998 A optiot 16 650 10 166 500 1,48 1,61 15.8.2001 -

21.5.2007
EA 1998 B optiot 16 200 10 162 000 1,28 1,39 24.3.2003 -

24.3.2008
EA 1999 675 10 6 750 1,32 1,44 15.8.2001 -

1.6.2008
EA 2000 optiot 17 550 10 175 500 0,99 1,08 15.8.2001 -

23.7.2009
Yhteensä 64 575 645 750

Eimo Americas (Outside Directors)
EA OD 1997 A optiot 2 700 10 27 000 1,02 1,11 15.8.2001 -

25.7.2006
EA OD 1997 B optiot 765 10 7 650 1,38 1,50 15.8.2001 -

18.2.2007
EA OD 2001 optiot 22 500 10 225 000 3,60 3,92 11.4.2003 -

11.10.2003

Yhteensä 25 965 259 650

Taulukko 4. Eimon liikkeelle laskemat optio

                                                          
6 Eimo Americas optio-ohjelman merkintähinnat ovat Yhdysvaltojen Dollareissa, USD/EUR vaihtokurssina on käytetty 1,089
(22.8.2003 vaihtokurssia).
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6.3 Osakassopimukset

Tarjouksentekijän tiedossa ei ole Eimoa koskevia osakassopimuksia eikä muita sopimuksia, jotka vaikuttaisivat
äänivallan käyttöön Yhtiössä.

6.4 Hallitus, toimitusjohtaja ja tilintarkastajat

Osakeyhtiölain sekä Yhtiön yhtiöjärjestyksen (katso Liite F) mukaisesti Yhtiön valvonta ja hallinto on jaettu yhtiö-
kokouksessa edustettuina olevien osakkeenomistajien, hallituksen ja toimitusjohtajan välillä.

Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan Yhtiön hallituksessa tulee olla vähintään kolme (3) ja enintään kuusi (6) jäsentä.
Tarjousasiakirjan päivämääränä hallitukseen kuuluivat seuraavat varsinaisen yhtiökokouksen 30.4.2003 valitsemat
henkilöt: Jalo Paananen (puheenjohtaja), Elmar Paananen, Daniel B. Canavan, Arto Kajanto, Markku Puskala ja
Anssi Soila.

Yhtiön toimitusjohtajana toimii Timo Harju.

Yhtiön tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT
Pekka Luoma.

6.5 Taloudellinen informaatio

Tähän Tarjousasiakirjaan sisältyvät Yhtiön tilinpäätös 31.12.2002 päättyneeltä tilikaudelta (katso Liite A) sekä Yh-
tiön osavuosikatsaus 30.6.2003 päättyneeltä kuuden kuukauden jaksolta (katso Liite B) siinä muodossa kuin Yhtiö
on ne julkistanut. Tarjouksentekijä ei vastaa millään tavalla mainituissa asiakirjoissa esitetyistä tiedoista lukuun
ottamatta niiden oikeaa uudelleen esittämistä tässä Tarjousasiakirjassa.

6.6 Yhtiöjärjestys

Tähän Tarjousasiakirjaan sisältyy Yhtiön yhtiöjärjestys (katso Liite F). Liitteenä oleva yhtiöjärjestys on hyväksytty
Eimon 29.8.2003 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa. Yhtiöjärjestystä ei vielä Tarjousasiakirjan päivämää-
ränä ole rekisteröity kaupparekisteriin.

Eimon 29.8.2003 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa käsiteltiin seuraavat asiat:

1. Hallituksen ehdotus muuttaa yhtiöjärjestyksen 6. pykälää (Hallitus ja toimitusjohtaja) hallituksen jäsenten
määrän osalta seuraavasti: Hallituksen jäsenten määrää alennetaan siten, että alin jäsenmäärä laskee neljästä (4)
kolmeen (3) ja ylin jäsenmäärä laskee kahdeksasta (8) kuuteen (6).

2. Hallituksen ehdotus poistaa yhtiöjärjestyksestä 12. pykälä (Osakkeiden lunastusvelvollisuus)

Eimon yhtiökokous hyväksyi molemmat asiat hallituksen ehdotusten mukaisesti.
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LIITE A: EIMO-KONSERNIN TILINPÄÄTÖS 31.12.2002 PÄÄTTYNEELTÄ TILIKAUDELTA

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS
Tilikausi 1.1.-31.12.2002

Yleistä

Eimo-konserniin kuuluivat vuonna 2002 Eimo Oyj:n 100%:sti omistamina tytäryhtiöinä Triple S Plastics, Inc. tytär-
yhtiöineen Yhdysvalloissa ja Brasiliassa, Eimo B.V. Hollannissa, Eimo Kft. Unkarissa ja Eimo (HK) Ltd. Hong
Kongissa tytäryhtiöineen Kiinassa ja Hong Kongissa.  CIM Technology Ltd (35%) on yhdistetty Eimo-konserniin
osakkuusyhtiösäännösten mukaisesti.  Konsernitilinpäätös koskee näitä yhtiöitä.  Konsernin tilikausi on kalenteri-
vuosi.

Vuoden 2002 aikana Eimolla oli tuotantoa Suomessa, Hollannissa, Unkarissa, Yhdysvalloissa, Brasiliassa sekä
Kiinassa, sekä osakkuusyhtiön kautta Hong Kongissa.

Liikevaihto

Eimo-konsernin liikevaihto vuonna 2002 oli  251,9 milj. EUR (edellisenä vuonna 165,8 milj. EUR, kasvua 52 %).
Vuoteen 2001 verrattuna Eimon liikevaihto kasvoi merkittävästi. Pääosan kasvusta toi yritysoston kautta liitetty
Eimo Amerikka, mutta myynti kasvoi voimakkaasti myös Eimon aiemmista tuotantolaitoksista. Myynnin orgaani-
nen kasvu, jolla tarkoitetaan myynnin kasvua ilman Eimon  Amerikan tytäryhtiöiden myynnin osuutta, oli 24 %.
Televiestintä- ja muun elektroniikkateollisuuden osuus liikevaihdosta oli 83 %.  Liikevaihdosta 54 % toimitettiin
Eurooppaan, 42 % Amerikkaan ja 4 % Aasiaan ja muualle maailmaan.

Taloudellinen tulos

Eimo-konsernin liikevoitto oli 4,2 milj. EUR (9,6 milj. EUR) eli 2 % liikevaihdosta. Vuoden liikevoitto sisältää
keskimäärin EUR 2,1 milj. kertaluonteisia kustannuksia toimintojen uudelleenjärjestelyistä, konsernireservin tulou-
tuksen EUR 1,7 milj. sekä liikearvon normaalia ja nopeutettua poistoa yhteensä EUR 1,6 milj.  Voitto ennen satun-
naiseriä oli 3,3 milj. EUR (7,8 milj. EUR) ja satunnaiserien jälkeen 3,3 milj. EUR (6,6 milj. EUR).

Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos olivat 0,05 EUR (0,11 EUR).

Sijoitetun pääoman tuotto oli 3,3 % ja oman pääoman tuotto 4,2 %.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli vuonna 2002 keskimäärin 1937 henkilöä (1229).  Vuoden lopussa henkilömäärä oli
2083.

Investoinnit

Yhtiön bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen vuonna 2002 olivat 25,6 milj. EUR (44,9 milj. EUR) eli 10 % liike-
vaihdosta.  Pääosa investoinneista kohdistui tehtaiden modernisointiin ja laajennuksiin eri maissa ja ne rahoitettiin
tulorahoituksella ja lainojen lisäyksellä sekä yritystodistusohjelmalla.

Tutkimus ja kehitys

Tutkimus- ja kehitystoimintaan, joka sisältää myös laadun kehityksen ja koulutuksen, mutta ei asiakkaiden tuote-
projektien kustannuksia, käytettiin vuoden 2002 aikana 2,0 milj. EUR (2,5 milj. EUR) eli 1 % liikevaihdosta.

Rahoitus

Yhtiön rahoitusasema säilyi vakaana. Eimo käyttää paljolti komittoituja shekkitililimiittejä merkittävän kassaylijää-
män ylläpitämisen sijasta.  Vuoden lopussa yhtiön käteisvarat ja komittoidut käyttämättömät luottolimiitit olivat 32
milj. EUR ja korolliset nettovelat olivat 45 milj. EUR.   Konsernin omavaraisuusaste oli 45 %.
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Osakepääoma ja osakkeet

Vuoden 2002 lopussa yhtiön osakepääoma oli 16,4 milj. EUR ja osakkeiden kokonaismäärä 65.432.300 kappaletta.
Osakkeiden määrä nousi vuoden aikana 752.300 osakkeella. Lisäyksen aiheuttivat yhteen yritysostoon liittyvä osa-
keanti ja optioiden pohjalta merkityt osakkeet. Kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet, ja osakkeiden kirjanpidol-
linen vasta-arvo on 0,25 EUR.  Osakkeet on noteerattu Helsingin Pörssin päälistalla.   Yhtiön pyynnöstä Eimon
ADR-todistusten noteeraus teknologiapörssi Nasdaqissa päättyi 30.8.2002. ADR-ohjelma lopetetaan vuoden 2003
aikana. ADR-ohjelman lopetus ei muuta liikkeellä olevien Eimon osakkeiden kokonaismäärää. Nk. free float oli 70
% kaikista osakkeista.

Optiot

Eimo on laskenut liikkeelle optioita ja optio-oikeuksia, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 2.527.460 osaketta.
Suurimmalla osalla näistä optioista  merkintähinta on korkeampi kuin Eimon osakkeen kaupankäyntihinta vuoden
lopussa.

Yhtiön hallinto, tilintarkastajat ja sisäpiirikäytäntö

Yhtiön hallitukseen kuuluivat vuonna 2002 Jalo Paananen puheenjohtajana, Elmar Paananen varapuheenjohtaja,
sekä Daniel B. Canavan, Arto Kajanto, Markku Puskala ja Anssi Soila.   Lisäksi Evan C. Harter toimi hallituksen
jäsenenä maaliskuuhun 2002 asti.   Yhtiön toimitusjohtajana toimi lokakuuhun asti Heikki Marttinen ja hänen jäl-
keensä Timo Harju.  Tilintarkastajana vuonna 2002 toimi KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilin-
tarkastajana KHT Pekka Luoma.  Eimossa noudetaan HEXin 1.3.2000 voimaan tulleen ohjeiston lisäksi myös omaa
sisäpiiriohjetta.

Tulevaisuudennäkymät

Ydinmarkkinansa odotetun kasvun perusteella yhtiö uskoo liikevaihdon ja tuloksen nousevan vuoden 2002 luvuista.

Hallituksen osinkoehdotus

Konsernin voitonjakokelpoiset varat ovat 13,1 milj. EUR ja tilikauden voitto 3,4 milj. EUR.  Emoyhtiön voitonjako-
kelpoiset varat ovat 18,6 milj. EUR ja tilikauden voitto 8,8 milj. EUR.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden voitosta jaetaan osinkona 0,04 EUR/osake eli yhteensä 2,6 milj.
EUR.

Tilinpäätöksen jälkeiset tapahtumat

Yhtiön liiketoiminnassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia tilikauden päättymisen jälkeen.

Lahti 7.2.2003

Hallitus
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EIMO-KONSERNI

RAHOITUSLASKELMA 

(1 000 EUR) 1.1. - 31.12.2002 1.1. - 31.12.2001

Liiketoiminnan rahavirta
Liikevoitto 4 207 9 616
Oikaisut liikevoittoon 13 665 9 837
Käyttöpääoman muutos 2 272 -1 607
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 20 144 17 846
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 1 009 151
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -2 116 -1 966
Saadut osingot 1 0
Maksetut verot -1 617 -2 189
Satunnaisten erien rahavirta 0 -1 237

Liiketoiminnan rahavirta 17 421 12 605

Investointien rahavirta 
Ostetut konserniyhtiöt -23 -661
Investoinnit muihin sijoituksiin 0 -33
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -24 454 -17 211
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 1 443 1 281

Investointien rahavirta -23 034 -16 624

Kassavirta ennen rahoitusta -5 613 -4 019

Rahoituksen rahavirta
Pitkäaikaisten lainojen lisäys / vähennys -1 209 5 294
Lyhytaikaisen rahoituksen lisäys / vähennys 12 290 6 256
Maksetut osingot ja muu voitonjako -2 609 -3 649
Maksullinen osakeanti 270 304

Rahoituksen rahavirta 8 742 8 205

Rahavarojen muutos 3 129 4 186
Rahavarat 1.1. 5 851 1 665
Rahojen ja pankkisaamisten kurssimuutos -34 0
Rahavarat 31.12. 8 946 5 851

Lisäinformaatio

Oikaisut sisältävät:
Suunnitelman mukaiset poistot 15 708 11 048
Muut tuotot ja kulut joihin ei liity maksua -2 043 -1 211
 13 665 9 837

Käyttöpääoman muutos:
Vaihto-omaisuuden muutos 3 037 1 744
Myyntisaamisten muutos 1 563 -9 402
Muiden lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos -4 839 3 609
Ostovelkojen muutos -5 184 4 942
Muiden lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 7 695 -2 500

2 272 -1 607
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EIMO OYJ

RAHOITUSLASKELMA 

(1 000 EUR) 1.1. - 31.12.2002 1.1. - 31.12.2001

Liiketoiminnan rahavirta
Liikevoitto 11 288 1 001
Oikaisut liikevoittoon 6 927 6 393
Käyttöpääoman muutos -590 2 109
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 17 625 9 503
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 1 744 891
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -1 106 -1 550
Saadut osingot 97 0
Maksetut verot -1 016 -571
Satunnaisten erien rahavirta 0 -1 237

Liiketoiminnan rahavirta 17 344 7 036

Investointien rahavirta 
Ostetut konserniyhtiöt -23 -605
Investoinnit muihin sijoituksiin 0 -33
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -7 867 -7 708
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 929 2 282
Myönnetyt lainat -21 735 -7 819
Lainasaamisten takaisinmaksut 2 869 5 415

Investointien rahavirta -25 827 -8 468

Kassavirta ennen rahoitusta -8 483 -1 432

Rahoituksen rahavirta
Pitkäaikaisten lainojen lisäys / vähennys -995 4 748
Lyhytaikaisen rahoituksen lisäys / vähennys 14 411 -827
Maksetut osingot ja muu voitonjako -2 609 -3 248
Maksullinen osakeanti 270 304

Rahoituksen rahavirta 11 077 977

Rahavarojen muutos 2 594 -455
Rahavarat 1.1. 402 857
Rahavarat 31.12. 2 996 402

Lisäinformaatio

Oikaisut sisältävät:
Suunitelman mukaiset poistot 6 927 6 393
 6 927 6 393

Käyttöpääoman muutos:
Vaihto-omaisuuden muutos -1 264 2 751
Myyntisaamisten muutos -3 118 -4 305
Muiden lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos 318 3 496
Ostovelkojen muutos 2 351 981
Muiden lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 1 123 -814

-590 2 109
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EIMO-KONSERNI T U L O S L A S K E L M A

 
 

(1 000 EUR) Liite 01.01. - 31.12.2002 01.01. - 31.12.2001

LIIKEVAIHTO 2.1 251 874 165 837

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden
varastojen muutos 123 5

Valmistus omaan käyttöön 0 0

Osuus omistusyhteysyritysten tuloksista 0 -684

Liiketoiminnan muut tuotot 2.2 1 336 963

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -103 382 -78 118
Varastojen muutos -2 953 -1 348

Ulkopuoliset palvelut -17 094 -9 818

Henkilöstökulut 2.3
Palkat ja palkkiot -56 393 -29 453
Henkilösivukulut

Eläkekulut -3 733 -2 328
Muut henkilösivukulut -8 932 -4 230

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot 2.4 -15 849 -10 239
Sijoitusten arvonalennukset 0 -806
Konsernireservin vähennys 1 686 2 529
Konserniliikearvon poisto -1 557 -1 356

Liiketoiminnan muut kulut -40 919 -21 338

LIIKEVOITTO 4 207 9 616

Rahoitustuotot ja -kulut 2.5
Osinkotuotot 1 0
Korkotuotot 88 148
Korkokulut -2 090 -1 946
Muut rahoituserät 1 054 -10

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 3 260 7 808

Satunnaiset erät
Satunnaiset kulut 2.6 0 -1 237

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 3 260 6 571

Tuloverot 2.8
Tilikaudelta ja edellisiltä tilikausilta -4 260 -2 576
Laskennallisen verovelan muutos 4 397 455

TILIKAUDEN VOITTO 3 397 4 450

Vähemmistöosuus 0 744

KONSERNIN VOITTO 3 397 5 194
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(1 000 EUR) Liite 31.12.2002 31.12.2001

V A S T A A V A A

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 3.1
Aineettomat oikeudet 855 950
Konserniliikearvo 0 1 600

Aineelliset hyödykkeet 3.2
Maa- ja vesialueet 1 491 1 376
Rakennukset ja rakennelmat 26 641 29 955
Koneet ja kalusto 59 124 53 892
Muut aineelliset hyödykkeet 1 818 1 976
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 4 213 6 486

Sijoitukset 3.3
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 3.9 613 545
Muut osakkeet ja osuudet  105 105

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 10 366 14 726
Keskeneräiset tuotteet 5 715 3 088
Valmiit tuotteet / tavarat 1 816 4 628
Ennakkomaksut 470 568

Laskennallinen verosaaminen 3.14 6 736 1 127

Pitkäaikaiset saamiset  0 0

Lyhytaikaiset saamiset 3.11
Myyntisaamiset 41 646 45 352
Lainasaamiset 13 13
Muut saamiset 280 401
Siirtosaamiset 2 825 1 358

Rahoitusarvopaperit  0 0

Rahat ja pankkisaamiset 8 946 5 851

VASTAAVAA YHTEENSÄ 173 673 173 997
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(1 000 EUR) Liite

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA 3.12

Osakepääoma 16 358 16 170
Ylikurssirahasto 39 899 38 655
Edellisten tilikausien voitto 17 847 21 928
Tilikauden voitto 3 397 5 194

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ  0 0

VÄHEMMISTÖN OSUUS 0 1 009

PAKOLLISET VARAUKSET 122 0

KONSERNIRESERVI 0 1 686

VIERAS PÄÄOMA

Laskennallinen verovelka 3.15 4 960 3 272

Pitkäaikainen 3.16
Lainat rahoituslaitoksilta 32 588 29 153
Muut pitkäaikaiset velat 0 239

Lyhytaikainen
Joukkovelkakirjalainta 9 000 0
Lainat rahoituslaitoksilta 11 408 16 273
Muut korolliset velat 594 1 295
Saadut ennakot 1 437 1 278
Ostovelat 20 798 26 347
Muut korottomat velat 2 211 2 296
Siirtovelat 3.17 13 054 9 202

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 173 673 173 997
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01.01.2002 - 31.12.2002

 
(1 000 EUR) Liite 01.01.2001 - 31.12.2001

 

LIIKEVAIHTO 2.1 115 440 71 956

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden
varastojen muutos 1 634 -123

Valmistus omaan käyttöön 0 0

Liiketoiminnan muut tuotot 2.2 1 211 1 316

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -47 062 -28 570
Varastojen muutos -370 -1 997

Ulkopuoliset palvelut -11 174 -5 087

Henkilöstökulut 2.3
Palkat ja palkkiot -23 313 -16 347
Henkilösivukulut

Eläkekulut -3 433 -2 173
Muut henkilösivukulut -2 034 -1 524

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot 2.4 -6 927 -6 393

  
Liiketoiminnan muut kulut -12 684 -9 326

LIIKEVOITTO 11 288 1 732

Rahoitustuotot ja -kulut 2.5
Osinkotuotot 97 0
Korkotuotot 817 891
Korkokulut -1 106 -1 539
Muut rahoituserät 1 081 -11

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 12 177 1 073

Satunnaiset erät
Satunnaiset kulut 2.6 0 -1 236

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 12 177 -163

Tilinpäätössiirrot 2.7   
Poistoeron muutos -229 -1 008

Tuloverot 2.8
Tilikaudelta ja edellisiltä tilikausilta -3 129 0

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO 8 819 -1 171
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(1 000 EUR) Liite 31.12.2002 31.12.2001

V A S T A A V A A

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 3.4
Aineettomat oikeudet 469 367

Aineelliset hyödykkeet 3.5
Maa- ja vesialueet 455 425
Rakennukset ja rakennelmat 11 729 12 355
Koneet ja kalusto 25 791 25 424
Muut aineelliset hyödykkeet 598 403
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 323 401

Sijoitukset 3.6
Osuudet saman konsernin yrityksissä 3.8 34 609 33 424
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 3.9 2 252 2 252
Muut osakkeet ja osuudet 105 105
Muut saamiset 2 700 1 200

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 4 124 4 494
Keskeneräiset tuotteet 4 309 1 562
Valmiit tuotteet / tavarat 1 162 2 275
Ennakkomaksut 470 470

Pitkäaikaiset saamiset 3.10
Lainasaamiset 29 645 14 422

Lyhytaikaiset saamiset 3.11
Myyntisaamiset 25 755 22 637
Lainasaamiset 13 13
Muut saamiset 10 41
Siirtosaamiset 1 749 1 043

Rahoitusarvopaperit  0 0

Rahat ja pankkisaamiset 2 997 401

VASTAAVAA YHTEENSÄ 149 265 123 714
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(1 000 EUR) Liite 31.12.2002 31.12.2001

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA 3.12

Osakepääoma 16 358 16 170
Ylikurssirahasto 39 899 38 655
Edellisten tilikausien voitto 9 778 13 558
Tilikauden voitto / tappio 8 819 -1 171

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ 3.13 11 512 11 283

PAKOLLISET VARAUKSET 0 0

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen 3.16
Lainat rahoituslaitoksilta 23 239 20 379

Lyhytaikainen
Joukkovelkakirjalainat 9 000 0
Lainat rahoituslaitoksilta 6 565 6 723
Muut korolliset velat 411 0
Saadut ennakot 1 437 1 279
Ostovelat 14 175 11 845
Muut korottomat velat 1 604 1 525
Siirtovelat 3.17 6 468 3 468

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 149 265 123 714
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

1. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

ARVOSTUS- JA JAKSOTUSPERIAATTEET

Käyttöomaisuuden arvostus
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on
laskettu tasapoistoina käyttöomaisuusesineiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Suunnitelman mukaiset poistoajat 
Vuotta

Aineettomat oikeudet 3 - 5
Liikearvo 5
Konserniliikearvo 1 - 5
Rakennukset 25 tai 40
Rakennusirtaimisto 10
Koneet ja kalusto 3 - 10
Muut aineelliset hyödykkeet 2 - 10

Vaihto-omaisuuden arvostus
Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenon tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan
määräisenä. Vaihto-omaisuuden arvoon sisällytetään vain muuttuvat menot.

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan liittyvät koneet ja laitteet 
aktivoidaan ja kirjataan kuluksi vaikutusaikanaan.

Tuloutusperiaate
Liikevaihtoa laskettaessa myyntituotoista vähennetään myynnin välilliset verot, alennukset ja  myyntiin liittyvät kurssierot. Suoritteiden myynti on
tuloutettu niiden luovutusten yhteydessä.

Kunnossapito ja korjaukset
Kunnossapito- ja korjausmenot kirjataan tilikauden kuluksi.

Leasing
Leasingmaksut on käsitelty vuokrakuluina. Niihin liittyvät vastuut on ilmoitettu muissa liitetiedoissa kohdassa 4.1.

Eläkemenojen jaksotus
Henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä.

Valuuttamääräiset erät
Valuuttamääräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi tilinpäätöspäivän  kurssiin.

Tilinpäätössiirrot
Tilinpäätössiirrot koostuvat Eimo Oyj:ssä suunnitelman mukaiset poistot ylittävistä verotuspoistoista. Konsernitilinpäätöksessä
tilinpäätössiirrot on jaettu taseessa omaan pääomaan ja laskennalliseen verovelkaan ja niiden muutos tilikauden tulokseen.
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KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Konsernitilinpäätöksen laajuus
Konsernitilipäätökseen on yhdistetty emoyhtiö Eimo Oyj ja sen 100 % omistamat tytäryhtiöt Eimo B.V. Hollanti, Eimo Kft. Unkari, 
Triple S Plastics Inc. USA sekä Eimo HK Ltd. Hong Kong. Lisäksi siihen on yhdistetty 35 %:n osakkuusyhtiö CIM Technology Ltd.

Sisäinen osakkeenomistus
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. 

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet
Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten katteet, sisäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako
on eliminoitu konsernitilinpäätöksessä. 

Verot
Konsernitilinpäätökseen sisältyvät konserniyhtiöiden tilikauden tulosten ja paikallisten verosäännösten perusteella lasketut verot sekä
tilinpäätössiirroista, konsernin sisäisen katteen eliminoinnista ja tappioista johtuvat laskennalliset verot.

Muuntoerot
Muuntoerot syntyvät Eimo HK Ltd.'n, Triple S Plastics Inc.'n ja osakkuusyhtiö CIM Technology Ltd.'n hankintahetken ja
tilinpäätöshetken oman pääoman kurssieroista sekä tuloslaskelman ja taseen välisestä keskikurssierosta. Muuntoero on kohdistettu
kokonaisuudessaan edellisten tilikausien voittovaroihin. 

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT  
(1 000 EUR)

2.1  LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001

Suomi 114 547 49 066 92 386 48 626
Muu Eurooppa 20 774 55 431 16 469 17 785
Muut maat 116 553 61 340 6 585 5 545

251 874 165 837 115 440 71 956

2.2 LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001

Työmarkkina- ja tuotekehitystuet 279 157 279 157
Vuokratuotot 29 36 29 36
Aineellisten hyödykkeiden myyntivoitto 498 335 498 774
Muut tuotot 530 435 405 349

1 336 963 1 211 1 316

2.3 JOHDON PALKAT JA HENKILÖKUNNAN LUKUMÄÄRÄ KESKIMÄÄRIN
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001

Toimitusjohtajien palkat  1 469 1 277 - -
Hallituksen palkkiot 56 22 56 22

1 525 1 299 56 22

Konsernin ja emoyhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin
Työntekijöitä 1 506 827 646 487
Toimihenkilöitä 431 402 180 158

1 937 1 229 826 645
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2.4 SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001

Aineettomat hyödykkeet 286 138 146 115
Maa-alueet 3 - - -
Rakennukset ja rakennelmat 1 343 1 260 616 581
Koneet ja kalusto 13 266 8 348 6 076 5 577
Muut aineelliset hyödykkeet 951 493 89 120

15 849 10 239 6 927 6 393

2.5 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001
Osinkotuotot

Konserniyrityksiltä - - 96 -
Konsernin ulkopuolisilta yrityksiltä 1 - 1 -

1 - 97 -

Korkotuotot lyhytaikaisista sijoituksista
Konsernin ulkopuolisilta yrityksiltä 88 148 43 56

88 148 43 56

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista
Konserniyrityksiltä - - 774 835

- - 774 835

Korkokulut lyhytaikaisista veloista 
Konserniyrityksille - - - -95
Konsernin ulkopuolisille yrityksille -100 -4 -100 -4

-100 -4 -100 -99

Korkokulut pitkäaikaisista veloista 
Konsernin ulkopuolisille yrityksille -1 990 -1 942 -1 006 -1 440

-1 990 -1 942 -1 006 -1 440

Muut rahoituserät
Kurssierot 1 071 - 1 091 -
Muut -17 -10 -10 -11

1 054 -10 1 081 -11

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -947 -1 808 889 -659

2.6 SATUNNAISET KULUT
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001
Triple-S Plasticsin rekisteröintiasiakirjan laatimiseen sekä Aasian  
liiketoiminnan perustamiseen liittyvät palkkiot - 1 237 - 1 236

- 1 237 - 1 236

2.7 TILINPÄÄTÖSSIIRROT
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001

Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa tehtyjen poistojen erotus - - 229 1 008
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2.8 TULOVEROT
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001

Tulovero satunnaisista eristä - -359 - -
Tulovero varsinaisesta toiminnasta 4 260 2 935 3 129 -
Laskennallisen verosaamisen muutos -6 260 -747 - -
Laskennallinen verovelan muutos 1 863 292 - -

-137 2 121 3 129 -

TASEEN LIITETIEDOT  
(1 000 EUR)

PYSYVÄT VASTAAVAT

KONSERNI

3.1 AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Aineettomat Konserni- Yhteensä
oikeudet liikearvo

Hankintameno 1.1.2002 2 506 2 682 5 188
Lisäykset 537 177 714
Vähennykset -9 - -9
Siirto tase-erien välillä -153 - -153
Kurssiero 54 -290 -236
Hankintameno 31.12.2002 2 935 2 569 5 504

Kertyneet poistot 1.1.2002 1 685 1 201 2 886
Tilikauden poisto 415 1 428 1 843
Vähennysten kertyneet poistot -5 - -5
Siirto tase-erien välillä 12 - 12
Kurssiero -27 -60 -87
Kertyneet poistot 31.12.2002 2 080 2 569 4 649

Kirjanpitoarvo 31.12.2002 855 - 855

3.2 AINEELLISET HYÖDYKKEET
Muut Enn.maksut ja 

Maa- ja Rakennukset ja Koneet ja aineelliset keskeneräiset 
vesialueet rakennelmat kalusto hyödykkeet hankinnat Yhteensä

Hankintameno 1.1.2002 1 260 34 311 90 706 4 999 5 548 136 824
Lisäykset 37 957 21 833 2 019 312 25 158
Vähennykset - -329 -2 439 -484 -1 655 -4 907
Siirto tase-erien välillä 201 -1 036 3 182 -2 202 8 153
Kurssiero -4 264 -257 73 - 76
Hankintameno 31.12.2002 1 494 34 167 113 025 4 405 4 213 157 304

Kertyneet poistot 1.1.2002 - 6 652 39 866 3 180 - 49 698
Vähennysten kertyneet poistot - - -521 -62 - -583
Tilikauden poisto 3 1 343 13 266 951 - 15 563
Siirto tase-erien välillä - -416 1 918 -1 514 - -12
Kurssiero - -53 -628 32 - -649
Kertyneet poistot 31.12.2002 3 7 526 53 901 2 587 - 64 017

Kirjanpitoarvo 31.12.2002 1 491 26 641 59 124 1 818 4 213 93 287

Koneiden ja laitteiden kirjanpitoarvo 31.12.2002 56 530
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3.3 SIJOITUKSET
Osakkeet, Osakkeet,

omistusyhteys- muut
yritykset yritykset Yhteensä

Hankintameno 1.1.2002 2 252 105 2 357
Lisäykset - - -
Vähennykset - - -
Kurssiero -176 - -176
Hankintameno 31.12.2002 2 076 105 2 181

Osuus kumulatiivisesta tuloksesta -237 - -237

Kertyneet poistot 1.1.2002 1 226 - 1 226
Tilikauden poisto - - -
Kurssiero - - -
Kertyneet poistot 31.12.2002 1 226 - 1 226

Kirjanpitoarvo 31.12.2002 613 105 718

PYSYVÄT VASTAAVAT

EMOYHTIÖ

3.4 AINEETTOMAT HYÖDYKKEET
Aineettomat

oikeudet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2002 1 080 1 080
Lisäykset 249 249
Siirto tase-erien välillä -201 -201
Vähennykset - -
Hankintameno 31.12.2002 1 128 1 128

Kertyneet poistot 1.1.2002 512 512
Tilikauden poisto 147 147
Vähennysten kertyneet poistot - -
Kertyneet poistot 31.12.2002 659 659

Kirjanpitoarvo 31.12.2002 469 469

3.5 AINEELLISET HYÖDYKKEET
Muut Enn.maksut ja 

Maa- ja Rakennukset ja Koneet ja aineelliset keskeneräiset 
vesialueet rakennelmat kalusto hyödykkeet hankinnat Yhteensä

Hankintameno 1.1.2002 224 15 189 48 762 1 650 401 66 226
Lisäykset 30 301 7 009 284 - 7 624
Siirto tase-erien välillä 201 - - - - 201
Vähennykset - -312 -852 - -78 -1 242
Hankintameno 31.12.2002 455 15 178 54 919 1 934 323 72 809

Kertyneet poistot 1.1.2002 - 2 834 23 338 1 247 - 27 419
Tilikauden poisto - 615 6 076 89 - 6 780
Vähennysten kertyneet poistot - - -286 - - -286
Kertyneet poistot 31.12.2002 - 3 449 29 128 1 336 - 33 913

Kirjanpitoarvo 31.12.2002 455 11 729 25 791 598 323 38 896

Koneiden ja laitteiden kirjanpitoarvo 31.12.2002 23 818
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3.6 SIJOITUKSET
Osakkeet, Osakkeet, Osakkeet, Pitkä-
konserni- omistusyhteys- muut aikaiset
yritykset yritykset yritykset lainasaamiset Yhteensä

Hankintameno 1.1.2002 33 424 2 252 105 1 200 36 981
Lisäykset 1 185 - - 1 500 2 685
Vähennykset - - - - -
Kirjanpitoarvo 31.12.2002 34 609 2 252 105 2 700 39 666

3.7 KONSERNIRESERVI

Arvo 1.1.2002 4 215
Lisäykset  -
Vähennykset -
Arvo 31.12.2002 4 215
Kertyneet tuloutukset 1.1.2002 2 529
Tuloutus kaudelta 1 686
Kirjanpitoarvo 31.12.2002 -
Kirjanpitoarvo 31.12.2001 1 686

3.8 KONSERNIYRITYKSET
Konsernin omistusosuus Emoyhtiön omistusosuus

2002 2001 2002 2001

Eimo B.V. / Hollanti 100 % 100 % 100 % 100 %
Eimo Kft. / Unkari 100 % 100 % 100 % 100 %
Eimo (HK) Ltd. / Hong Kong 100 % 70 % 100 % 70 %
Eimo Decoration B.V. / Hollanti - 100 % - 100 %
Triple S Plastics, Inc. / USA 100 % 100 % 100 % 100 %

Eimo Decoration B.V. fuusioitui vuoden 2002 aikana Eimo B.V.'en.

3.9 OMISTUSYHTEYSYRITYKSET
Konsernin omistusosuus Emoyhtiön omistusosuus

2002 2001 2002 2001

CIM Technology Ltd. / Hong Kong 35 % 35 % 35 % 35 %

3.10 PITKÄAIKAISET SAAMISET
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001
Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Lainasaamiset - - 29 645 14 422

3.11 LYHYTAIKAISET SAAMISET
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001
Saamiset konsernin ulkopuolisilta yrityksiltä

Myyntisaamiset 41 646 45 352 25 429 21 594
Lainasaamiset 13 13 13 13
Muut saamiset 280 401 10 41
Siirtosaamiset 2 825 1 358 1 314 610

44 764 47 124 26 766 22 258

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Myyntisaamiset - - 326 1 043
Siirtosaamiset - - 435 433

- - 761 1 476

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 44 764 47 124 27 527 23 734
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3.12 OMA PÄÄOMA
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001

Osakepääoma 1.1. 16 170 11 600 16 170 11 600
Osakeanti 188 4 570 188 4 570
Osakepääoma 31.12. 16 358 16 170 16 358 16 170

Ylikurssirahasto 1.1. 38 655 18 124 38 655 18 124
Osakeanti 1 244 20 531 1 244 20 531
Ylikurssirahasto 31.12. 39 899 38 655 39 899 38 655

Edellisten tilikausien voitto 1.1. 27 122 23 345 12 387 16 806
Muunto- ja kurssierojen muutos -6 665 1 831 - -
Osingonjako -2 610 -3 248 -2 609 -3 248
Edellisten tilikausien voitto 31.12. 17 847 21 928 9 778 13 558

Tilikauden voitto / tappio 3 397 5 194 8 819 -1 171

Oma pääoma yhteensä 77 501 81 947 74 854 67 212

Konserni Emoyhtiö
Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12. 2002 2001 2002 2001

Edellisten tilikausien voitto 17 847 21 928 9 778 13 558
Tilikauden voitto / tappio 3 397 5 194 8 819 -1 171
Muuntoero - -876 - -
Tilinpäätössiirroista omaan pääomaan kirjattu osuus -8 174 -8 246 - -

13 070 18 000 18 597 12 387

Emoyhtiön osakepääoman jakautuminen osakelajeittain

kpl teur kpl teur

Yhtiön ainoa osakesarja (1 ääni / osake) 65 432 300 16 358 64 680 000 16 170

3.13 TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Tilinpäätössiirtojen kertymä muodostuu emoyhtiössä kertyneestä poistoerosta.

3.14 LASKENNALLINEN VEROSAAMINEN
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001

Tappioista aiheutuva 5 285 595 - -
Sisäisen katteen eliminoinnista 97 152 - -
Jaksotuseroista 1 354 380 - -

6 736 1 127 - -

3.15 LASKENNALLINEN VEROVELKA
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001

Jaksotuseroista 4 960 3 272 - -

2002 2001
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3.16 VELAT, JOTKA ERÄÄNTYVÄT MYÖHEMMIN KUIN VIIDEN VUODEN KULUTTUA
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001

Lainat rahoituslaitoksilta 3 241 3 494 195 81

3.17 SIIRTOVELAT
 Konserni Emoyhtiö

Velat konsernin ulkopuolisille yrityksille 2002 2001 2002 2001

Henkilöstökuluvelat 4 049 6 518 3 913 2 789
Liikekulujaksotukset 6 471 2 684 432 679
Verotuslaskelman mukainen verovelka 2 534 - 2 113 -

 13 054 9 202 6 458 3 468

Velat saman konsernin yrityksille
Liikekulujaksotukset - - 10 -

- - 10 -

Siirtovelat yhteensä 13 054 9 202 6 468 3 468

MUUT LIITETIEDOT 
(1 000 EUR)

4.1 ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT
Konserni Emoyhtiö

2002 2001 2002 2001
Vakuudeksi annetut kiinnitykset ja muut pantit omasta velasta/vastuusta

Kiinnitetyt panttivelkakirjat 20 538 18 585 15 900 15 750
Pantatut yrityskiinnitykset 44 638 42 835 40 000 40 000
Muiden panttien yhteismäärä 5 009 1 476 3 185 1 476
= Rahoitusyhtiöiden investointirahoituslainojen vakuutena olevat
koneet tilinpäätöshetken lainamäärään.

70 185 62 896 59 085 57 226

Velat ja takaukset yhteensä, joiden puolesta on annettu kiinnityksiä ja pantteja

Rahalaitoslainat 40 806 32 655 29 706 26 985
Takaukset ja vastuut 350 350 350 350

41 156 33 005 30 056 27 335

Muut omat vastuut

Leasing- ja vuokrasopimukset 1 527 3 579 23 52
Liikkeeseen lasketuista optio-oikeuksista johtuva sosiaaliturvamaksuvastuu - - - -
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4.2 VASTUUSITOUMUKSET SAMAAN KONSERNIIN KUULUVIEN YRITYSTEN PUOLESTA

Takaukset tytäryhtiöiden puolesta   9 246 488

4.3 JOHDANNAISSOPIMUKSET

Nimellisarvo 28 518 20 186 24 437 8 334
Markkina-arvo 768 -93 993 -364
Kirja-arvo 768 -93 993 -364

4.4 RAHOITUKSELLISTEN RISKIEN HALLINTA

Valuuttariski
Konsernin valuuttariski on myynnin osalta hyvin vähäinen. Raaka-aineiden ja eräiden tuotantolaitteiden hankinta tapahtuu jeni-alueelta ja
näihin eriin sisältyy ajallisesti rajattua valuuttariskiä. Edellä mainittuja valuuttariskejä on suojattu valuuttatermiineillä ja -optioilla kuten myös
tytäryhtiöiden valuuttamääräinen luototus.

Konsernin oman pääoman muuntoriskiä on suojattu USD-valuuttaluotoin, joista on syntynyt noin 1 miljoona euroa kurssivoittoa.

Korkoriski
Lainojen arvioitu korkoriski on vähäinen. Osa lainojen korkoriskistä on suojattu johdannaissopimuksilla.

Luottoriski
Asiakkaamme ovat suurimmalta osin suuryrityksiä, joiden luottoriski on arvioitu vähäiseksi.

Likviditeettiriski
Konsernin maksuvalmius on hyvä eikä näköpiirissä ole asioita, jotka merkittävästi heikentäisivät sitä.

4.5 OSAKKEENOMISTUKSEN REKISTERIJAKAUMA 31.12.2002

Yritykset 14,5%
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 16,2%
Julkisyhteisöt 7,7%
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 2,3%
Kotitaloudet 59,1%
Ulkomaat 0,2%

100,0%

Suuruusluokittain

Osakkaiden Osuus Osakkeita Osuus
lukumäärä osakkaista yhteensä osakkeista

Osakkeita kpl % kpl %

1 - 1 000 7 618 63,2 % 3 632 670 5,5 %
1 001 - 10 000 3 989 33,1 % 13 129 717 20,1 %
10 001 - 100 000 395 3,3 % 9 458 305 14,5 %
yli 100 000 51 0,4 % 39 211 608 59,9 %

12 053 100,0 % 65 432 300 100,0 %
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4.6 SUURIMMAT REKISTERÖIDYT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2002
Osuus

Osakkeiden osakkeista ja
lukumäärä äänistä

kpl %

Paananen Jalo 5 400 000 8,3 %
Paananen Elmar 3 500 000 5,3 %
Paananen Topi 3 500 000 5,3 %
Jukko Annamari 3 500 000 5,3 %
Keskinäinen Eläkevakuutus Ilmarinen 2 669 400 4,1 %
Etra-Invest Oy Ab 1 786 600 2,7 %
Rannila Esa 925 200 1,4 %
Valtion Eläkerahasto 700 000 1,1 %
E.A.T - Invest Oy 600 000 0,9 %
Sijoitusrahasto Sampo Suomi Osake 590 975 0,9 %
Valentine Victor V. Jr 519 500 0,8 %
Placeringsfonden Aktia Capital  512 200 0,8 %
Eläke-Fennia Keskinäinen Vakuutusyhtiö 382 600 0,6 %
Onninen-Sijoitus Oy 348 700 0,5 %
Suomen Kulttuurirahasto 340 700 0,5 %
Sijoitusrahasto Sampo Suomi Yhteisöosake 338 400 0,5 %
Placeringsfonden Aktia Secura 337 900 0,5 %
Ikola Mauri Samuel 321 200 0,5 %
Ulkomarkkinat Oy 310 000 0,5 %

 Hallintarekisteröidyt yhteensä  7 936 659 12,1 %

4.7 JOHDON OMISTUS 31.12.2002

Yhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat yhteensä 11 920 410 kappaletta osakkeita, joka on 18.2 %
osakekannasta ja äänivallasta. Lisäksi hallituksen jäsenillä ja toimitusjohtajalla oli yhteensä 351 500 kappaletta
optiotodistuksia. Niiden perusteella he voivat merkitä enintään 351 500 kappaletta uusia osakkeita, jotka olisivat 0.5 %
vaihdon jälkeisestä osakekannasta ja äänivallasta. Yhteensä heidän omistusosuutensa kaikkien yhtiön optioiden
merkinnän jälkeen olisi 18.0 %.

4.8 OPTIO-OIKEUDET  

Vuoden lopussa Eimolla oli kolme optio-oikeus/optio-ohjelmaa, joiden perusteella optioita on myönnetty. Ainoastaan 
Vuoden 2002 ohjelman puitteissa voidaan myöntää uusia optio-oikeuksia, enimmäismäärältään 350 000. Vuoden 2002
optio-oikeudet ovat samanlaisia kuin vuoden 2001 ohjelman B- ja C-optio-oikeudet. Vuoden 2002 ohjelman mukaisia optioita 
ei ollut myönnetty vuoden 2002 loppuun mennessä.

Vuoden 1999 ohjelman puitteissa oli vuoden lopussa laskettu liikkeelle 302 400 optio-oikeutta, joista kukin oikeuttaa
haltijansa merkitsemään yhden osakkeen. Suurin osa optio-oikeuksista on C-optio-oikeuksia, joiden osalta merkintäaika alkaa
1.6.2004 ja päättyy 31.5.2006. Kaikkien 1999 optio-oikeuksien merkintähinta on suuruusluokkaa EUR 4,60.

Vuoden 2001 ohjelman puitteissa oli 31.12.2002 laskettu liikkeeseen yhteensä 559 160 optio-oikeutta. Näistä optio-
oikeuksista 30 % on merkitty kirjaimella A, 30 % kirjaimella B ja 40 % kirjaimella C. Kukin optio-oikeus oikeuttaa haltijansa
merkitsemään yhden osakkeen. Merkintähinta on EUR 2,66 vähennettynä osakekohtaisilla osingoilla, jotka on maksettu 1.3.2003 ja
merkintäajan alkamisen välisenä aikana. Merkintöjen alkamisajankohdat ovat: A-optio-oikeudet 1.6.2002,
B-optio-oikeudet 1.6.2003 ja C-optio-oikeudet 1.6.2004. Kaikkien optio-oikeuksien merkintäaika päättyy 31.5.2006.

Triple S'n muunto-ohjelman puitteissa oli 31.12.2002 laskettu liikkeeseen yhteensä 166 590 optiota. Kukin optio oikeuttaa 
haltijansa merkitsemään kymmenen Eimon osaketta merkintähintaan, joka vaihtelee välillä USD 1,03 - USD 3,92 per osake.
Pääosalla näistä optioista merkintäaika on alkanut ja niiden merkintäaika päättyy eri ajankohtina vuosina 2003 - 2009.

Eimon osakkeiden määrä voi nousta korkeintaan 2 877 460 osakkeella eli 4,4 % niiden osakkeiden perusteella, jotka merkitään
vuoden lopussa liikkeessä olleilla tai liikkeeseen laskettavissa olleilla optio-oikeuksilla ja optioilla.
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1. HALLITUKSEN JA TOIMITUSJOHTAJAN  ALLEKIRJOITUKSET

Lahdessa    7. helmikuuta  2003

Hallitus:

 __________________ __________________ __________________
 Jalo Paananen Elmar Paananen Daniel B. Canavan

__________________ __________________ __________________
Arto Kajanto Markku Puskala Anssi Soila

Toimitusjohtaja:

__________________
Timo Harju

2. TILINTARKASTUSMERKINTÄ

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti.
Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Lahdessa   27. helmikuuta 2003

Ernst & Young Oy
KHT-yhteisö

__________________

Pekka Luoma, KHT  
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LIITE B: EIMO-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS KAUDELTA 01.01.-30.06.2003

EIMO OYJ PÖRSSITIEDOTE 6.8.2003 KLO 8.15

OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2003
Tilintarkastamaton

- Toisen vuosineljänneksen liikevaihto EUR 54,9 milj., kasvua 2,5 %
- Toisen vuosineljänneksen liiketappio EUR 7,0 milj. alaskirjausten ja kertaluonteisten kustannusten EUR

7,8 milj. jälkeen
- Tammi-kesäkuun osakekohtainen laimennettu tulos EUR -0,14
- Koko vuoden tulos tappiollinen
- 2004 näkymät heikot, yritysjärjestely tavoitteena

Huhti-kesäkuu 2003

Eimon toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli EUR 54,9 milj. (edellisen vuoden vastaavana ajankohtana EUR 53,6
milj.) ja liiketappio oli EUR 7,0 (-5,9) milj. Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos olivat EUR -0,15 (-
0,07). Kauden liiketoiminnan kassavirta oli EUR -2,8 (+2,1) milj. ja kassavirta investointien jälkeen oli EUR -3,8 (-
8,7) milj.

Liikevaihdosta toimitettiin Eurooppaan 57%, Amerikkaan 39% ja Aasiaan 4%. Matkaviestinnän ja muun elektro-
niikkateollisuuden asiakkaat muodostivat 80% (77%) vuosineljänneksen liikevaihdosta.

Toisella vuosineljänneksellä Eimon painopistealueena oli kustannustehokkuuden lisääminen. Helmondin tehdas
Hollannissa ja Battle Creekin tehdas Michiganissa suljettiin. Niiden koneet ja tuotantoa siirrettiin Eimon muihin
yksiköihin. Näistä toimista johtuneita käyttöomaisuuden arvonalennuspoistoja kirjattiin noin EUR 5,5 milj. ja ker-
taluonteisia kuluja noin EUR 2,3 milj.

Raportointikaudelta ei kirjattu tappioista laskennallista verosaamista, EUR 2,5 milj. Aikaisempien kausien verosaa-
misia alaskirjattiin EUR 2,6 milj.  Yhtiö on muuttanut laskentamenettelyään siten, että vaihto-omaisuuden hankin-
tamenoon sisällytetään myös kiinteitä kuluja. Hankintamenon määrittelytavan muutoksesta johtuva tuotto, EUR 1.9
milj., on kirjattu satunnaisiin eriin.

Amerikassa liiketoiminta elpyi jossain määrin toisen neljänneksen loppua kohti, kun taas Euroopan myynti alkoi
hiljentyä.

Tammi-kesäkuun kehitys

Tammi-kesäkuussa Eimon liikevaihto oli EUR 108,4 (120,3) milj. Liiketappio oli EUR 5,8 (-1,8) milj. ja tappio
ennen satunnaisia eriä oli EUR 6,6 (-2,4) milj.

Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos olivat EUR -0,14 (-0,02). Liiketoiminnan kassavirta oli EUR
5,3 (6,3) milj. ja kassavirta investointien jälkeen EUR 0,2 (-5,8) milj.

Liikevaihdosta toimitettiin Eurooppaan 62%, Amerikkaan 34% ja Aasiaan 4%. Matkaviestinnän ja muun elektro-
niikkateollisuuden asiakkaat muodostivat 81% (80%) liikevaihdosta.

Bruttoinvestoinnit tammi-kesäkuussa olivat EUR 5,5 (13,5) milj. Suurimmat investoinnit kohdistuivat tuoteohjelmi-
en kokoonpanoautomaatioon.

Eimon palveluksessa oli tarkastelukaudella keskimäärin 2264(1887) henkilöä ja toisen vuosineljänneksen lopussa
2312 (2024), mukaan lukien kesätyöntekijät (noin 400 henkilöä).

Rahoitus

Yhtiön rahoitusasema oli vuoden toisen neljänneksen päättyessä vakaa. Eimon kassavarat ja käyttämättömät komit-
toidut luottolimiitit olivat 30.6.2003 yhteensä EUR 26,3 (16,1) milj. Omavaraisuusaste oli 43% (48%) ja current
ratio 1,28 (1,37). Konsernin korolliset nettovelat olivat EUR 44,7 (46,2) milj. ja taseen loppusumma kesäkuun lo-
pussa oli EUR 162 (157) milj.
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Muutoksia yhtiön johdossa

Aiemmin Eimo Americas-yksikön toimitusjohtajana toiminut VTM Niilo Oksa on nimitetty Eimo-konsernin henki-
löstö- ja hallintojohtajaksi. Hän on kansainvälisen johtoryhmän jäsen. KTM Anssi Klinga on nimitetty yhtiön talo-
usjohtajaksi (CFO), ja myös hän on kansainvälisen johtoryhmän jäsen.

Osakkeet ja osakepääoma

Eimon osakepääoma oli 30.6.2003 EUR 16,4 milj. ja osakkeiden kokonaismäärä 65.432.300 osaketta.

Toisen vuosineljänneksen aikana Eimon osakkeita vaihdettiin Helsingin Pörssissä 9% osakkeiden keskimääräisestä
lukumäärästä. Korkein päätöskurssi vuosineljänneksellä oli EUR 1,12 ja alhaisin EUR 0,91. Päätöskurssi 30.6.2003
oli EUR 0,95.

Tulevaisuudennäkymät

Viimeisimmät uutiset Eimon ydinmarkkinan, matkaviestintäteollisuuden, näkymistä ovat olleet valtaosaltaan nega-
tiivisia. Markkinoiden kasvu vuonna 2003 näyttää vaatimattomalta.

Seuraavat lukuarviot tulevasta kehityksestä perustuvat oletukseen, että yhtiön liiketoiminnan rakenne ei merkittä-
västi muutu. Nämä arviot perustuvat myös nykyisiltä asiakkailta saatuihin ennusteisiin sekä yhtiön kustannus- ja
hintatietoihin.

Sars-keuhkokuume ei ole suoraan vaikuttanut Eimon liikevaihtoon, mutta on todennäköisesti laskenut myyntiä epä-
suorasti sekä joka tapauksessa aiheuttanut ja aiheuttanee jatkossakin jonkin verran lisäkuluja.

Eimo on aiemmin ilmoittanut vuoden 2003 liikevaihtonsa laskevan edellisvuoden EUR 252 miljoonasta. Tämä joh-
tuu pääasiassa vuonna 2002 saavutettujen markkinaosuuksien osittaisesta menetyksestä, Battle Creekin tehtaan
tuotannon lopettamisesta ja heikosta U.S. dollarista. Edellisen osavuosikatsauksen jälkeen myyntiennusteet ovat
laskeneet edelleen. Johtuen erityisesti jäljempänä eritellyistä toiminnan rakennejärjestelyjen yhteydessä syntyvistä
lisäkuluista, mutta myös alentuneesta myyntiennusteesta, ja huolimatta viimeaikojen uudelleenjärjestelyillä saavu-
tettavista mittavista säästöistä, Eimo muuttaa koko vuoden ennusteensa tuloksesta ennen veroja tappiolliseksi. Kol-
mannen vuosineljänneksen myynnin ja tuloksen liiketoiminnasta ennen kertaluontoisia eriä arvioidaan olevan hei-
kompia kuin toisella neljänneksellä ja neljännen neljänneksen odotetaan ylittävän kolmannen neljänneksen tason
vain jonkin verran.

Yleisen käytännön mukaisesti Eimo antaa tavallisesti arvioita ainoastaan meneillään olevaa tilivuotta koskien. Poik-
keuksellisesti Eimo on päättänyt todeta seuraavaa:

Eräät Eimon merkittävistä matkaviestintäalan asiakkaista ovat siirtämässä ostojaan suuremmille, maailmanlaajuisille
ratkaisujen kokonaistoimittajille, jotka useassa tapauksessa tarjoavat myös esimerkiksi tuotesuunnitteluun ja toimi-
tusketjuun liittyviä palveluja. Sillä, että Eimo on varsin tiiviisti fokusoitunut tarkkuusmuoviratkaisujen toimittaja,
jonka maailmanlaajuisessa palvelukyvyssä on vielä aukkoja, tulee olemaan vaikutusta Eimon markkina-asemaan ja
kannattavuuteen.

Käytännössä uusien suurien tuoteohjelmien saanti joiltakin tärkeiltä asiakkailta ei ole sujunut odotetusti. Vaikka
yhtään merkittävää asiakasta ei ole menetetty, on uusien mainituilta asiakkailta saatujen tuoteohjelmien keskikoko
viime aikoina pienentynyt, koska Eimo on menestynyt paremmin lisätarvikkeiden kuin massatuotantopuhelinten
kuorten tuoteohjelmien saannissa. Ponnistelut lisämyynnin saavuttamiseksi jatkuvat, ja uusilta asiakkailta onkin
saatu lisämyyntiä ensi vuodelle.  Tästä huolimatta, todennäköisimmän arvion toteutuessa, Eimon liikevaihto jää
vuonna 2004 alle vuoden 2003 tason.

Edellä mainitusta johtuen Eimo on päättänyt ryhtyä lisätoimenpiteisiin vuoden 2003 aikana kustannusten alentami-
seksi päämääränään kannattavuuden nollarajan saavuttaminen jopa EUR 150 milj. vuosiliikevaihdolla. Nämä toi-
menpiteet tulevat sisältämään omaisuuden myyntejä ja henkilöstövähennyksiä. Eimo arvioi näihin liittyvien alaskir-
jausten ja kertaluonteisten kustannusten olevan luokkaa
EUR 4-6 milj. vuonna 2003.

Säilyttääkseen hyväksyttävän rahoitusaseman Eimo tulee käyttämään vapautuvaa nettokäyttöpääomaansa ja omai-
suuden myyntitulojaan velkojen lyhentämiseen. Korollisten nettovelkojen määrä pyritään laskemaan noin EUR 25
miljoonaan seuraavan vuoden aikana.
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Koska Eimo näkee alan kilpailun vaativan lähivuosina Eimon nykykokoa huomattavasti suurempia toimijoita, yhtiö
on käynyt aktiivisesti erilaisia neuvotteluja, jotka voisivat johtaa tällaisten suurempien Eimon ydinasiakassektoreita
palvelevien kokonaisuuksien syntyyn.

Yhtiön saamien tietojen mukaan Eimon suurimmat osakkaat, neljä Paanasen perheen jäsentä, ovat edenneet pitkälle
neuvotteluissa, jotka onnistuessaan johtaisivat - kolmannen vuosineljänneksen aikana – sopimukseen, jossa Paanaset
sitoutuvat myymään Eimon osakkeensa käteishintaan EUR 0,96 osakkeelta ja ostajat sitoutuvat käynnistämään jul-
kisen ostotarjousmenettelyn lopuista Eimon osakkeista hintaan, joka ei alita EUR 0,96 osakkeelta. Paanasten osa-
kemyynti ja julkinen ostotarjous olisivat ehdollisia tiettyjen tavanomaisten edellytysten toteutumiselle.  Sopimuk-
seen pääsemisestä ei ole varmuutta.  Mikäli neuvottelut kariutuvat tai sopimukseen pääsemisen todennäköisyys
muutoin vähenee selvästi, tiedottaa Eimo asiasta välittömästi.

Aikatauluja

Osavuosikatsaus tammi-syyskuulta julkaistaan 24.10.2003 noin kello 8.15 ja se on luettavissa yhtiön verkkosivuilta
www.eimo.com. Eimo ei enää jatkossa julkaise painettua osavuosikatsausta, mutta lähettää kopion tilauksesta:
ir@eimo.com, telefax 03 850 5444.

Eimon sähköpostilistalla olevien ei tarvitse ryhtyä lisätoimenpiteisiin saadakseen tiedotteet sähköpostitse myös
jatkossa.

Lahdessa 6. elokuuta 2003

EIMO Oyj
Hallitus

Lisätietoja:
Elmar Paananen, hall.vpj., sijoittajasuhteet 0500-503 865

Eimo on johtava globaali tarkkuus- ja dekoratiivisten muoviosien valmistaja, jonka suurimmat asiakkaat ovat mat-
kaviestintäalan ja terveydenhoitoalan yrityksiä. Eimo palvelee asiakkaitaan neljällä mantereella. Vuonna 2002 yhti-
ön liikevaihto oli EUR 252 milj.

JAKELU:
HEX Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.eimo.com

LIITTEET
Konsernin tuloslaskelma
Kassavirtalaskelma
Konsernin tase
Taloudelliset tunnusluvut
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KONSERNITULOSLASKELMA 4-6/2003 4-6/2002
1 000 EUR 1 000 EUR  Muutos %

LIIKEVAIHTO 54 916 53 557 2.5
Liiketoiminnan muut tuotot 109 560 - 80.5
Liiketoiminnan kulut 52 424 56 111 - 6.6
Poistot ja arvonalentumiset 9 628 3 942 144.2

LIIKEVOITTO - 7 027 - 5 936 - 18.4
% liikevaihdosta - 12.8 - 11.1
Rahoitustuotot ja -kulut - 347 - 144 141.0

TULOS ENNEN SATUNNAISIA
ERIÄ

- 7 374 - 6 080 - 21.3

% liikevaihdosta - 13.4 - 11.4
Satunnaiset erät 1 922 -

TULOS ENNEN VEROJA - 5 452 - 6 080 - 10.3
% liikevaihdosta - 9.9 - 11.4
Tulovero varsinaisesta toiminnasta - 2 164 1 675 229.2
Tulovero satunnaisista eristä - 557 -
Vähemmistöosuus - 50

KATSAUSKAUDEN TULOS - 8 173 - 4 355 - 87.7

KONSERNITULOSLASKELMA 1-6/2003 1-6/2002 1-12/2002
1 000 EUR 1 000 EUR  Muutos % 1 000 EUR

LIIKEVAIHTO 108 377 120 293 - 9.9 251 874
Liiketoiminnan muut tuotot 151 962 - 84.3 1 336
Liiketoiminnan kulut 100 483 116 832 - 14.0 233 283
Poistot ja arvonalentumiset 13 836 6 173 124.1 15 720

LIIKEVOITTO - 5 791 - 1 750 - 230.9 4 207
% liikevaihdosta - 5.3 - 1.5 1.7
Rahoitustuotot ja -kulut - 812 - 513 58.3 - 947

TULOS ENNEN SATUNNAISIA
ERIÄ

- 6 603 - 2 263 - 191.8 3 260

% liikevaihdosta - 6.1 - 1.9 1.3
Satunnaiset erät 1 922 - -

TULOS ENNEN VEROJA - 4 681 - 2 263 - 106.9 3 260
% liikevaihdosta - 4.3 - 1.9 1.3
Tulovero varsinaisesta toiminnasta - 2 643 879 137
Tulovero satunnaisista eristä - 557 - -
Vähemmistöosuus - 50 -

KATSAUSKAUDEN TULOS - 7 881 - 1 334 - 490.8 3 397
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RAHOITUSLASKELMA 1-6/2003 1-6/2002 1-12/2002
1 000 EUR 1 000 EUR 1 000 EUR

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Liikevoitto - 5 791 - 1 750 4 207
Oikaisut liikevoittoon 14 621 4 608 13 665
Käyttöpääoman muutos - 5 232 4 605 2 272
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoi-
tuseriä ja veroja

3 598 7 463 20 144

Saadut korot 3 184 204 1 010
Maksetut korot ja muut rahoituskulut - 1 042 - 860 - 2 116
Maksetut verot - 2 378 - 508 - 1 617
Satunnaisten erien rahavirta 1 922 - -
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 5 283 6 299 17 421

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Ostetut konserniyhtiöt - - 23 - 23
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin
hyödykkeisiin

- 5 458 - 12 352 - 24 454

Aineellisten ja aineettomien hyödyk-
keiden luovutustulot

351 239 1 443

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA - 5 106 - 12 136 - 23 034

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA ./.
INVESTOINNIT

177 - 5 837 - 5 613

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Pitkäaikaisten lainojen lisäys (vähen-
nys)

- 4 932 5 177 - 1 209

Lyhytaikaisen rahoituksen lisäys (vä-
hennys)

8 771 669 12 290

Maksetut osingot ja muu voitonjako - 2 618 - 2 610 - 2 609
Maksullinen osakeanti - 270 270
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 1 221 3 506 8 742

Rahavarojen muutos 1 398 - 2 331 3 129

Rahavarat kauden alussa 8 946 5 851 5 851
Rahojen ja pankkisaamisten kurssi-
muutos

9 - - 34

Rahavarat kauden lopussa 10 353 3 520 8 946
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KONSERNITASE 30.6.2003 30.6.2002 31.12.2002
1 000 EUR 1 000 EUR Muutos % 1 000 EUR

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet 635 2 251 - 71.8 855
Aineelliset hyödykkeet 81 287 93 670 - 13.2 93 287
Sijoitukset 667 601 11.0 718

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 22 321 19 166 16.5 18 367
Laskennallinen verosaaminen 1 573 2 099 - 25.1 6 736
Pitkäaikaiset saamiset 254 - -
Lyhytaikaiset saamiset 45 362 36 134 25.5 44 764
Rahat ja pankkisaamiset 10 353 3 520 194.1 8 946

VASTAAVAA YHTEENSÄ 162 452 157 441 3.2 173 673

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 16 358 16 358 16 358
Ylikurssirahasto 39 899 39 899 39 899
Muuntoero - 7 563 - 4 163 - 6 882
Kertyneet voittovarat 18 803 22 440 - 16.2 28 126

VÄHEMMISTÖOSUUS - - -

PAKOLLISET VARAUKSET 71 - 122

KONSERNIRESERVI - - -

VIERAS PÄÄOMA
Laskennallinen verovelka 4 573 3 146 45.4 4 960
Pitkäaikainen
Korolliset rahoitusvelat 28 025 35 367 - 20.8 32 588
Lyhytaikainen
Korolliset rahoitusvelat 27 031 14 351 88.4 21 002
Muut korottomat velat 21 375 18 989 12.6 24 446
Siirtovelat 13 880 11 054 25.6 13 054

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 162 452 157 441 3.2 173 673
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TUNNUSLUKUJA 30.6.2003 30.6.2002 Muutos % 31.12.2002

Oman pääoman tuotto (ROE), % - 25.5 - 3.5 4.2
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % - 8.7 - 2.6 3.3
Omavaraisuusaste, % 43.0 47.9 45.0
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing),
%

66.2 62.0 57.6

Current Ratio 1.28 1.37 1.35

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen,
1 000 EUR

5 458 13 537 - 59.7 25 639

% liikevaihdosta 5.0 11.3 10.2
Henkilöstö keskimäärin 2 264 1 887 20.0 1 937

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLU-
VUT
Tulos / osake (EPS), laimennettu, EUR - 0.141 - 0.020 0.052
Oma pääoma / osake, EUR 1.032 1.139 - 9.4 1.184

PANTIT JA VASTUUSITOUMUK-
SET, 1 000 EUR
Omasta velasta 68 606 69 813 70 185
Muut omat vastuut 939 2 846 1 527
Johdannaissopimusten nimellisarvot 32 958 9 807 28 518
Johdannaissopimusten käypä arvo - 998 77 651
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LIITE C: EIMO OYJ:N HALLITUKSEN LAUSUNTO

EIMO OYJ:N HALLITUKSEN LAUSUNTO

Foxconn Finland Invest Oy ("Foxconn") on tänään ilmoittanut Eimo Oyj:n hallitukselle tekevänsä julkisen ostotar-
jouksen ("Ostotarjous") tietyin ehdoin kaikista Eimon osakkeista ("Osake") lukuun ottamatta niitä osakkeita, jotka
Foxconn on erikseen sitoutunut ostamaan Paanasen perheen jäseniltä ja Daniel B. Canavanilta liittyen Ostotarjouk-
sen toteuttamiseen.

Foxconn tulee Ostotarjouksessaan tarjoamaan EUR 1,04 käteismaksun jokaisesta ostamastaan Osakkeesta, mikä
ylittää 21 %:lla Eimon osakkeen päätöskurssin 20.8.2003.

Yhtiön hallitus on tänään kokouksessaan yksimielisesti päätynyt siihen, että Ostotarjouksen toteutuminen on yhtiön
osakkeenomistajien edun mukaista ja päättänyt suositella osakkeenomistajille Osakkeiden tarjoamista ostettavaksi
Ostotarjouksen mukaisesti.

Lahti, 21.8.2003

EIMO OYJ
Hallitus
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LIITE D: FOXCONNIN JA EIMON PÄÄOSAKKAIDEN VÄLINEN EHDOLLINEN OSAKKEIDEN OS-
TOSOPIMUS

Seuraavassa esitetään epävirallinen käännös Pääosakkaiden ja Tarjouksentekijän välisestä Pääsopimuksesta.
Tulkintatilanteessa englanninkielinen kieliversio on ratkaiseva. Alkuperäinen englanninkielinen versio on yleisön
saatavilla Tarjousajan Internetissä osoitteessa www.handelsbanken.fi sekä Handelsbankenin Suomen konttoreista.

Tämä 21. elokuuta 2003 päivätty OSAKEKAUPPAKIRJA on solmittu seuraavien osapuolten välillä:

1 OSAPUOLET

1.1. Jalo Paananen (syntymäaika 22.04.1939)

yksityishenkilö, jonka kotipaikka on Lahti, Suomi (”Myyjä 1”)

1.2. Elmar Paananen (syntymäaika 10.03.1965)

yksityishenkilö, jonka kotipaikka on Helsinki, Suomi (”Myyjä 2”)

1.3. Topi Paananen (syntymäaika 13.02.1971)

yksityishenkilö, jonka kotipaikka on Helsinki, Suomi (”Myyjä 3”)

1.4. Annamari Jukko (syntymäaika 14.04.1966)

yksityishenkilö, jonka kotipaikka on Pariisi, Ranska (”Myyjä 4”)

1.5. Foxconn Finland Invest Oy (Yritys- ja yhteisötunnus 1845779-7)

yhtiö, joka on perustettu ja toimii Suomen lakien nojalla (Ostaja),

Myyjä 1, Myyjä 2, Myyjä 3 ja Myyjä 4 jäljempänä yhdessä ”Myyjät” sekä Myyjät
ja Ostaja molemmat yhdessä jäljempänä ”Osapuolet” tai ”Osapuoli”.

2 JOHDANTO

Ostaja Foxconn Finland Invest Oy:n omistaja on World Success Holdings Limitedin (”WSH”) kokonaisuudessaan
omistama tytäryhtiö.  WSH:n kotipaikka ja osoite on Unit 24-28, 6/F., 9 Choi Yuen Road, Sheung Shui, New
Territories, Hong Kong. Ostaja ja WSH kuuluvat monikansalliseen Hon Hai -konserniin (”Hon Hai -konserni”) ja
ne ovat Hon Hai –konsernin emoyhtiön, Hon Hai Precison Industry Co., Ltd:n kokonaan omistamia tytäryhtiöitä.
Jälkimmäinen yhtiö on perustettu ja toimii Taiwanin lakien nojalla. Sen osakkeet on noteerattu Taiwanin Pörssissä
(yhtiökoodi on 2317) ja sen osaketalletustodistukset on noteerattu Lontoon Pörssissä (yhtiökoodi HHPD);

Myyjät omistavat, kuten eritelty alla kohdassa 4.1, yhteensä 24,3 prosenttia Eimo Oyj:n liikkeelle lasketuista
osakkeista. Eimo Oyj:n yritys- ja yhteisötunnus on 0149182-5. Yhtiö on perustettu ja toimii Suomen lakien nojalla
ja sen osakkeet on noteerattu Helsingin Pörssissä. Eimo Oyj:n kokonaan maksettu osakepääoma on 16.358.075,00
euroa jakautuen 65.432.300 osakkeeseen kukin nimellisarvoltaan EUR 0,25, jotka on noteerattu Helsingin Pörssissä
100 osakkeen erissä (osakekoodi EIMAV). Eimo Oyj:n (”Yhtiö”) kotipaikka on Lahti ja sen toimiala on muovi- ja
metalliteollisuustuotteiden ja niiden valmistuksessa käytettävien tuotantovälineiden valmistus, jatkojalostus ja
kauppa;

Yhtiö ja sen tytäryhtiöt muodostavat Eimo -konsernin (”Eimo -konserni”);

Yhtiö on myöntänyt työntekijöilleen optio-oikeuksia optio-ohjelmien nojalla. Yhtiön yhtiökokous hyväksyi optio-
ohjelmat 17. marraskuuta 1999, 15. maaliskuuta 2001, 15. elokuuta 2001 ja 13. helmikuuta 2002. Optio-ohjelmat
oikeuttavat merkitsemään yhteensä 2.536.280 uutta Yhtiön osaketta (optio-ohjelmat jäljempänä yhdessä ”Optio-
ohjelmat” ja Optio-ohjelman perusteella liikkeelle lasketut optio-oikeudet yhdessä ”Optiotodistukset”);
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Toteuttaakseen osakekaupan Osapuolten tarkoituksena on tämän Sopimuksen ehtojen ja aikataulun mukaisesti (Liite
1), että Ostaja hankkii kaikki 15.900.000 Myyjien omistamaa Yhtiön osaketta (”Myyjä Osakkeet”), ja tarjoutuu
hankkimaan Ostotarjouksen (kuten määritelty jäljempänä) ehtojen mukaisesti, ja, mikäli tarpeellista,
arvopaperimarkkinalaissa määritellyn (Laki 495/1989, ”AML”) pakollisen lunastustarjouksen ja Suomen
osakeyhtiölain (734/1978, ”OYL”) mukaisen lunastusmenettelyn mukaisesti kaikki jäljellä olevat Yhtiön osakkeet
(jäljellä olevat osakkeet jäljempänä ”Yhtiön Osakkeet”, ja Yhtiön Osakkeet sekä kaikki Optio-ohjelmien
perusteella tämän Sopimuksen allekirjoituspäivän jälkeen merkityt osakkeet, jotka jäljempänä tämän Sopimuksen
kohdan 8.1 toisen kappaleen mukaisesti ovat Ostotarjouksen kohteena, jäljempänä ”Osakkeet”);

Yhtiön hallitus aikoo suositella, että Yhtiön osakkeenomistajat myyvät Osakkeensa Ostotarjouksessa;

Daniel B. Canavan, jolla tämän Sopimuksen allekirjoituspäivänä on hallussaan 2.350.000 Yhtiön osaketta, on
liittynyt tähän Sopimukseen ja tukee Sopimuksen tarkoittamien järjestelyjen toimeenpanoa, ja on näin ollen
allekirjoittanut ja luovuttanut Ostajalle myyntisitoumuksen siinä muodossa kuin se on määritelty Liitteessä 2.1;

Anja Paananen, jolla tämän Sopimuksen tekopäivänä on hallussaan 190.000 Yhtiön osaketta, on liittynyt tähän
Sopimukseen ja tukee Sopimuksen järjestelyjen toimeenpanoa, ja on näin ollen allekirjoittanut ja luovuttanut
Ostajalle myyntisitoumuksen siinä muodossa kuin se on määritelty Liitteessä 2.2;

Tietyt Liitteessä 3 luetellut Yhtiön osakkeenomistajat tukevat tässä Sopimuksessa tarkoitettujen järjestelyjen
toteuttamista ja ovat antaneet Ostajalle Liitteenä 4 olevan kannatuskirjeen;

Ottaen huomioon voimassaolevat olosuhteet ja molemminpuoliset sopimukset ja sitoumukset, Osapuolet sopivat
täten seuraavaa:

3 MÄÄRITELMÄT

3.1 ”Sopimus”
tarkoittaa tätä Osakekauppakirjaa ja sen Liitteitä.

3.2 ”Pankkipäivä”
tarkoittaa päiviä (pois lukien lauantait tai sunnuntait), jolloin pankit ovat au-
ki Suomessa.

3.3 ”Täytäntöönpano”
tarkoittaa kaupan täytäntöönpanoa kohdassa 7 kuvatulla tavalla.

3.4 ”Toteutuspäivä”
tarkoittaa päivää, joka on määritelty kohdassa 8.4.

3.5 ”Due Diligence tarkastus”

tarkoittaa rajoitettua juridista, taloudellista ja veroihin liittyvää tarkastusta
koskien Yhtiön ja Eimo -konsernin liiketoimintaa, jonka Ostaja on tehnyt
kohdassa 7.2 (b) ja kohdassa 11.3 kuvatulla tavalla.

3.6 ”Force Majeure -tapahtuma”

tarkoittaa olosuhteita, joista johtuen Osapuoli ei ole vastuussa velvoitteiden-
sa laiminlyönnistä tai viivästymisestä velvoitteidensa täyttämisessä, ja jotka
johtuvat hänen asianmukaisten vaikutusmahdollisuuksiensa ulkopuolella
olevasta esteestä mukaan lukien sotatoimet, mellakat, kansalaislevottomuu-
dey, lakkot tai muut työntekijöiden yhteistoimet, työsulut, luonnonmullis-
tukset, tulipalot, vientikiellot tai muut viranomaistoimenpiteet, liikenteen
lakkaaminen tai energianjakelun lakkaaminen tai muut epätavalliset tapah-
tumat, jotka ovat riippumattomia mistään Osapuolen, Yhtiön tai Eimo -
konsernin toimenpiteestä, ja jotka estävät tämän Sopimuksen täytäntöönpa-
non, ja joiden seurauksia ei myöskään ilman kohtuuttomia kustannuksia oli-
si voitu välttää eikä voittaa.
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3.7 ”Helsingin Pörssi”
tarkoittaa julkista arvopaperien kaupankäyntipaikkaa, jota ylläpitää Helsin-
gin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, selvitysyhtiö Oy.

3.8 ”Normaali ja Vakiintunut Liiketoiminta”

tarkoittaa Yhtiön jokapäiväistä liiketoimintaa sellaisena kuin liiketoimintaa
on harjoitettu aikaisemmin, ja joka on hyvän ja huolellisen liiketavan mu-
kaista.

3.9 ”Kauppahinta”
tarkoittaa kauppahintaa, joka maksetaan Myyjä Osakkeista kohdan 5 mukai-
sesti.

3.10 ”Allekirjoituspäivä”
tarkoittaa päivää, jolloin Osapuolet allekirjoittavat tämän Sopimuksen, ja
joka on merkitty välittömästi allekirjoitusten yläpuolelle.

3.11 ”Ostotarjous”
tarkoittaa ostotarjousta, joka on määritelty kohdassa 8.1.

3.12 ” Ostotarjouksen edellytykset”

tarkoittaa ostotarjouksen edellytyksiä, jotka on määritelty kohdassa 8.3.

3.13 ”Täytäntöönpanoedellytykset”

tarkoittaa täytäntöönpanoedellytyksiä, jotka on määritelty kohdassa 7.2.
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4 OSTO JA MYYNTI

4.1 Oston ja myynnin kohde

Allekirjoittamalla tämän sopimuksen Myyjät sitoutuvat myymään ja Ostaja
sitoutuu ostamaan Myyjä Osakkeet Toteutuspäivänä.

Myyjä Osakkeiden omistus jakautuu Myyjien kesken seuraavasti:

4.2 Luovutus
Myyjät luovuttavat Myyjä Osakkeet Ostajalle Toteutuspäivänä vapaana kai-
kista turvaavista vakuuksista, kiinnityksistä, rasituksista, käteispanteista, pi-
dätysoikeuksista, etuosto-oikeuksista ja muista vastaavista vaatimuksista.

Ostaja on oikeutettu käyttämään kaikkia Myyjä Osakkeisiin liitettyjä tai
niistä johtuvia oikeuksia, joita ovat ilman rajoituksia mukaan lukien osinko-
oikeus sekä oikeus vastaanottaa jako-osuuksia ja pääoman palautuksia Yhti-
östä, jotka on maksettu tai tehty Yhtiön toimesta, ja jotka koskevat ajanjak-
soja alkaen Toteutuspäivästä tai sen jälkeen.

Osapuolet sopivat yhdessä kirjallisesti kaikki menettelylliset, hallinnolliset
ja muut käytännölliset asiat liittyen Myyjä Osakkeiden luovutukseen Kaup-
pahinnan maksua vastaan seuraavien kohtien mukaisesti:

(i) Osapuolten ensisijainen tavoite on tehdä luovutus maksua vastaan
blokkikauppana Helsingin Pörssin Kaupankäyntisääntöjen kohtien
5.1.2. ja 5.1.3 mukaisesti Toteutuspäivänä.

(ii) Jos kohdassa 4.2 (i) mainittu blokkikauppa ei ole mahdollinen, Osapuolet
toteuttavat myynnin ja oston jatkuvassa kauppakäynnissä Helsingin
Pörssissä Toteutuspäivänä.

(iii) Jos myynnin ja oston toteuttaminen ei ole mahdollista jatkuvassa
kaupankäynnissä, Osapuolet sitoutuvat luovutukseen maksua vastaan
jälkipörssikaupassa Helsingin Pörssissä Toteutuspäivänä siten, että Myyjä
Osakkeiden luovutus voidaan selvittää Suomen Arvopaperikeskus Oy:n
(”APK”) selvitysjärjestelmässä.

(iv) Jos ylempänä kohdassa 4.2 (iii) mainittu menettely ei ole mahdollinen
johtuen Yhtiön osakkeiden osto- ja myyntilaitojen noteerauksesta

Osakkeenomistaja Osakkeiden lukumäärä Prosenttiosuus osak-
keista ja äänivallasta

Myyjä 1 5.400.000 8,25 %

Myyjä 2 3.500.000 5,35 %

Myyjä 3 3.500.000 5,35 %

Myyjä 4 3.500.000 5,35 %

Yhteensä 15.900.000 24,3 %
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Toteutuspäivänä, Osapuolet sitoutuvat myymään ja ostamaan Myytävät
Osakkeet Toteutuspäivänä KATI -selvitysjärjestelmässä (mutta Helsingin
Pörssin kaupankäynnin ulkopuolella) luovutuksella maksua vastaan.

5 KAUPPAHINTA

5.1 Kauppahinta

Yhden Myyjä Osakkeen Kauppahinta on 0,96 euroa.

Koko Kauppahinta jakaantuu Myyjien välillä seuraavasti:

Osakkeenomistaja Osakkeiden lukumäärä Kauppahinta (EUR)

Myyjä 1 5.400.000 5.184.000,00

Myyjä 2 3.500.000 3.360.000,00

Myyjä 3 3.500.000 3.360.000,00

Myyjä 4 3.500.000 3.360.000,00

Yhteensä 15.900.000 15.264.000,00

5.2 AML:n säännösten ja osakeyhtiölain vaikutukset Kauppahintaan

Vaikka Myyjä nostaisi osakkeista maksettavaa hintaa, joko vapaaehtoisesti
tai johtuen Arvopaperimarkkinalain 6 luvun tai osakeyhtiölain 14 luvun 19-
21 pykälien lakiperusteisista vaatimuksista, Osapuolet hyväksyvät ja sopi-
vat, että tällaisella korotuksella ei ole vaikutusta Myyjille tämän Sopimuk-
sen perusteella maksettavaan Kauppahintaan.

5.3 Maksuehdot

5.3.1 Kauppahinnan maksu
Kauppahinta maksetaan Myyjille Toteutuspäivänä tilisiirtona siten, että va-
rat ovat välittömästi käytettävissä jokaisen Myyjän erikseen osoittamalla
pankkitilillä. Pankkitilien osoittaminen tulee tehdä viimeistään kolme Pank-
kipäivää ennen Toteutuspäivää.

5.3.2 Hon Hai Precision Industry Co., Ltd:n arvopapereiden hankinta

Allekirjoittamalla tämä Sopimuksen, jokainen Myyjä sitoutuu ostamaan tai
velvoittamaan holding-yhtiöitä, joissa Myyjät yhdessä tai heidän aviopuo-
lisoidensa kanssa käyttävät määräysvaltaa, ja jotka Myyjät ja heidän avio-
puolisonsa ja rintaperillisensä omistavat kokonaan, ostamaan, jatkuvassa
kaupankäynnissä Taiwanin ja/tai Lontoon Pörssissä, Hon Hai Precision In-
dustry Co., Ltd:n osakkeita tai muita osakkeisiin oikeuttavia arvopapereita
(”Hon Hai - Arvopaperit”) Liitteen 5 mukaisen tarkemman määrittelyn ja
aikataulun mukaisesti  vähintään seuraavat määrät:
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Myyjät Jokaisen Myyjän hankittavien Hon Hai -
Arvopapereiden minimiarvo (EUR)

Myyjä 1 4.500.000,00

Myyjä 2 2.800.000,00

Myyjä 3 2.800.000,00

Myyjä 4 2.800.000,00

Yhteensä 12.900.000,00

5.3.3 Hon Hai Arvopapereiden myyntirajoitus

Allekirjoittamalla tämän Sopimuksen jokainen Myyjä sitoutuu, ajanjaksolla,
joka on vähintään kaksi (2) vuotta Toteutuspäivästä, (i) olemaan myymättä,
ja/tai (ii) velvoittamaan ne holding-yhtiöt, jotka on mainittu edellä kohdassa
5.3.2 olemaan myymättä, ilman ennakkoon hankittua Ostajan kirjallista
suostumusta, kohdan 5.3.2 mukaisesti hankittuja Hon Hai -Arvopapereita.

Siinä tapauksessa, että Hon Hai -Arvopapereiden hankinta on osittain tai
kokonaan suoritettu holding-yhtiön kautta siten kuin edellä kohdassa 5.3.2
on mainittu, jokainen Myyjä sitoutuu edelleen, ajanjaksolla, joka on vähin-
tään kaksi (2) vuotta Toteutuspäivästä, olemaan myymättä, siirtämättä tai
muutoinkaan luovuttamatta mitään holding-yhtiön arvopapereita, tai muu-
toin sallimaan osakeomistuksiensa laimentumisen sellaisissa holding-
yhtiöissä uusmerkinnän, osakkeiden pilkkomisen (mukaan lukien osakkei-
den yhdistäminen), osinkojen tai voitonjaon, sulautumisen, jakautumisen,
julkisen osakeanti- tai vaihtotarjouksen tai muun vastaavan järjestelyn joh-
dosta, jolla on laimennusvaikutus, lukuun ottamatta järjestelyjä ainoastaan
kunkin Myyjän rintaperillisten  hyödyksi edellyttäen, että jokainen Myyjä
huolehtii, että sellaiset rintaperilliset sitoutuvat tämän kohdan 5.3.3 ehtoihin.

6 OMISTUKSEN SIIRTYMINEN

Edellyttäen Kauppahinnan maksua ja kohdassa 7.2 mainittujen Täytäntöön-
panoedellytysten asianmukaista täyttämistä, tai tapauksesta riippuen niistä
luopumista, Myyjä Osakkeiden täysi ja rajoittamaton omistusoikeus siirtyy
Toteutuspäivänä Myyjiltä Ostajille, tai niin pian kuin mahdollista sen jäl-
keen, ottaen huomioon APK:n tai KATI -järjestelmän osakekauppojen sel-
vityksen vaatima aika.

7 TÄYTÄNTÖÖNPANO

7.1 Kaupan täytäntöönpano ja Myyjä Osakkeiden hankinta

Tämän Sopimuksen Täytäntöönpano Myyjä Osakkeiden myynnin ja oston
osalta toteutetaan samanaikaisesti Ostotarjouksen toteutuksen kanssa To-
teutuspäivänä, kuten on määritelty jäljempänä kohdassa 8.4.

Jos kohdassa 7.2 mainittuja Täytäntöönpanoedellytyksiä ei ole täytetty, tai,
tapauksesta riippuen, Ostaja on luopunut vaatimasta niiden täyttymistä,
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Tarjousajan päättymispäivänä (kuten määritelty jäljempänä), joka on vii-
meistään 15. joulukuuta 2003 (”Lopullinen päättymispäivä”), tämä Sopi-
mus raukeaa automaattisesti, elleivät Osapuolet toisin kirjallisesti sovi ennen
kyseistä päivää. Sopimuksen raukeaminen tällä perusteella ei rajoita Osa-
puolten oikeutta mahdolliseen vahingonkorvauksen tämän Sopimuksen
määräysten tai sovellettavan lain säännösten perusteella sopimusrikkomuk-
sen johdosta.

7.2 Täytäntöönpanoedellytykset

Ostajan velvollisuus täyttää tässä Sopimuksessa määritelty Myyjä Osakkei-
den osto riippuu seuraavien edellytysten täyttymisestä, ellei Ostaja ole, so-
veltuvan lain niin salliessa, etukäteen kirjallisesti luopunut vaatimasta niiden
täyttymistä (”Täytäntöönpanoedellytykset”)

(a) Ostotarjouksen Toteuttamisedellytykset, jotka on määritelty jäljempänä
kohdassa 8.3 ovat täyttyneet tai (soveltuvan lain niin salliessa) Ostaja
on kirjallisesti luopunut vaatimasta niiden täyttymistä;

(b) Ostajan Yhtiössä tekemä Due Diligence -tarkastus on valmistunut, eikä
Due Diligence -tarkastuksessa Ostajan harkinnan mukaan ole ilmennyt
mitään Eimo-konsernia koskevia olennaisia negatiivisia asioita;

(c) Mitään Eimo-konsernin taloudellista asemaa ja/tai liiketoimintaa taikka
tulevaisuuden näkymiä koskevaa olennaisesti haitallista muutosta ei
Ostajan harkinnan mukaan ole tapahtunut Allekirjoituspäivän jälkeen,
ja Eimo -konserniin kuuluvat yhtiöt ovat jatkaneet niiden liiketoimintaa
aiemmin harjoittamallaan tavalla ja tavanomaisten liiketaloudellisten
periaatteiden mukaisesti.

(d) Ennen Toteutuspäivää ei ole sattunut Force majeure –tapahtumaa.

(e) Eimo ei ole Allekirjoituspäivän jälkeen laskenut liikkeeseen Yhtiön
osakkeita tai niihin oikeuttavia instrumentteja muutoin kuin Optio-
ohjelmien ehtojen perusteella ja mukaisesti; ja

(f) Myyjien kohdassa 9 antamia vakuutuksia tai muita tämän Sopimuksen
olennaisia ehtoja ei ole rikottu ja Myyjien antamat vakuutukset pitävät
Toteutuspäivänä olennaisilta osin edelleen paikkansa.

Kukin Osapuoli sitoutuu välittömästi kirjallisesti ilmoittamaan muille Osa-
puolille kaikkien edellä mainittujen Täytäntöönpanoedellytysten täyttymi-
sestä tai täyttymättä jäämisestä, ja toiset Osapuolet sitoutuvat viipymättä
kirjallisesti ilmoittamaan tällaisen ilmoituksen vastaanottamisesta ilmoitta-
valle Osapuolelle / ilmoittaville Osapuolille.

7.3 Osapuolten toiminta Täytäntöönpanoedellytysten täyttämiseksi

Osapuolet sitoutuvat kaikin kohtuullisin tavoin ja parhaan kykynsä mukaan
oikea-aikaisesti ja asianmukaisesti suorittamaan kaikki toimenpiteet, jotka
ovat välttämättömiä kohdassa 7.2 mainittujen Täytäntöönpanoedellytysten
täyttämiseksi mukaan lukien niihin kuitenkaan rajoittumatta (i) kaikki tar-
vittavat oikeuksista luopumiset, suostumukset ja hyväksynnät, (ii) kaikki
tarvittavat rekisteröinnit ja viranomaishakemukset, ja (iii) kaikkien tarvitta-
vien asiakirjojen valmisteleminen ja ryhtyminen sellaisiin jatkotoimenpitei-
siin, joita voidaan asianmukaisesti edellyttää tai joiden suorittaminen on toi-
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vottavaa tämän Sopimuksen määräysten ja Sopimuksen tarkoittamisen jär-
jestelyjen suorittamiseksi.

7.4 Liiketoiminta ennen Toteuttamista

7.4.1 Liiketoiminta

Myyjän kirjallista suostumusta, jonka myöntämistä ei saa aiheettomasti pi-
dättää tai pitkittää, vastaan jokainen Myyjä sitoutuu kaikin kohtuullisin ta-
voin ja parhaan kykynsä mukaan varmistamaan sen, että Allekirjoituspäivän
ja Toteutuspäivän välillä Yhtiön ja kaikkien niiden yhteisöjen, joissa Yhti-
öllä on ääntenenemmistö (jäljempänä ”Tytäryhtiöt”), liiketoimintaa harjoi-
tetaan vain Normaalin ja Vakiintuneen Liiketoiminnan mukaisesti. Tämä
tarkoittaa sitä, että kukaan Myyjistä (i) ei ryhdy haitallisiin toimenpiteisiin
Ostajaa kohtaan koskien Myyjä Osakkeita, Osakkeita tai Yhtiötä ja (ii) että
Myyjät pyrkivät kaikin kohtuullisin tavoin ja parhaan kykynsä mukaan:

(a) huolehtimaan siitä, että Yhtiö ja sen Tytäryhtiöt harjoittavat liiketoimin-
taansa olennaisilta osin aikaisemmin vakiintuneen liiketoiminnan ja kaikki-
en soveltuvien lakien ja säännösten mukaisesti, sekä ylläpitävät ja säilyttävät
olennaisilta osin liiketoimintarakenteensa, varat ja liikesuhteet sekä niiden
palveluksessa työsuorituksia suorittavien työntekijöiden työsuhteet nykyi-
sessä muodossaan;

(b) huolehtimaan siitä, että Yhtiö ja sen Tytäryhtiöt pitävät voimassa kaikki
luvat ja valtuutukset, jotka ovat tarpeen Yhtiön ja sen Tytäryhtiöiden nykyi-
sen liiketoiminnan omistamiseksi ja harjoittamiseksi olennaisilta osin; ja

(c) huolehtimaan siitä, että Yhtiö ja sen Tytäryhtiöt pitävät kirjanpitoaan,
tilejään ja kirjanpitoaineistoaan normaalilla ja säännönmukaisella tavalla,

ja joka tapauksessa asianmukaisesti ja ilman viivytystä ilmoittamaan Osta-
jalle tapahtuman, toimenpiteiden tai olosuhteiden sattumisesta tai todennä-
köisestä sattumisesta, jotka johtavat tai todennäköisesti johtavat toimenpitei-
siin tai olosuhteisiin, jotka ovat vastoin tai loukkaavat tämän Sopimuksen
kohtia 7.4.1 tai 7.4.2.

7.4.2 Tavanomaisen Liiketoiminnan ulkopuoliset toimenpiteet

Rajoittamatta edellä olevan kohdan 7.4.1 yleisluontoisuutta, seuraavia Yhti-
ön ja/tai sen Tytäryhtiöiden toimenpiteitä on pidettävä Normaalista ja Va-
kiintuneesta Liiketoiminnasta poikkeavina (lukuun ottamatta niitä toimen-
piteitä, joihin on ryhdytty tämän Sopimuksen määräysten perusteella tai seu-
rauksena):

(i) minkä tahansa käyttöomaisuutta koskevan sopimuksen tekeminen tai
muun käyttöomaisuuden luonteista omaisuutta koskevan sopimuksen teke-
minen tai minkä tahansa Yhtiön ja/ tai sen Tytäryhtiön omistaman tai lisens-
sillä hallittavan aineettoman omaisuuden luovuttaminen taikka minkä tahan-
sa käyttöomaisuuteen kohdistuvan panttioikeuden perustaminen muuten
kuin Normaalin ja Vakiintuneen Liiketoiminnan puitteissa. Edellytyksenä
tällöin kuitenkin on, että tällaisen sopimuksen tai sitoumuksen tekeminen tai
omaisuuden luovuttaminen saattaisi olennaisesti vaikuttaa tai muulla tavoin
muuttaa nykyisen liiketoiminnan laajuutta tai tässä Sopimuksessa määritet-
tyjen järjestelyjen tarkoitusta ja tavoitetta;
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(ii) liittyminen, neuvotteleminen tai sopimuksen tekeminen yhteisyrityk-
seen, yhteistoimintajärjestelyyn tai muuhun vastaavaan järjestelyyn liittymi-
sestä tai minkä tahansa Tytäryhtiön osan tai Tytäryhtiön osakkeiden luovut-
taminen;

(iii) sopiminen, luovuttaminen taikka optio-oikeuden antaminen Yhtiöön tai
huomattavaan osaan Yhtiöstä taikka sen omaisuudesta;

(iv) velan tai vastuun ottaminen palveluista tai tuotteista suoritettavien mak-
sujen tai palkkioiden perusteella muutoin kuin Normaalin ja Vakiintuneen
Liiketoiminnan puitteissa ja käyvin ehdoin;

(v) takauksen tai vakuuden antaminen lukuun ottamatta niitä vakuuksia tai
takauksia, jotka on annettu Normaalissa ja Vakiintuneessa Liiketoiminnassa
käytetyin käyvin ehdoin;

(vi) pantin, kiinnityksen, debentuurin tai muun arvopaperin antaminen, jat-
kaminen tai myöntäminen yli Allekirjoituspäivänä olemassa olevien pantti-
en, kiinnitysten tai debentuurien yhteenlasketun arvon tai tällaisen arvopape-
rin antamisesta, myöntämisestä, tai jatkamisesta sopiminen, taikka olemassa
olevien panttien, kiinnitysten ja debentuurien uudelleenjärjesteleminen
muutoin kuin Normaalin ja Vakiintuneen Liiketoiminnan puitteissa;

(vii) osingon tai muun pääoman taikka voiton jakaminen;

(viii) ehdottaminen yhtiökokoukselle, että yhtiökokous laskisi tai päättäisi
laskea liikkeeseen Osapuolen osakkeita tai osakkeisiin oikeuttavia arvopape-
reita taikka osakeantitodistuksia, optio-oikeuksia tai muita osakkeiden mer-
kintään oikeuttavia oikeuksia lukuun ottamatta niitä oikeuksia, jotka on an-
nettu tämän Sopimuksen allekirjoittamishetkellä voimassaolevien Optio-
ohjelmien mukaisesti;

(ix) lainojen ottaminen tai myöntäminen tai niiden ottamisesta tai myöntä-
misestä päättäminen taikka tällaisia lainoja koskevan option myöntäminen,
taikka ryhtyminen muutoin merkittävään antolainaustoimintaan;

(x) muun yhtiön osakkeiden hankkiminen taikka osakkuus- tai yhteisyrityk-
seen liittyminen tai sopimuksen tekeminen tällaiseen yritykseen liittymises-
tä, mikäli tällaisella toimenpiteellä olisi olennainen merkitys Eimo –konser-
nille, taikka liittyminen tai sulautuminen toiseen yhtiöön; ja

(xi) Yhtiön tai Tytäryhtiön omien osakkeiden tai arvopaperien hankkiminen,
lunastaminen tai niiden takaisin maksaminen taikka ehdotuksen tekeminen
niiden hankkimisesta, lunastamisesta tai takaisinmaksusta, tai osakepää-
oman alentaminen tai sen alentamisen ehdottaminen taikka minkä tahansa
muun muutoksen tekeminen osakepääomaan lukuun ottamatta niitä muutok-
sia, jotka perustuvat tämän Sopimuksen perusteella tehtäviin järjestelyihin.

8 JULKINEN OSTOTARJOUS

8.1 Ostajan velvollisuus tehdä Ostotarjous

Allekirjoittamalla tämän Sopimuksen ja riippuen jäljempänä kohdassa 8.3
mainittujen Ostotarjouksen edellytysten täyttymisestä, Ostaja sitoutuu (i) te-
kemään Ostotarjouksen olennaisilta osin tämän Sopimuksen Liitteessä 6
olevien ehtojen mukaisesti niin pian kuin käytännössä on mahdollista sen
jälkeen, kun Rahoitustarkastus on hyväksynyt Ostotarjouksen yhteydessä



55

annettavan tarjousasiakirjan, ja (ii) tekemään Yhtiön osakkeenomistajille
Ostotarjouksen ostaakseen kaikki liikkeelle lasketut ja ulkona olevat Yhtiön
Osakkeet 1,04 euron kappalehintaan.

Mikäli Yhtiön liikkeeseen laskeman Optio-oikeuden haltija merkitsee uusia
Yhtiön osakkeita Yhtiön Optio-ohjelmien ehtojen mukaisesti ennen Tar-
jousajan tai, mikäli Tarjousaikaa on jatkettu tai se on keskeytetty, ennen jat-
ketun taikka keskeytetyn Tarjousajan päättymistä, kyseisellä osakkeita mer-
kinneellä taholla on oikeus osallistua Ostotarjoukseen Optio-ohjelman no-
jalla merkitsemiensä osakkeiden osalta edellyttäen, että merkityt osakkeet
on kirjattu merkitsijän arvo-osuustilille ja edellyttäen lisäksi, että merkitsijä
on asianmukaisesti hyväksynyt Ostotarjouksen ennen Tarjousajan tai, mikäli
Tarjousaikaa on jatkettu tai se on keskeytetty, ennen jatketun taikka kes-
keytetyn Tarjousajan päättymistä.

8.2 Tiettyjen toimenpiteiden vaikutus

Vaikuttamatta edellä kohdassa 7.2 mainittuihin Täytäntöönpanoedellytyk-
siin, mikäli Yhtiö muuttaa Yhtiön osakkeiden lukumäärää uusmerkinnän,
uudelleenluokittelun, osakkeiden pilkkomisen (mukaan lukien osakkeiden
yhdistäminen), osinkojen tai voitonjaon, sulautumisen, jakautumisen, julki-
sen osakeanti- tai vaihtotarjouksen tai muun vastaavan järjestelyn johdosta,
jolla on laimennusvaikutus, tai mikäli edellä mainittujen tapahtumien rekis-
teröintipäivä on ennen Ostotarjouksen Toteutuspäivää, edellä kohdassa 8.1
mainittua Ostotarjoushintaa korjataan vastaavasti.

8.3 Ostotarjouksen edellytykset

Ostajan velvollisuus maksaa Osakkeista Ostotarjouksen mukaisesti edellyt-
tää ainoastaan seuraavien edellytysten täyttymistä tai, soveltuvan lain niin
salliessa, Ostajan etukäteistä, kirjallista luopumista vaatimasta niiden täyt-
tymistä (”Ostotarjouksen edellytykset”):

(a) (i) Osakkeiden, joiden osalta Ostotarjous on hyväksytty ja (ii) Ostajan
tämän Sopimuksen perusteella hankkimien Myyjä Osakkeiden ja myyn-
tisitoumusten perusteella hankkimien Yhtiön osakkeiden yhteenlaskettu
määrä ylittää 90 prosenttia (x) kaikkien liikkeeseen laskettujen Yhtiön
osakkeiden ja (y) niiden Yhtiön osakkeiden, jotka voidaan merkitä Yh-
tiön Optio-oikeuksien nojalla, yhteenlasketusta määrästä, siten, että Os-
taja voi toteuttaa Suomen osakeyhtiölain mukaisen lunastusmenettelyn
siinäkin tilanteessa, että kaikki Yhtiön Optio-oikeuksien haltijat käyttäi-
sivät kaikki Optio-oikeutensa merkitäkseen uusia Yhtiön osakkeita Op-
tio-oikeuksiensa nojalla;

(b) kaikki tämän Sopimuksen mukaisten toimenpiteiden toteuttamiseen tar-
vittavat suostumukset, luvat, hyväksynnät ja rekisteröinnit asianmukai-
silta valtion ja/tai muilta viranomaisilta on saatu;

(c) mikään toimivaltainen tuomioistuin tai valtiollinen taikka muu viran-
omainen, virasto tai muu vastaava taho ei ole antanut määräystä, jonka
johdosta jokin Ostotarjoukseen liittyvä järjestely tulisi lainvastaiseksi tai
joka muutoin kieltäisi tällaisen täytäntöönpanon, eivätkä järjestelyt
muutoinkaan ole minkään sovellettavan kilpailuoikeudellisen lain tai
säännöksen nojalla lainvastaisia;

(d) mikään toimivaltainen tuomioistuin, kilpailuviranomainen tai valtiolli-
nen taikka muu viranomainen, virasto tai muu vastaava taho ei ole aset-
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tanut suunniteltujen järjestelyjen hyväksymiselle tai luvan myöntämistä
koskevalle päätökselleen Ostajan kohtuullisen harkinnan mukaan olen-
naisia lisäedellytyksiä, joita Ostaja ei ole hyväksynyt;

(e) kaikki tämän Sopimuksen tarkoittamien järjestelyjen toteuttamiseen so-
vellettavat odotusajat (mukaan lukien niiden pidennykset), jotka johtu-
vat kilpailulainsäädännöstä, fuusiovalvonnasta tai vastaavasta Euroopan
Unionin tai Suomen tai muun kyseeseen tulevan maan sovellettavasta
laista ovat umpeutuneet tai muuten päättyneet;

(f) kaikki Sopimuksen Täytäntöönpanoedellytykset, joista on säädetty tä-
män Sopimuksen kohdassa 7.2, ovat toteutuneet tai Ostaja on kirjalli-
sesti luopunut vaatimasta niiden täyttymistä.

8.4 Ostotarjouksen aika

Ostotarjous päättyy alustavasti viimeistään 25 Pankkipäivän kuluessa Osto-
tarjouksen alkamispäivästä (ajankohta, jota voidaan kuitenkin jäljempänä
määritettyjen ehtojen mukaisesti siirtää eteenpäin, ”Tarjousajan päätty-
mispäivä”). Tarjousajan päättymispäivää voidaan Ostajan toimesta siirtää
siihen ajankohtaan saakka, jolloin kaikki kohdassa 8.3 määritetyt Ostotarjo-
uksen edellytykset ovat täyttyneet. Ostajan tulee ottaa vastaan ja hyväksyä,
riippuen ainoastaan kohdissa 7.2 ja 8.3 määriteltyjen edellytysten täyttymi-
sestä, kaikki Ostotarjouksen mukaisesti tarjotut Osakkeet, niin pian kuin se
Tarjousajan päättymispäivän jälkeen käytännössä on mahdollista (jäljempä-
nä ”Toteutuspäivä”).

8.5 Ostotarjouksen raukeaminen

Ostotarjous raukeaa, mikäli Ostotarjouksen edellytykset eivät ole täyttyneet
tai, mikäli mahdollista, Ostaja ei ole kirjallisesti luopunut vaatimasta niiden
täyttymistä, Tarjousajan päättymispäivän virka-ajan päättymiseen mennessä,
ja mikäli Ostotarjous raukeaa, Ostaja palauttaa, niin pian kuin käytännössä
on mahdollista, kaikki Osakkeet, joiden osalta Ostotarjous on hyväksytty.

9 MYYJIEN VAKUUTUKSET

Myyjät antavat Ostajalle tämän Sopimuksen Liitteessä 7 esitetyt vakuutuk-
set.

10 OSTAJAN VAKUUTUKSET

Ostaja vakuuttaa seuraavaa:

10.1 Hallinto
Ostaja (i) on asianmukaisesti perustettu, ja toiminnassa oleva Suomen lakien
mukainen yritys, (ii) jolla on asianmukainen oikeus hallita omaisuuttaan ja
harjoittaa liiketoimintaansa niin kuin sitä tällä hetkellä harjoitetaan, ja (iii) ei
ole yhtiöjärjestyksen määräyksen nojalla estynyt allekirjoittamaan tätä So-
pimusta tai saattaa loppuun tässä Sopimuksessa kuvattuja järjestelyjä.

10.2 Sopimuksen pätevyys

Tämä Sopimus on asianmukaisesti hyväksytty ja vahvistettu tarpeellisin yh-
tiöoikeudellisin toimin Ostajan taholta. Tämä Sopimus on Ostajaa pätevästi
ja sitovasti velvoittava ja se voidaan panna täytäntöön Ostajaa vastaan So-
pimuksen määräysten mukaisesti.
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10.3 Rahoitus

Ostajalla on tarvittavat varat Myyjä Osakkeiden ja Osakkeiden hankintaan
sekä Kauppahinnan maksamiseen tämän Sopimuksen mukaisesti ja muiden
tästä Sopimuksesta johtuvien velvollisuuksiensa täyttämiseen, mukaan luki-
en varat Ostotarjouksen perusteella hankittavien Osakkeiden maksuun.

10.4 Lain noudattaminen

Tämän Sopimuksen täytäntöönpano tai tämän Sopimuksen tarkoittamien
järjestelyjen loppuun saattaminen ei Ostajan puolelta johda minkään tuo-
mioistuimen tai hallintoelimen antaman tuomion, asetuksen tai määräyksen,
tai minkään sovellettavan lain rikkomiseen.

11 SITOUMUKSET JA KOVENANTIT

11.1 Vaaditut hyväksynnät

Ostaja vastaa tarvittavien ilmoitusten, lupahakemusten ja pyyntöjen tekemi-
sestä kaikkien asianomaisten valtioiden kilpailuviranomaisille ja Suomen
rahoitustarkastukselle säännöksissä määrättyjen määräaikojen puitteissa tai
Osapuolten sopimana aikaisempana ajankohtana.

Osapuolet sitoutuvat kohtuullisin tavoin ja parhaan kykynsä mukaan avus-
tamaan ja myötävaikuttamaan yhteistyössä toistensa kanssa siihen, että
kaikki tarpeellinen ja suositeltava tehdään tämän Sopimuksen tarkoittamien
järjestelyjen täyttämiseksi, niin pikaisesti kuin kohtuudella on mahdollista
(mukaan lukien kaikkien tarvittavien luopumisten, suostumusten, lupien ja
valtuutusten hankkiminen viranomaisilta ja kolmansilta osapuolilta sekä
kaikkien sellaisten lisäasiakirjojen laatiminen ja toimittaminen, jotka ovat
tarpeellisia tässä Sopimuksessa tarkoitettujen järjestelyjen ja tämän Sopi-
muksen tarkoituksen toteuttamiseksi täydellisesti).

Mikäli kilpailuviranomainen tai muu viranomainen, virasto tai muu laitos on
asettanut lisäehtoja tässä Sopimuksessa suunniteltua järjestelyä koskevan
luvan myöntämisen edellytykseksi tämän Sopimuksen edellä olevan kohdan
8.3 (d) mukaisesti, Osapuolet käyvät neuvotteluja vilpittömässä mielessä
lievittääkseen tai vähentääkseen lisäehdoista niille aiheutuvia taloudellisia
vaikutuksia. Tässä kohdassa 11.1 sanottu ei kuitenkaan millään tavalla vai-
kuta Ostajan oikeuteen tai poista Ostajan oikeutta luopua tai olla luopumatta
mistään edellä kohdassa 7.2 määritellystä Täytäntöönpanoedellytyksestä.

11.2 Lunastusmenettely

Niin pian kuin käytännössä on mahdollista Toteutuspäivän jälkeen ja edel-
lyttäen ainoastaan, että edellä kohdassa 8.3 (a) määritetyt yleisön hallussa
olevien Osakkeiden ja äänien lukumäärää koskevat ehdot ovat täyttyneet,
Ostaja ryhtyy kaikkiin tarvittaviin Suomen lain mukaisiin toimenpiteisiin
toteuttaakseen osakeyhtiölain 14 luvun 19 §:n mukaisen lunastusmenettelyn
kaikkein vielä yleisön hallussa olevien Osakkeiden lunastamiseksi.

11.3 Tiedon saatavuus
Allekirjoittamis- ja Toteutuspäivän välisenä aikana Myyjät jatkavat koh-
tuullisin tavoin ja parhaan kykynsä mukaan toimimaan siten, että Yhtiö tar-
joaisi Ostajalle ja Ostajan edustajille mahdollisuuden tehdä Due Diligence –
tarkastusta mukaan lukien Yhtiön johdon presentaatio, data room –tutkimuk-
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set (mukaan lukien pitäminen Ostajan ja sen edustajien saatavilla tutkimusta
ja tarkastusta varten kaikki omaisuus, kirjat, pöytäkirjat, tilit, sopimukset ja
muut Yhtiöön ja sen Tytäryhtiöihin ja niiden hallintoon liittyvät asiakirjat,
kuten Ostaja kohtuudella voi vaatia) ja Yhtiön johdon haastattelut.

11.4 Myyjän velvollisuus tukea ja tiedottaa

Myyjän 1 ja Myyjän 2 hallituksen jäsenyyden mukanaan tuomista luotta-
muksenvaraisista velvollisuuksista riippuen, kukin Myyjä sitoutuu ilmoitta-
maan Ostajalle, jos  Myyjä saa tietoonsa kolmannen osapuolen miettivän
ryhtymistä Ostotarjouksen toteuttamisen kannalta haitallisiin toimiin taikka
valmistautuvan tekemään kilpailevan julkisen ostotarjouksen Yhtiön osak-
keista. Yllä mainittuun tiedonantovelvollisuus edellyttää, että Myyjällä on
oikeus antaa Ostajalle mainittu tieto Suomen lakien ja muiden säännösten
perusteella (mukaan lukien rajoituksetta, AML sekä Helsingin Arvopaperi-
pörssin säännöt). Jos kilpaileva julkinen ostotarjous annetaan, kukin Myyjä
sitoutuu, Myyjän 1 ja Myyjän 2 hallituksen jäsenyyden mukanaan tuomat
luottamuksenvaraiset velvollisuudet kuitenkin huomioon ottaen, olemaan
tukematta kilpailevaa julkista ostotarjousta. Osapuolet sitoutuvat yhdessä
miettimään sopivia vastatoimia tällaisille haitallisille toimille.

11.5 Eksklusiviteetti

Myyjät sitoutuvat, Myyjän 1 ja Myyjän 2 hallituksen jäsenyyden mukanaan
tuomista luottamuksenvaraisista velvollisuuksista riippuen, tämän Allekir-
joituspäivästä alkaen aina 23. lokakuuta 2003 asti (”Eksklusiviteettiaika”)
olemaan pyytämättä tai neuvottelematta tai harkitsematta kolmannen osa-
puolten tarjouksia Myyjä Osakkeista tai Osakkeista taikka pyytämään, neu-
vottelemaan tai hankimaan mitään tarjouksia sulautumisesta, yhteenliittymi-
sestä, yhteisyrityksestä, vaihtotarjouksesta, kaikkien tai osan Yhtiön osak-
keiden osan kaupasta tai muusta transaktiosta, joka johtaa Yhtiön määräys-
vallan vaihtumiseen, tai Yhtiön varojen tai liiketoiminnan kauppaa tai muuta
toimenpidettä Normaalin ja Vakiintuneen Liiketoiminnan ulkopuolella sekä
olemaan sitoutumatta sopimukseen yllämainittuihin liittyen. Lisäksi Myyjät
eivät Eksklusiviteettiaikana suoraan tai epäsuoraan saa kytkeä kolmansia
osapuolia suorittamaan, edistämään taikka tukemaan mitään kilpailevaa
tarjousta tai ostamaan Myyjä Osakkeita tai Osakkeita.

11.6 Myyjien työskentelyvelvollisuus

Myyjä 1, Myyjä 2 ja Myyjä 3 sitoutuvat tekemään töitä, tavanomaisilla eh-
doilla, Yhtiössä ja/tai Hon Hai –konsernissa tai niiden hyväksi vähintään
kahden (2) vuoden ajan Toteutuspäivästä lukien.

11.7 Kilpailukielto

Myyjät lupaavat ja sitoutuvat, että he eivät Toteutuspäivästä lukien 24 ka-
lenterikuukauteen suoraan tai epäsuoraan, yhdessä tai erikseen, omista, hoi-
da, hallinnoi ”kilpailevaa toimintaa” harjoittavaa yritystä tai yhdessä käytä
määräysvaltaa tällaisessa yrityksessä; tai osallistu ”kilpailevaa toimintaa”
harjoittavan yrityksen omistukseen, hallintoon, johtoon tai määräysvallan
käyttämiseen tällaisessa yrityksessä;  taikka vastaanota työpaikkaa tai arvo-
papereita ”kilpailevaa toimintaa” harjoittavassa yrityksessä tai muuten olla
osa tällaista yritystä;  taikka työntekijänä, konsulttina, johtajana, toimihen-
kilönä, osakkeenomistajana, yhtiömiehenä, agenttina, liikekumppanina, toi-
meksiantajana, edustajana tai muussa ominaisuudessa anna tukea millekään
yritykselle, jonka toiminta on ”kilpailevaa toimintaa”.
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Käsite ”kilpaileva toiminta” tarkoittaa ja sisältää kaiken liiketoiminnan ja
toiminnan, joka on olennaisesti samaa kuin tai liittyy Yhtiön tai jonkin Eimo
-konserniin kuuluvan yhtiön johtamaan liiketoimintaan, ja jota Yhtiö tai jo-
kin Eimo –konserniin kuuluva osa harjoittaa Toteutuspäivänä samalla
maantieteellisellä alueella. Osapuolet toteavat kuitenkin, että (i) alle pro-
senttiin (1 %) jäävien sijoitusten julkisesti noteerattuihin yhtiöihin tai (ii)
sijoitusten sellaisen sijoitusrahaston kautta, jossa kukaan Myyjistä ei suo-
raan tai epäsuorasti käytä määräysvaltaa tai hallinnoi, ei katsota muodosta-
van kilpailukiellon rikkomista tämän kohdan 11.7 mukaan.

11.8 Rekrytointikielto

24 kuukauden ajan Allekirjoituspäivästä ja/tai Toteutuspäivästä lukien
Myyjät eivät suoraan tai epäsuoraan rekrytoi tai kehota hakeutumaan Myy-
jän tai minkään yhtiön, jossa jollain Myyjistä on suora tai epäsuora intressi,
palvelukseen, Yhtiön taikka Eimo -konserniin kuuluvan yhtiön palvelukses-
sa olevaa johtajaa tai avainhenkilöä. Mikään ei kuitenkaan estä Myyjiä tai
yhtiötä, jossa jollain Myyjistä on suora tai epäsuora intressi, palkkaamasta
henkilöä, joka on hakenut julkisessa haussa ollutta paikkaa Myyjän organi-
saatiossa tai yhtiössä, jossa jollain Myyjistä on suora tai epäsuora intressi.

12 YLEISIÄ SÄÄNNÖKSIÄ

12.1 Ilmoitukset

Kaikki tähän Sopimukseen liittyvät ilmoitukset tulee tehdä kirjallisesti ja lä-
hettää faksilla tai kirjatulla kirjeellä tai saantitodistusta vastaan Osapuolelle
tämän osoitteeseen ja/tai faksinumeroon sekä ne tulee selvästi osoittaa alla
mainitulle henkilölle (tai osoitteeseen, faksinumeroon tai henkilölle, jonka
Osapuolet voivat tarkentaa ilmoituksella yllä mainitulla tavalla):

Jos Myyjille: Elmar Paananen
Haravakuja 5
00840 Helsinki
Puh.: +358-500-503 865
Faksi: +358-9-6872 0444

Jos Ostajalle: Foxconn Finland Invest Oy
Samuel W. L. Chin
Tekniikkatie 12
02150 Espoo
Puh.: +358-9-2517 2699
Faksi: +358-9-2517 2697

Vastaanottajan katsotaan saaneen tiedon ilmoituksesta ilmoituksen lähettä-
mistä seuraavana arkipäivänä

Osapuolten tulee ilmoittaa toisilleen mahdollisista osoitteenmuutoksista tä-
män kohdan mukaisesti.

12.2 Tiedonannot
Osapuolet valmistelevat yhdessä Yhtiön kanssa julkisen tiedonannon koski-
en tämän Sopimuksen allekirjoittamista ja täytäntöönpanoa sekä Ostotarjo-
uksen antamista sekä sopivat tiedonannon julkistamisen ajasta ja tavasta,
noudattaen soveltuvan arvopaperimarkkinalain pakottavia säännöksiä.
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12.3 Varainsiirtovero
Jos Osapuolten uskomusten vastaisesti Myyjä Osakkeiden kaupalle määrä-
tään varainsiirtovero, Ostaja maksaa varainsiirtoveron sekä muut maksut
liittyen Myyjä Osakkeiden kauppaan. Ostajan tulee omalla kustannuksellaan
asianmukaisesti ja oikea-aikaisesti toimittaa ja jättää kaikki tarvittavat va-
rainsiirtoveroasiakirjat tai muu varainsiirtoveroon liittyvä dokumentaatio
sekä maksua koskeva todistusaineisto.

12.4 Kulut
Osapuolet maksavat kaikki tähän Sopimukseen tai tässä Sopimuksessa
suunniteltuihin järjestelyihin liittyvät omat kulunsa, mukaan lukien kustan-
nukset mahdollisesta juridisten neuvonantajien palkkioista.

Ostaja vastaa arvo-osuusrekisterimerkinnästä johtuvista velvoitteista ja ku-
luista Myyjä Osakkeiden kaupan yhteydessä.

Myyjät vastaavat kaikista kohdassa 5.3.2 mainittuun Hon Hai -
Arvopapereiden hankintaan liittyvistä velvoitteista ja kuluista.

12.5 Sopimussakko
Jos Myyjä rikkoo jotain tämän Sopimuksen kohdissa 5.3.2, 5.3.3, 11.5 tai
11.7 mainittua määräystä, ja jos rikkomus voidaan oikaista, eikä sitä ole oi-
kaistu kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa kirjallisen yksityiskohtaiset
rikkomuksen tiedot sisältävän ilmoituksen vastaanottamisesta, rikkomuk-
seen syyllistynyt Myyjä maksaa Ostajalle 500.000 euron suuruisen sopimus-
sakon jokaista rikkomusta kohden.  Mikäli rikkomus on tapahtunut tahalli-
sesti tai törkeästä huolimattomuudesta sopimussakko on 2.000.000 euroa jo-
kaista rikkomusta kohden. Sopimussakon maksaminen ei poista velvolli-
suutta maksaa vahingonkorvausta siltä osin kuin Ostajalle tai Yhtiölle syn-
tynyt vahinko ylittää sopimussakon määrän.

Kohdassa 11.8 mainittua rekrytointikieltoa rikkova Myyjä on velvollinen
maksamaan Ostajalle sopimussakkona summan, joka vastaa jokaisen ky-
seessä olevan rekrytoidun tai hakeutumaan kehotetun henkilön bruttopalk-
kaa edeltäviltä kahdeltatoista (12) kuukaudelta.

12.6 Sopimuksen siirtäminen

Tämä Sopimus ja siinä määritellyt oikeudet ja velvollisuudet sitovat Osa-
puolia eivätkä ne ole siirrettävissä ilman toisen Osapuolen etukäteistä kirjal-
lista suostumusta. Edellä mainitusta huolimatta, Ostaja saa siirtää tämän So-
pimuksen mille tahansa Hon Hai -konserniin kuuluvalle yhtiölle edellyttäen,
että Ostaja ja Takauksen Antava Hon Hai -yhtiö (kuten alla määritelty) si-
toutuvat vastaamaan toisen konserniyhtiön tämän Sopimuksen oikeanlai-
sesta täytäntöönpanosta muille Osapuolille.

12.7 Otsikot
Sopimuskohtien otsikot on laadittu vain viittauksien helpottamiseksi, eivät-
kä ne millään tavalla rajoita tai vaikuta tämän Sopimuksen määräysten tul-
kintaan.

12.8 Oikeudesta luopuminen

Osapuolen epäonnistuminen tai viivästyminen minkä tahansa tämän Sopi-
muksen mukaisen oikeuden käyttämisessä ei merkitse kyseisestä oikeudesta
luopumista. Mikään luopuminen vetoamisesta tämän Sopimuksen mukai-
seen määräykseen tai Sopimuksen mukaiseen oikeuteen tai korvaukseen ei
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muodosta pysyvää luopumista tai luopumista vetoamasta myöhempään rik-
komukseen, oikeuteen tai korvaukseen tämän Sopimuksen perusteella.

12.9 Yksittäiset ehdot
Mikäli yksi tai useampi sopimuskohta tai -ehto todetaan pätemättömiksi tai
täytäntöönpanokelvottomaksi, muut tämän Sopimuksen kohdat pysyvät täy-
simääräisesti voimassa. Osapuolten tulee kuitenkin yrittää hyvässä hengessä
neuvotella sellaisen pätemättömän tai täytäntöönpanokelvottoman Sopi-
musmääräyksen korvaamisesta vastaavalla pätevällä ja täytäntöönpanokel-
poisella määräyksellä. Osapuolten epäonnistuminen korvaavasta määräyk-
sestä sopimisessa ei vaikuta muiden tämän Sopimuksen määräysten päte-
vyyteen.

12.10 Viittaus lainmääräyksiin

Viittaus lakiin tai lainsäännökseen tulkitaan viittauksena samaan muutettuna
tai uudelleen säädettynä paitsi, jos tämän Sopimuksen jälkeen tehty muutos
korottaisi tai muuttaisi tämän Sopimuksen mukaista Myyjän vastuuta.

12.11 Sopimus kokonaisuudessaan

Tämä Sopimus muodostaa Osapuolten välisen Sopimuksen kokonaisuudes-
saan ja se korvaa kaikki aiemmat tähän Sopimukseen liittyvät Osapuolten
väliset sopimukset, yhteisymmärrykset, sitoumukset, neuvottelut ja keskus-
telut.

12.12 Muutokset
Mikään tämän Sopimuksen muutos, siihen vetoamisesta luopuminen tai sen
irtisanominen ei sido muutoin kuin kirjallisesti tehtynä ja Osapuolten toimi-
valtaisen edustajan allekirjoittamana.

Myyjä 1 ja Myyjä 2 ovat molemmat yksinään oikeutettuja pyytämään Osta-
jaa luopumaan vetoamasta Myyjien velvollisuuksiin, mukaan lukien mutta
ei rajoitettu kohtien 7.4.1 ja 7.4.2 mukaisiin velvollisuuksiin, kaikkien
Myyjien puolesta ja eduksi.

12.13 Sovellettava laki
Tähän Sopimukseen sovelletaan, ja sitä tulkitaan Suomen lakien mukaan
ottamatta huomioon lain sisältämiä kansainvälisen yksityisoikeuden lainva-
lintasäännöksiä.

12.14 Erimielisyyksien ratkaiseminen

Kaikki tästä Sopimuksesta tai tässä Sopimuksessa sovituista järjestelyistä
johtuvat riitaisuudet ratkaistaan välimiesmenettelyssä Helsingissä Helsingin
keskuskauppakamarin välityslautakunnan välimiesmenettelyä koskevien
sääntöjen mukaisesti. Välimiesoikeuden tulee koostua kolmesta (3) välimie-
hestä, joista yhden nimittää Ostaja, yhden Myyjät yhdessä ja yhden, pu-
heenjohtajana toimivan välimiehen nimittävät Ostajan ja Myyjän valitsemat
välimiehet. Mikäli välimiehen tai puheenjohtajan nimittäminen ei onnistu,
edellä mainittu välityslautakunta nimittää välimiehen tai puheenjohtajan.
Välimiesmenettelyn kieli on englanti ja tuomio annetaan englanninkielisenä.
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12.15 Sopimuksen osapuolet

Tämä sopimus on tehty kahtena (2) identtisenä kappaleena, yksi (1) Osta-
jalle ja yksi (1) Myyjille.

Osapuolet ovat asianmukaisesti panneet täytäntöön tämän Sopimuksen yl-
lämainittuna päivämääränä.

Myyjä 1 Myyjä 2

___________________ ___________________

Jalo Paananen Elmar Paananen

Myyjä 3 Myyjä 4

___________________ __________________

Topi Paananen Annamari Jukko

Ostaja

____________________

Foxconn Finland Invest Oy
Samuel W. L. Chin

SITOUMUS
Allekirjoittanut Yhtiö, Foxconn (Far East) Limited (”Takauksen Antava
Hon Hai -yhtiö”) hyväksyy täten tämän Sopimuksen ja takaa, kuten olisi
tämän Sopimuksen osapuolena, että Ostaja täyttää kaikki mahdolliset si-
toumuksensa ja velvollisuutensa Ostajana tämän Sopimuksen mukaisesti.

Kaikki erimielisyydet liittyen tähän Sitoumukseen Takausen Antavan Hon
Hai -yhtiön ja Myyjien välillä ratkaistaan kohdan 12.14 ehtojen mukaisesti.
Tätä Sitoumusta sovelletaan ja tulkitaan Suomen lakien mukaan ottamatta
huomioon lain sisältämiä kansainvälisen yksityisoikeuden lainvalintasään-
nöksiä.

Paikka ja aika kuten yllä

Foxconn  (Far East) Limited
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LIITE E: DANIEL B. CANAVANIN SEKÄ ANJA PAANASEN EHDOLLISET MYYNTISITOUMUKSET

Seuraavassa esitetään epävirallinen käännös Daniel B. Canavania koskevasta myyntisitoumuksesta.
Tulkintatilanteessa englanninkielinen kieliversio on ratkaiseva. Alkuperäinen englanninkielinen versio on yleisön
saatavilla Tarjousajan Internetissä osoitteessa www.handelsbanken.fi sekä Handelsbankenin Suomen konttoreista.

Tämä myyntisitoumus (jäljempänä ”Sitoumus”) annetaan liittyen Jalo Paanasen, Elmar Paanasen, Topi Paanasen,
Annamari Jukkon (”Myyjät”) ja Foxconn Finland Invest Oy:n (”Ostaja”) välillä 21. elokuuta 2003 allekirjoitettuun
sopimukseen (”Pääsopimus”), joka koskee kauppaa 24,3 prosentista Eimo Oyj:n (”Yhtiö”) osakkeita ja ääniä. Si-
toumuksen allekirjoittaa tänään 21. päivänä elokuuta 2003:

Daniel B. Canavan

5530 Blue Spruce
KALAMAZOO, MI 49009
U.S.A

(jäljempänä “Myötämyyjä”).

Myyjät ovat sitoutuneet myymään Ostajalle Pääsopimuksen mukaisin ehdoin kaikkiaan 15.900.000 Yhtiön osaketta
(jäljempänä “Myyjä Osakkeet”) tietyin Myyjä Osakkeiden kaupan täytäntöönpanolle Pääsopimuksessa asetetuin
edellytyksin;

Myötämyyjä toteaa lukeneensa huolellisesti Pääsopimuksen ja suostuvansa allekirjoittamaan tämän Sitoumuksen; ja

Kaikki Pääsopimuksen osapuolet ovat allekirjoittamalla Pääsopimuksen sopineet ja hyväksyneet, että Myötämyy-
jästä tulee Pääsopimuksen osapuoli alla esitettyjen ehtojen laajuudessa, kun Myötämyyjä allekirjoittaa tämän Si-
toumuksen.

Näin ollen ottaen huomioon molemminpuoliset lupaukset, sopimukset ja tämän Sitoumuksen alla olevat ehdot,
Myötämyyjä sitoutuu Ostajaa kohtaan seuraavaan:

1. Kaikkia tässä asiakirjassa käytettyjä isolla alkukirjaimella kirjoitetuttuja termejä tulkitaan Pääsopimuksen
määritelmien mukaisesti, jollei toisin ole nimenomaisesti mainittu ja määritelty.

2. Myötämyyjä vahvistaa saaneensa Pääsopimuksen sekä lukeneensa ja ymmärtävänsä täysin Pääsopimuksen
ehdot.

3. Myötämyyjä liittyy täten Pääsopimukseen, minkä johdosta (i) Myötämyyjä myy Ostajalle kaikkiaan
2.350.000 Yhtiön osaketta, jotka Myötämyyjä omistaa Täytäntöönpanopäivänä, ja (ii) Myötämyyjän kat-
sotaan antaneen suostumuksensa tulla sidotuksi ainoastaan seuraaviin Pääsopimuksen Kohtiin (samalla ta-
voin kuin hän olisi allekirjoittanut Pääsopimuksen Myyjänä):

Kohta 4.2 (Luovutus); Kohta 5.3.1 (Kauppahinnan maksu); Kohta 6 (Omistusoikeuden siirtyminen);
Kohta 7 (Täytäntöönpano); Kohta 8 (Ostotarjous); Kohta 10 (Ostajan vakuutukset); Kohta 11.5 (Eksklu-
siviteetti); Kohta 11.7 (Kilpailukielto); Kohta 11.8 (Rekrytointikielto); Kohta 12.3 (Varainsiirtovero);
Kohta 12.4 (Kulut); Kohdasta 12.6 (Sopimuksen siirtäminen) Kohtaan 12.12 (Muutokset) saakka, sisäl-
täen Kohdan 12.12.

Tämän Sitoumuksen tarkoituksen toteuttamiseksi termi ”kilpaileva toiminta”, joka on määritelty Pääsopi-
muksen Kohdassa 11.7, tarkoittaa kaikkea liiketoimintaa ja toimintaa ratkaisujen ja tuotteiden valmistami-
seksi langattoman viestintäteollisuuden toimialalla tai toimialaan liittyen.

4. Kauppahinta, jonka Ostaja maksaa Myötämyyjälle, on 1,04 euroa osakkeelta eli yhteensä 2.444.000,00 eu-
roa.
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5. Myötämyyjä vakuuttaa, että (i) hänellä on tarvittava toimivalta sitoutua tähän Sitoumukseen ja täyttää hä-
nelle asetetut velvoitteet ja toteuttaa siihen liittyvät järjestelyt, jotka hänen toteutettavakseen on määrätty, ja
että, (ii) Myötämyyjä ei tule loukkaamaan kolmannen osapuolen kanssa solmittua, häntä velvoittavan so-
pimuksen nimenomaisia tai konkludenttisia ehtoja tai mitään muutakaan kolmatta osapuolta kohtaan häntä
velvoittavaa velvoitetta, tähän Sitoumukseen, muuhun sopimukseen tai järjestelyyn sitoutumisen johdosta,
joka on tehty tai tullaan tekemään Ostajan ja hänen välillään, ja että iii) hänen osaltaan muita toimia ei ole
tarpeellista tehdä tämän Sitoumuksen tai kyseisten järjestelyjen toteuttamiseksi, ja että (iv) Myötämyyjä on
pätevästi ja sitovasti allekirjoittanut tämän Sitoumuksen ja se aikaansaa Myötämyyjälle laillisen, voimassa
olevan ja sitovan velvoitteen, joka voidaan panna täytäntöön häntä vastaan Sitoumuksen ehtojen mukaises-
ti.

6. Mikäli Myötämyyjä rikkoo mitä tahansa niistä ehdoista, jotka on määritelty Pääsopimuksen Kohdissa 11.5
tai 11.7, ja mikäli kyseinen rikkomus olisi korjattavissa, mutta sitä ei ole korjattu kolmenkymmenen (30)
päivän kuluessa tapahtuneen laiminlyönnin yksilöivän kirjallisen ilmoituksen vastaanottamisesta, Myötä-
myyjä maksaa Ostajalle 100.000 euron sopimussakon jokaista rikkomusta kohden. Jos rikkomus on kuiten-
kin aiheutettu tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella, sopimussakko on 400.000 euroa jokaista rik-
komusta kohden. Sopimussakon maksaminen ei vapauta velvoitteesta maksaa lisäksi vahingonkorvausta
siltä osin kuin sopimussakko ei kata Ostajalle tai Yhtiölle aiheutuvaa vahingon määrää.

7. Mikäli kyse on rikkomuksesta, jolla loukataan Pääsopimuksen Kohdassa 11.8 määriteltyjä rekrytoinnin ra-
joituksia, Myötämyyjä on velvollinen maksamaan Ostajalle korvauksena summan, joka vastaa jokaisen ky-
seessä olevan rekrytoidun tai hakeutumaan kehotetun henkilön bruttopalkkaa edeltäviltä kahdeltatoista (12)
kuukaudelta.

8. Tähän Sitoumukseen sovelletaan, ja sitä tulkitaan Suomen lain mukaan, lukuun ottamatta sen lainvalinta-
säännöksiä. Kaikki tästä Sitoumuksesta tai tähän Sitoumukseen liittyvät riidat ratkaistaan yksinomaan vä-
limiesmenettelyssä Pääsopimuksen Kohdan 12.14 mukaisesti.

9. Tämä Sitoumus on tehty kahtena samanlaisena kappaleena, yksi Ostajalle ja yksi Myötämyyjälle.

Myötämyyjä tai hänen asianmukaisesti valtuuttamansa edustaja on allekirjoittanut tämän Sitoumuksen.

Aika ja Paikka

Kalamazoo 21. elokuuta 2003

Myötämyyjä

Daniel B. Canavan
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Seuraavassa esitetään epävirallinen käännös Anja Paanasta koskevasta myyntisitoumuksesta. Tulkintatilanteessa
englanninkielinen kieliversio on ratkaiseva. Alkuperäinen englanninkielinen versio on yleisön saatavilla 2.9.2003
alkaen Tarjousajan päättymiseen asti Internetissä osoitteessa www.handelsbanken.fi sekä Handelsbankenin Suomen
konttoreista.

Tämä myyntisitoumus (jäljempänä ”Sitoumus”) annetaan liittyen Jalo Paanasen, Elmar Paanasen, Topi Paanasen,
Annamari Jukkon (”Myyjät”) ja Foxconn Finland Invest Oy:n (”Ostaja”) välillä 21. elokuuta 2003 allekirjoitettuun
sopimukseen (”Pääsopimus”), joka koskee kauppaa 24,3 prosentista Eimo Oyj:n (”Yhtiö”) osakkeita ja ääniä. Si-
toumuksen allekirjoittaa tänään 21. päivänä elokuuta 2003:

Anja Paananen

Purokatu 51
15200 LAHTI
SUOMI

(jäljempänä ”Myötämyyjä”)

Myyjät ovat sitoutuneet myymään Ostajalle Pääsopimuksen mukaisin ehdoin kaikkiaan 15.900.000 Yhtiön osaketta
(jäljempänä “Myyjä Osakkeet”) tietyin Myyjä Osakkeiden kaupan täytäntöönpanolle Pääsopimuksessa asetetuin
edellytyksin;

Myötämyyjä toteaa lukeneensa huolellisesti Pääsopimuksen ja suostuvansa allekirjoittamaan tämän Sitoumuksen; ja

Kaikki Pääsopimuksen osapuolet ovat allekirjoittamalla Pääsopimuksen sopineet ja hyväksyneet, että Myötämyy-
jästä tulee Pääsopimuksen osapuoli alla esitettyjen ehtojen laajuudessa, kun Myötämyyjä allekirjoittaa tämän Si-
toumuksen.

Näin ollen ottaen huomioon molemminpuoliset lupaukset, sopimukset ja tämän Sitoumuksen alla olevat ehdot,
Myötämyyjä sitoutuu Ostajaa kohtaan seuraavaan:

1. Kaikkia tässä asiakirjassa käytettyjä isolla alkukirjaimella kirjoitetuttuja termejä tulkitaan Pääsopimuksen
määritelmien mukaisesti, jollei toisin ole nimenomaisesti mainittu ja määritelty.

2. Myötämyyjä vahvistaa saaneensa Pääsopimuksen sekä lukeneensa ja ymmärtävänsä täysin Pääsopimuksen
ehdot.

3. Myötämyyjä liittyy täten Pääsopimukseen, minkä johdosta (i) Myötämyyjä myy Ostajalle kaikkiaan
190.000 Yhtiön osaketta, jotka Myötämyyjä omistaa Täytäntöönpanopäivänä, ja (ii) Myötämyyjän katso-
taan antaneen suostumuksensa tulla sidotuksi ainoastaan seuraaviin Pääsopimuksen Kohtiin (samalla tavoin
kuin hän olisi allekirjoittanut Pääsopimuksen Myyjänä):

Kohta 4.2 (Luovutus); Kohta 5.3.1 (Kauppahinnan maksu); Kohta 6 (Omistusoikeuden siirtyminen);
Kohta 7 (Täytäntöönpano); Kohta 8 (Ostotarjous); Kohta 10 (Ostajan vakuutukset); Kohta 11.5 (Eksklu-
siviteetti); Kohta 11.7 (Kilpailukielto); Kohta 11.8 (Rekrytointikielto); Kohta 12.3 (Varainsiirtovero);
Kohta 12.4 (Kulut); Kohdasta 12.6 (Sopimuksen siirtäminen) Kohtaan 12.12 (Muutokset) saakka, sisäl-
täen Kohdan 12.12.

Tämän Sitoumuksen tarkoituksen toteuttamiseksi termi ”kilpaileva toiminta”, joka on määritelty Pääsopi-
muksen Kohdassa 11.7, tarkoittaa kaikkea liiketoimintaa ja toimintaa ratkaisujen ja tuotteiden valmistami-
seksi langattoman viestintäteollisuuden toimialalla tai toimialaan liittyen.

4. Kauppahinta, jonka Ostaja maksaa Myötämyyjälle, on 1,04 euroa osakkeelta eli yhteensä 197.600 euroa.

5. Myötämyyjä vakuuttaa, että (i) hänellä on tarvittava toimivalta sitoutua tähän Sitoumukseen ja täyttää hä-
nelle asetetut velvoitteet ja toteuttaa siihen liittyvät järjestelyt, jotka hänen toteutettavakseen on määrätty, ja
että, (ii) Myötämyyjä ei tule loukkaamaan kolmannen osapuolen kanssa solmittua, häntä velvoittavan so-
pimuksen nimenomaisia tai konkludenttisia ehtoja tai mitään muutakaan kolmatta osapuolta kohtaan häntä
velvoittavaa velvoitetta, tähän Sitoumukseen, muuhun sopimukseen tai järjestelyyn sitoutumisen johdosta,
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joka on tehty tai tullaan tekemään Ostajan ja hänen välillään, ja että iii) hänen osaltaan muita toimia ei ole
tarpeellista tehdä tämän Sitoumuksen tai kyseisten järjestelyjen toteuttamiseksi, ja että (iv) Myötämyyjä on
pätevästi ja sitovasti allekirjoittanut tämän Sitoumuksen ja se aikaansaa Myötämyyjälle laillisen, voimassa
olevan ja sitovan velvoitteen, joka voidaan panna täytäntöön häntä vastaan Sitoumuksen ehtojen mukaises-
ti.

6. Mikäli Myötämyyjä rikkoo mitä tahansa niistä ehdoista, jotka on määritelty Pääsopimuksen Kohdissa 11.5
tai 11.7, ja mikäli kyseinen rikkomus olisi korjattavissa, mutta sitä ei ole korjattu kolmenkymmenen (30)
päivän kuluessa tapahtuneen laiminlyönnin yksilöivän kirjallisen ilmoituksen vastaanottamisesta, Myötä-
myyjä maksaa Ostajalle 20.000 euron sopimussakon jokaista rikkomusta kohden. Jos rikkomus on kuiten-
kin aiheutettu tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella, sopimussakko on 100.000 euroa jokaista rikko-
musta kohden. Sopimussakon maksaminen ei vapauta velvoitteesta maksaa lisäksi vahingonkorvausta siltä
osin kuin sopimussakko ei kata Ostajalle tai Yhtiölle aiheutuvaa vahingon määrää.

7. Mikäli kyse on rikkomuksesta, jolla loukataan Pääsopimuksen Kohdassa 11.8 määriteltyjä rekrytoinnin ra-
joituksia, Myötämyyjä on velvollinen maksamaan Ostajalle korvauksena summan, joka vastaa jokaisen ky-
seessä olevan rekrytoidun tai hakeutumaan kehotetun henkilön bruttopalkkaa edeltäviltä kahdeltatoista (12)
kuukaudelta.

8. Tähän Sitoumukseen sovelletaan, ja sitä tulkitaan Suomen lain mukaan, lukuun ottamatta sen lainvalinta-
säännöksiä. Kaikki tästä Sitoumuksesta tai tähän Sitoumukseen liittyvät riidat ratkaistaan yksinomaan vä-
limiesmenettelyssä Pääsopimuksen Kohdan 12.14 mukaisesti.

9. Tämä Sitoumus on tehty kahtena samanlaisena kappaleena, yksi Ostajalle ja yksi Myötämyyjälle.

Myötämyyjä tai hänen asianmukaisesti valtuuttamansa edustaja on allekirjoittanut tämän Sitoumuksen.

Aika ja Paikka

Lahti 21. elokuuta 2003

Myötämyyjä

Anja Paananen
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LIITE F: EIMO OYJ:N YHTIÖJÄRJESTYS

Tämä yhtiöjärjestys on hyväksytty Eimon 29.8.2003 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa. Yhtiöjärjestystä ei
vielä Tarjousasiakirjan päivämääränä ole rekisteröity kaupparekisteriin.

EIMO OYJ YHTIÖJÄRJESTYS

1 PYKÄLÄ
Toiminimi ja kotipaikka

Yhtiön toiminimi on Eimo Oyj, englanniksi Eimo Corporation.  Yhtiön kotipaikka on Lahti.

2 PYKÄLÄ
Toimiala

Yhtiön toimialana on muovi- ja metalliteollisuustuotteiden ja niiden valmistuksessa käytettävien tuotantovälineiden
valmistus, jatkojalostus ja kauppa.

Yhtiö voi myös emoyhtiönä huolehtia konsernin organisaatiosta, rahoituksesta, ostoista ja muista sen kaltaisista
yhteisistä tehtävistä sekä omistaa kiinteistöjä, osakkeita ja osuuksia, harjoittaa arvopaperikauppaa ja muuta sijoitus-
toimintaa.

3 PYKÄLÄ
Vähimmäis- ja enimmäispääoma

Yhtiön vähimmäispääoma on 10.000.000 euroa ja enimmäispääoma 40.000.000 euroa, joissa rajoissa osakepääomaa
voidaan korottaa ja alentaa yhtiöjärjestystä muuttamatta.

4 PYKÄLÄ
Osakkeet

Yhtiöllä on vähintään 40.000.000 ja enintään 160.000.000 kappaletta osakkeita.

5 PYKÄLÄ
Arvo-osuusjärjestelmä

Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään.

Oikeus saada yhtiöstä jaettavia varoja sekä merkintäoikeus osakepääomaa korotettaessa on vain sillä:

1. joka on täsmäytyspäivänä merkitty osakkeenomistajaksi osakasluetteloon,

2. jonka oikeus suorituksen saamiseen on täsmäytyspäivänä kirjattu osakasluetteloon merkityn osakkeenomistajan
arvo-osuustilille ja merkitty osakasluetteloon, tai

3. jos osake on hallintarekisteröity, jonka arvo-osuustilille osake on täsmäytyspäivänä kirjattu ja jonka osakkeiden
hoitaja on täsmäytyspäivänä merkitty osakasluetteloon osakkeiden hoitajaksi.
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6 PYKÄLÄ
Hallitus ja toimitusjohtaja

Yhtiöllä on hallitus ja toimitusjohtaja.

Hallitukseen kuuluu vähintään kolme (3) ja enintään kuusi (6) jäsentä. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy en-
simmäisen vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiökokous valitsee hallituksen puheenjohtajan ja muut jäsenet.

Hallitus valitsee yhtiölle toimitusjohtajan ja hallituksen varapuheenjohtajan.

Hallitus on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet sen jäsenistä ja näistä yksi on puheenjohtaja tai
varapuheenjohtaja.

Hallituksen päätökseksi tulee se mielipide, jota enemmän kuin puolet läsnä olevista on kannattanut, tai äänten men-
nessä tasan, johon puheenjohtaja yhtyy.

7 PYKÄLÄ
Toiminimen kirjoittaminen

Yhtiön toiminimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja kumpikin erikseen yksin ja kaksi halli-
tuksen jäsentä yhdessä.

Toiminimen kirjoitusoikeuksien antamisesta ja prokuroista päättää hallitus.

8 PYKÄLÄ
Tilikausi

Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi.

9 PYKÄLÄ
Tilintarkastajat

Yhtiöllä on yksi (1) varsinainen tilintarkastaja, jonka tulee olla Keskuskauppakamarin hyväksymä tilintarkastusyh-
teisö.

Tilintarkastajien toimikausi päättyy vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

10 PYKÄLÄ
Kokouskutsu

Kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava osakkeenomistajille julkaisemalla kutsu vähintään yhdessä (1) hallituksen
määräämässä valtakunnallisessa sanomalehdissä sekä vähintään yhdessä (1) hallituksen määräämässä Lahden seu-
dulla ilmestyvässä sanomalehdessä tai muutoin todistettavasti aikaisintaan kuusi (6) viikkoa ja viimeistään seitse-
mäntoista (17) päivää ennen kokousta.

Saadakseen osallistua yhtiökokoukseen osakkeenomistajan on ilmoittauduttava yhtiölle viimeistään kokouskutsussa
mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen (10) päivää ennen yhtiökokousta.
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11 PYKÄLÄ
Varsinainen yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain kesäkuun loppuun mennessä.

Kokouksessa on:

Esitettävä

1. tilinpäätös, joka käsittää tuloslaskelman, taseen ja niiden liitteenä olevat tiedot, toimintakertomuksen sekä kon-
sernitilinpäätöksen;
2. tilintarkastuskertomus;

päätettävä
3. tuloslaskelman ja taseen sekä konsernituloslaskelman ja -taseen vahvistamisesta;
4. toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen ja konsernitaseen mukainen voitto tai tappio antaa aihetta;
5. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle;
6. hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan palkkioista;
7. hallituksen jäsenten lukumäärästä;

valittava
8. hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet;
9. tilintarkastaja; sekä

käsiteltävä
10. muut kokouskutsussa erikseen mainitut asiat.

Jos yhtiön yhtiökokouksissa suoritetaan äänestys, äänestystavan määrää yhtiökokouksen puheenjohtaja.
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